

EduPrace.pl

Pisanie prac doktorskich, magisterskich, inżynierskich, licencjackich,
dyplomowych oraz zaliczeniowych.

Ciągle doskonalenie w oparciu o metodologie toyota production system- lean manufacturing i six sigma. Finansowanie inwestycji w spółkach kapitałowych. Marketing mix usług turystycznych oferowanych klientom w biurach podróży. Singapur: geneza i źródła sukcesu gospodarczo-społecznego azjatyckiego państwa-miasta. Bezwzględne przyczyny odwoławcze w polskim procesie karnym. Umiejętności w sprzedaży jako sposób na sukces handlowy. Analiza rozwoju gminy kleszczów w latach 2000-2006. Decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu jako szczególny typ decyzji administracyjnej. Akcje uprzywilejowane co do głosu. Leasing jako źródło finansowania działalności gospodarczej ..praca licencjacka budżet gminy .Fuzje transgraniczne w prawie europejskim i polskim. Strategie konkurencyjne w sektorze sieciowych kin wieloekranowych. Zarządzanie zasobami ludzkimi na przykładzie zakładu energetyki blachownia. Gwosdz-krzysztof - pomiędzy stara a nowa ścieżka rozwojowa : mechanizmy ewolucji struktury gospodarczej i pr. Prace magisterskie fizjoterapia. Prace magisterskie socjologia. Forma zjawiskowa spółki komandytowej: spółka komandytowa z udziałem spółki z o.o. jako komplementariusza. Podatki jako źródło finansowania budżetu gmin - na podstawie gminy rusiec. Tematy prac magisterskich politologia. Polityka pieniężna narodowego banku polskiego w latach 2004-2010. Ruch i doktryna feminizmu. Wpływ odroczonego podatku dochodowego na wynik finansowy jednostki gospodarczej w świetle krajowych i międzynarodowych regulacji prawnych. praca licencjacka budżet gminy .Rozkawkowanie zwłok - studium przypadku. Współczesna rola turystyczno-użytkowa zamku królewskiego w niepolomicach.. Przestrzenne zróznicowanie rynku pracy w polsce.. Praca dyplomowa. Ewaluacja działań promujących innowacyjność w ramach funduszy strukturalnych unii europejskiej w okresie 2007-2013.. Aktywny wypoczynek w okresie letnim szansa rozwoju turystyki w powiecie nowosadeckim. Kalisz-prakopik- anna. - wykładnia prawa : model ogólny a perspektywa europejskiej konwencji praw człowieka i prawa un. Zakaz dyskryminacji pracownika ze względu na orientację seksualną. Przebieg postępowania przed sądem polubownym. Szkolenia jako jeden ze sposobów rozwoju kapitału ludzkiego w przedsiębiorstwie. praca licencjacka budżet gminy .Grzebyk-bogumila. Red. - przyrodnicze i społeczno-ekonomiczne uwarunkowania rozwoju obszarów przygranicznych polski i s. Przemiany funkcji miasta na przykładzie walbrzycha.. Tomidajewicz- janusz jerzy. Red. - prywatyzacja w polsce a kształtowanie europejskiego ład społecznego . Preferencje konsumentów w spożywaniu piwa na podstawie badań empirycznych. Wygląd pracy magisterskiej. Czystki etniczne. Wykorzystywanie instrumentów marketingu-mix na rynku ponczosznicy (na przykładzie firmy modello. Analiza i ocena działań marketingowych hotelu radisson sas w krakowie. Wykorzystanie analizy wskaźnikowej w ocenie kondycji finansowej przedsiębiorstwa na przykładzie przedsiębiorstwa --agra-h. praca licencjacka budżet gminy . Strategia motywacyjna jako instrument kształtowania efektywności pracy. Ochrona właściciela i użytkownika wieczonego w procesie planowania przestrzennego. Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa na przykładzie spółki wawel sa w latach 2007-2011. Wybrane problemy na rynku pracy w polsce na tle integracji z unia europejska. Malek- aleksandra. - obligacje katastrofowe a reasekuracja w procesie zarządzania ryzykiem ubezpieczyciela . Obrona konieczna a działanie funkcjonariusza publicznego w ramach jego uprawnień i obowiązków (wybrane zagadnienia). praca licencjacka budżet gminy . Przepisy paszportowe i wizowe obowiązujące turystów polskich podróżujących do stanów zjednoczonych ameryki w latach 2001-

..

2012.praca licencjacka budżet gminy .Badanie świadomości ekologicznej Polaków na przykładzie tworzywn sztucznych.Uzgodnienie treści księgi wieczystej z jej rzeczywistym stanem prawnym.Europejskie postępowanie uproszczone.Analiza i ocena jakości obsługi klienta na podstawie firmy schenker sp. Z o.o..Motywacja jako element gospodarowania kapitałem ludzkim w przedsiębiorstwie na przykładzie wybranej firmy.Manipulowanie cenami transferowymi w korporacjach ponadnarodowych.Kapitał zakładowy w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością na tle regulacji kodeksowej.Technologia produkcji wybranej grupy osprzętu elektrotechnicznego i badanie jakości wyrobów..Rola transportu lotniczego w przewozach pasażerskich na przykładzie lotniska im. Fryderyka Chopina w Warszawie.praca licencjacka budżet gminy .Preferencje pracowników dotyczące współpracy z kierownikami.Zarządzanie wybranymi procesami logistycznymi w aspekcie funkcjonowania przedsiębiorstwa na rynkach międzynarodowych..Pisanie prac kielce.Działalność innowacyjna samorządów wspierana środkami z funduszy Unii Europejskiej na przykładzie gminy działoszyn..praca licencjacka budżet gminy .Wpływ infrastruktury drogowej na rozwój gminy Augustów.Wpływ szkoleń na rozwój pracowników hdi samopomoc s.a. towarzystwo ubezpieczeń.Ulgi w podatku dochodowym od osób fizycznych w Polsce i w wybranych krajach Unii Europejskiej.Wpływ szkoleń na rozwój pracowników hdi samopomoc s.a. towarzystwo ubezpieczeń.Wizerunek kobiety i mężczyzny w reklamach produktów kosmetycznych.Wpływ funduszy europejskich na rozwój MSP na obszarze wiejskim na przykładzie powiatu kłobuckiego.Rachunkowość małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie firmy forte vita polska sp. Z o.o..Rola szkoleń w kształtowaniu karier pracowniczych na przykładzie opolskiej spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej..Pisanie prac magisterskich Lublin.Przestępczość nieletnich na terenie miasta i gminy Dobrodzień.Uslugi transportu intermodalnego w Polsce.Dług publiczny Ukrainy i źródła jego finansowania..Zintegrowany system informatyczny SAP a sprawność organizacji (na przykładzie Uniwersytetu Jagiellońskiego).Realizacja polityki społecznej w gospodarce polskiej.zatrudnienie i zabezpieczenie społeczne.Opakowanie jednostkowe jako nosnik komunikacji (na przykładzie wybranej grupy konsumentów).Wykorzystanie programów lojalnościowych na rynku farmaceutycznym.Rozwój sieciowych form powiązań.Public relations jako narzędzie komunikacji w organizacji i jej otoczeniu.Praca licencjacka po angielsku.Miasto na prawach powiatu na przykładzie miasta Częstochowa.Działalność centrum kształcenia praktycznego w Częstochowie w latach szkolnych 2008/2009-2010/2011.Dochodowość a ryzyko otwartych funduszy emerytalnych działających na polskim rynku ubezpieczeń społecznych..Zarządzanie produkcją i jakością powłok galwanicznych na przykładzie wybranego wyrobu przedsiębiorstwa branży metalowej..Diagnoza i modelowanie systemu zarządzania wiedzą na przykładzie organizacji McDonald's.Rozwój logistyki polskich przedsiębiorstw w uwarunkowaniach europejskich i globalnych.Quo vadis- czyli dokąd zmierza Rzeczypospolita Polska w dyskusji nad karą śmierci..Faktoring jako źródło finansowania przedsiębiorstw w Polsce.Inwestycje w gminie Kamiensk na przykładzie parku elektrowni wiatrowych.Polska w globalnym społeczeństwie informacyjnym i gospodarce elektronicznej.Kształtowanie systemu marketingu mix przedsiębiorstwa dystrybucyjnego na rynku kosmetycznym na przykładzie firmy Avon.Dyskryminacja ze względu na płeć i wiek w aspekcie nawiązania i rozwiązania stosunku pracy .Zasada równego traktowania w zatrudnieniu w prawie polskim i europejskim.Sieci typu peer-to-peer - wykorzystywanie przez studentów Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego.Bankowa analiza ryzyka kredytowego przedsiębiorstwa.Motywowanie pracowników na tle emocjonalnego przywództwa (D.Goleman).Reklama i jej prawnie zakazane oblicze - studium przypadków.Leonowicz- Anna - kartogram jako forma prezentacji zależności zjawisk geograficznych .Patologie w środowisku organizacji.praca licencjacka budżet gminy .Wprowadzenie nowego produktu na rynek w ocenie klientów w świetle badań własnych.Transport morski w warunkach zagrożenia aktami przemocy.Zakaz konkurencji w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością.Style kierowania w małych i średnich przedsiębiorstwach na przykładzie piekarni Teresa Gryc Spółka Jawna.Rentowność jako kryterium oceny pozycji finansowej przedsiębiorstwa.Gospodarka magazynowa i zaopatrzenia na podstawie przedsiębiorstwa Jurajska Spółdzielnia Pracy..Motywowanie jako funkcja zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie firmy X.Zaskarżanie uchwał Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i walnego zgromadzenia akcjonariuszy.Skuteczność dochodzenia należności ZUS (na przykładzie wybranego inspektoratu).Rola reklamy w działalności marketingowej przedsiębiorstwa.Wpływ wahan koniunktury i wahan sezonowych w

..

..

budownictwie na rozwój przedsiębiorstwa materiałów budowlanych. Europeizacja prawa karnego poprzez decyzje ramowe unii europejskiej. Status prawno-gospodarczy spółki akcyjnej. Szyfrowanie i kodowanie informacji w sieciach komputerowych. Ochrona prywatności na etapie doboru pracowników. Aktywizm sędziowski w polskich przepisach proceduralnych przy stosowaniu prawa wspólnotowego. Zastosowanie internetu w działalności gospodarczej. Stosowanie przepisów postępowania dowodowego do dysponentów informatycznych. Pozorowanie samobójstw jako sposób maskowania zbrojstw - problematyka właściwej oceny przyczyny i okoliczności śmierci gwałtownej. Ocena zamówień publicznych udzielanych przez gminę pajeczno. praca licencjacka budżet gminy . Dostosowanie oferty private banking do struktury klientów. Popelnienie przestępstwa przez pracownika jako przyczyna rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia. praca licencjacka budżet gminy . Doktryna polityczna i ekonomiczna Adama Smitha. Pozyskiwanie służb handlowych jako element zarządzania personelem. Instrumenty kształtowania wizerunku firmy na rynku motoryzacyjnym na przykładzie firmy Marvel. Wstęp do pracy licencjackiej. Pisanie prac magisterskich Lublin. Zmiany w systemie wynagrodzeń i ich wpływ na relacje interpersonalne na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego. Lobbying. Publicznoprawne warunki wprowadzania papierów wartościowych do obrotu. Zagadnienia finansowo - prawne. Znaczenie analizy fundamentalnej w podejmowaniu decyzji inwestycyjnych na przykładzie Zelmex S.A.. Oferta elektroniczna. praca licencjacka budżet gminy . Źródła dochodów budżetu JST na przykładzie gminy Korfań w latach 2008 - 2010. Ryzyko w faktoringu. Dostosowanie rachunku kosztów do potrzeb zarządzania współczesnym przedsiębiorstwem. Naruszenie ustawy VAT na przykładzie wybranych przestępstw karnoskarbowych. Technologia produkcji wybranej grupy osprzętu elektrotechnicznego i badanie jakości wyrobów. Instytucja prezydenta stanów zjednoczonych. Współczesne piractwo morskie. Kawiarnia praca inżynierska budownictwo. Opakowanie i oznakowanie jako element marketingu - mix - na przykładzie spółdzielni pracy cukry Nyskie - firmy Henkel oraz przedsiębiorstwa XXX z branży kosmetycznej. Systemy zarządzania informacją w przedsiębiorstwach korporacyjnych. Fundusze strukturalne w finansowaniu przedsiębiorstw sektora MŚP. Mason - Thomas O. Red. - Campaign Finance and the Citizens United Supreme Court Case . Świadczenie zakładu ubezpieczeń w umowie ubezpieczenia na życie. Rachunek kosztów jako system wspierający zarządzanie w firmie farmaceutycznej. Przemoc w rodzinie jako przestępstwo znęcania się nad kobietą. Plan pracy licencjackiej przykłady. Instytucja zatrzymania osoby w prawie wykroczeń na tle rozwiązań karno-procesowych. Ocena jakości oferowanej przez PKN Orlen S.A. Wywłaszczenie nieruchomości. Prawa człowieka w unii europejskiej. Pisanie prac licencjackich cennik. E-commerce: handel w internecie. Nadzór nad sektorem bankowym sprawowany przez komisje nadzoru finansowego - analiza regulacji. Kobieta-morderczyni. Ocena wykorzystania funduszy strukturalnych w rozwoju gospodarstw rolnych województwa śląskiego. Zarządzanie bazami wojskowymi ich budowa i znaczenie. praca licencjacka budżet gminy . Oceny pracownicze w firmie telekomunikacyjnej jako etap procesu kadrowego. Wykorzystanie outsourcingu na przykładzie firmy PGE Elektrowni Belchatów S.A. Zarządzanie systemem edukacji w gminie Starcza. Rola biznes planu w powstawaniu nowej firmy. Polityka rozwoju lokalnego w świetle wykonania strategii rozwoju gminy przykona. Prawne gwarancje dostępu do informacji. Przykładowe prace magisterskie. Stosunki państwo - Kościół na Węgrzech. Różnice kulturowe w negocjacjach. Gorski - Marek. Red. - prawo ochrony przyrody a wolność gospodarcza . Rozwój działalności gospodarczej na przykładzie małych i średnich przedsiębiorstw w gminie Praszka. Kultura organizacyjna jako strategiczny zasób warunkujący działalność przedsiębiorstwa (na przykładzie firmy Komtel Sp. z o.o.). Percepcja marek krajowych i zagranicznych przez Polaków - analiza i ocena na przykładzie wybranej grupy respondentów. Współwłasność. Przestępczość zorganizowana w Polsce - analiza dogmatyczna. Dwustronne formy działania administracji publicznej. Działania naprawcze w jednostkach służby zdrowia na przykładzie zespołu opieki zdrowotnej w Blachowni. Monopole w gospodarce wolnorynkowej. Zakaz pomocy finansowej spółki w obejmowaniu i nabywaniu jej akcji. Przestępczość zorganizowana w Polsce i metody jej zwalczania. Prawna odpowiedzialność lekarza w systemie opieki zdrowotnej. Analiza finansowa działalności jednostek budżetowych na podstawie gminy Rolniczej Wielgomłynny w latach 2002-2005. Projekt stalowej hali magazynowej praca inżynierska budownictwo. Aspekt finansowy realizacji zadań powiatu na przykładzie powiatu Dąbrowskiego. Własność miejscowa sadu w postępowaniu cywilnym. Prywatyzacja

..

..

przedsiębiorstw państwowych. Nauka i nauczanie prawa w księstwie warszawskim. Miejsce e-biznesu w bankowości w warunkach nowej gospodarki i globalizacji. Strony postępowania administracyjnego w sprawie pozwolenia na budowę w orzecznictwie sądów administracyjnych. Działalność kredytowa banku na przykładzie pko bp s.a.. Analiza wejścia polski do strefy euro. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej przedsiębiorstwa - studium przypadku. Etapy realizacji oraz finansowanie projektów CSR na przykładzie konkursu Grasz o Staz. Działania powiatowego urzędu pracy w Myszkowie w zakresie zwalczania bezrobocia wśród osób niepełnosprawnych. Urządzenia rekreacyjno-sportowe w organizacji rekreacji mieszkańców aglomeracji gornoslaskiej. Analiza procesów fuzji i przejęć w grupie żywiec s.a.. Jagas- Józef. - zarządzanie systemowe a polska transformacja. Rola ulg i zwolnień podatkowych w opodatkowaniu dochodów osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. Ocena gospodarki budżetowej gminy Dąbrowa Górnicza na tle innych gmin województwa śląskiego w 2005r.. Determinanty jakości przy wytwarzaniu wyrobu ze szkła.. Problem bezrobocia i jego zwalczanie na terenach popoziemskich. Analiza na przykładzie gminy Goworowo. Franchising i jego zastosowanie w przedsiębiorstwie na podstawie pkn orlen s. A.. praca licencjacka budżet gminy. praca licencjacka budżet gminy. Przeciwdziałanie wykorzystywaniu seksualnemu dzieci w świetle polskiego i niemieckiego prawa karnego. Turystyka praca licencjacka. Rzecznictwo osób niepełnosprawnych w wybranych organizacjach pozarządowych w latach 2007-2011 w województwie opolskim. Status prawny jednostek organizacyjnych na podstawie art.33 kodeksu cywilnego. praca licencjacka budżet gminy. Zarządzanie drogami i ruchem drogowym jako elementarne wyznaczniki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Czynniki endogeniczne wpływające na rozwój sektora małych i średnich przedsiębiorstw. praca licencjacka budżet gminy. Analiza funkcjonowania wybranych usług bankowych na przykładzie pko bp s.a. w latach 2005-2009. praca licencjacka budżet gminy. Status prawny i działalność zbrojna armii krajowej z perspektywy międzynarodowego prawa humanitarnego. Zmiana albo uchylenie ubezwłasnowolnienia. Identyfikacja problemów występujących w procesie zarządzania podstawowa jednostka organizacyjna służby więziennej- oparta na podstawie wielowymiarowej analizy porównawczej.. Praca magisterska chomikuj. praca licencjacka budżet gminy. Wydanie wyroku zaoczego. Numizmaty jako forma inwestycji w aktywa rzeczowe. Podatek od nieruchomości jako podstawowe źródło dochodów gminy. Zastosowanie narzędzi social media marketingu w kształtowaniu wizerunku marki tp s.a.. Zadłużenie służby zdrowia i metody jego restrukturyzacji na przykładzie szpitala X. Zawarcie umowy o pracę.. Instrumenty dłużne w gospodarce finansowej gmin. Gospodarka budżetowa jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Zbojna w latach 2007- 2009. Wybrane systemy informatyczne wspomagające zarządzanie. Analiza najpopularniejszych zagrożeń życia i zdrowia w wytwórni konstrukcji stalowych.. Restrukturyzacja jakościowa zarządzania przedsiębiorstwem handlowym sektora medycznego- na przykładzie mercator medical s.a.. praca licencjacka budżet gminy. Analiza finansowa na przykładzie firmy metal-fach sp. z o.o. W latach 2009-2013. Praca licencjacka badawcza. Perswazyjno-promocyjna rola reklam i muzycznych teledysków skierowanych do młodzieży. Prace licencjackie z zarządzania. Rola sprawozdań finansowych w ocenie działalności gminy na przykładzie gminy miejskiej Kraków. Ocena szans rozwoju przedsiębiorstwa z branży komputerowej na podstawie analizy finansowej.. Przywództwo- duch zespołu i sukces we współczesnej firmie. Pozycja ogólnokrajowej spółdzielni turystycznej Gromada na tle rynku hotelarskiego w Polsce.. Projekt portalu turystycznego www.zakopane-info.pl oraz analiza znaczenia promocji internetowej dla rozwoju turystyki na podhalu. Bank spółdzielczy - bankiem rolników. Na przykładzie banku spółdzielczego w Głogówku.. Kradzieże dzieł sztuki z muzeów. Rola przedsiębiorcy w małej firmie. Polityka inwestycyjna jednostek samorządu terytorialnego średniego szczebla na przykładzie powiatu wadowickiego. Analiza gospodarki środkami produkcji na przykładzie piekarni. Marketing bezpośredni jako źródło sukcesu przedsiębiorstwa na przykładzie Oriflame. Bulawa Piotr. - ekonomiczna analiza prawa. System wynagradzania kadry kierowniczej w przedsiębiorstwie produkcyjnym (na przykładzie firmy ArduK). praca licencjacka budżet gminy. Prace licencjackie z turystyki. Ocena wykorzystania systemów finansowo - księgowych w przedsiębiorstwie. Problematyka zwinionej niepoczytalności. Rozszczepienie stosunku zobowiązaniowego w umowach wzajemnych. Ocena leasingu i kredytu inwestycyjnego jako źródło finansowania aktywów trwałych na przykładzie firmy transportowej. Wpływ innowacji na orientację przedsiębiorstwa. Odzimek- wojciech. Red. - integraciã - evropejs'kij naprãmok rozvitku ukraini. Pisanie prac

..

..

inżynierskich.Partnerstwo publiczno-prywatne jako jeden ze sposobow realizacji inwestycji gminnych.Ocena usług bankowosci elektronicznej.Konsumpcja surowcow nieodnawialnych przez gospodarstwa domowe a zrownowazony rozwoj w polsce w latach 2000-2007..Rekrutacja i selekcja jako elementy zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie p.p.h. alruno - aleksander szulc..Wdrazanie zintegrowanego systemu zarzadzania w urzedzie marszalkowskim na przykladzie wojewodztwa malopolskiego.Analiza finansowa jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy olszewo-borki.Proces inwestycyjno-budowlany w towarzystwach budownictwa spolecznego na przykladzie tomaszowskiego tbs sp. Z o.o..Instytucja sluzebnoscii przesylu w swietle aktualnych przepisow i orzecznictwa.Wykorzystanie kredytu bankowego w finansowaniu budownictwa mieszkaniowego. Studium przypadku.praca licencjacka budzet gminy .Samouszkodzenie w warunkach izolacji wieziennej..Analiza porownawcza systemow podatkow bezposrednich czterech wybranych krajow unii europejskiej oraz stanow zjednoczonych.praca licencjacka budzet gminy .Eurosieroctwo jako problem spoleczny w wojewodztwie opolskim.Przykladowe tematy prac licencjackich.Maloletnie ofiary przestepstw seksualnych.praca licencjacka budzet gminy .Przebieg postepowania o stwierdzenie nabycia spadku.Przygotowanie programu sponsorskiego i jego skutecznosc na przykladzie ludowego klubu sportowego gol-start w czestochowie.Zatrudnianie pracownikow w formie telepracy..Wykorzystanie srodkow finansowych z funduszu sapard na przykladzie gmin powiatu radomszczanskiego.Zabieg leczniczy bez zgody pacjenta przestepstwo z art 192kk.Pisanie prac bydgoszcz.Strategia rozwoju firmy transportowo- spedycyjno- logistycznej na przykladzie dhl express..Ocena skutkow regulacji jako element procesu legislacyjnego i narzedzie poprawy systemu prawa w polsce w kontekscie najlepszych praktyk miedzynarodowych.Praca magisterska wzor.Pozycja ustrojowa rady ministrow w polsce.praca licencjacka budzet gminy .Praca magisterska tematy.praca licencjacka budzet gminy .Rola kultury organizacyjnej w komunikacji z otoczeniem przedsiebiorstwa na przykladzie zwik.Postrzezenie systemu haccp przez pracownikow na przykladzie zakladu produkcyjnego perfect plus.Odwolanie w kodeksie postepowania administracyjnego oraz ordynacji podatkowej.Ewolucja centrow logistycznych w polsce na przykladzie slaskiego centum logistycznego..Przyczyny i skutki rozbieznosci miedzy zyskiem brutto a podstawa opodatkowania.Finansowa ocena efektywnosci funkcjonowania przedsiebiorstwa na przykladzie miejskiego przedsiebiorstwa komunikacyjnego w czestochowie.Diagnoza kultury organizacyjnej spoldzielni x.Wplyw wyboru formy opodatkowania dochodow na wysokosc obciazen podatkowych osob fizycznych prowadzacych dzialalnosc gospodarcza.Jasiulewicz- michal. Red. - rola gospodarstw wielkoobszarowych w zagospodarowaniu wsi woj. Zachodniopomorskiego = (the role.Rozwoj branzy turystycznej w kazachstanie..Wplyw instrumentow motywacyjnych na postawe pracownikow na przykladzie bre banku s.a..Modele systemow gospodarczych i ich znaczenie-analiza na przykladzie wybranych krajow w latach 2001-2010.Wykonywany zawod jako czynnik wiktymogenny.Praca licencjacka rachunkowosc.Kontrola jednostek samorzadu terytorialnego ze szczegolnym uwzglednieniem funkcji kontrolno-nadzorczych regionalnych izb obrachunkowych..Nowak- wojciech a. - o konceptualnej podstawie sprawozdawczosci finansowej : perspektywa angloamerykanska .Analiza ergonomiczna pracy listonoszy na przykladzie rejonu belchatowa.Zarzadzanie talentami jako realizacja funkcji motywacyjnej.Analiza rynku uslug faktoringowych w polsce w latach 2008-2013.Elektroniczne systemy wspomaganie zarzadzania. Analiza obecnych mozliwosci.Rola marki w procesie zakupu piwa przez studentow..Ewolucja kapitalu zakladowego jako instytucji ochrony wierzycieli w spolkach kapitalowych..Praca magisterska ochrona srodowiska.Mikrofinanse a finansowanie rozwoju mikro- malych i srednich przedsiebiorstw w polsce.Wplyw kryzysu na koniunktury gospodarcza krolestwa danii.Zapis zwykly- a zapis windykacyjny w polskim prawie spadkowym.Prezentacja maturalna.Tematy licencjackie.praca licencjacka budzet gminy .Efektywnosc rynku kapitalowego na przykladzie giełdy papierow wartosciowych w warszawie.Karnoprawna ochrona obrotu pieniedzmi i papierami wartosciowymi w swietle art. 310 kodeksu karnego.Funkcja oceny w procesie zarzadzania zasobami ludzkimi.praca licencjacka budzet gminy .Uwarunkowania i skutki mobbingu na przykladzie zalogi marketu x.Zatrudnienie- a globalizacja - wplyw procesu globalizacji na ksztaltowanie nowych form zatrudnienia.Regulacja wrogich przejec w prawie spolek i strategie przeciw nim dzialajace.Venture capital i jego wplyw na dzialalnosc przedsiebiorstwa na przykladzie grupy --lew s.a..Targi ispo jako narzedzie komunikacji marketingowej w branzy sprzetu i odziezy sportowej.Wycena nieruchomosci dla potrzeb

..

..

opodatkowania czynności cywilno-prawnych na przykładzie urzędu skarbowego łódz-
srodmiście. Postępowanie nakazowe w polskim procesie karnym. Zarządzanie zapasami na przykładzie firmy
mm. Zarządzanie w zakresie wykorzystania środków finansowych unii europejskiej a rozwój miasta (przykład
łodzi). Public relations a kreowanie wizerunku gwiazd sportu. praca licencjacka budżet gminy .Leasing jako
alternatywna forma finansowania inwestycji. Podatek vat w obrocie wewnątrzspółnotowym na przykładzie
przedsiębiorstwa x. Uwarunkowania- szanse oraz problemy międzynarodowej współpracy i zrzeszania się
jednostek samorządu terytorialnego- na przykładzie europejskiej inicjatywy civitas- realizowanej przez
miasto kraków..Przestępstwo dzieciobójstwa w polskim prawie karnym. Działalność towarzystwa inicjatyw
twórczych e. Udział radcy prawnego w postępowaniu karnym. Marketing-mix w działalności przedsiębiorstwa
(na przykładzie rolmex s.j.). Wartość emocjonalna zabytków na przykładzie zamku królewskiego na wawelu i
collegium maius. praca licencjacka budżet gminy .Rola państwa w równowazeniu rynku pracy - ocena
aktywnych programów przeciwdziałających bezrobociu w powiecie opoczańskim w latach 2006 -
2010. Weryfikacja przydatności zawodowej nauczycieli szkół gimnazjalnych. Rola kierownika w motywowaniu
pracowników a efekty pracy grupowej.. Kontrola skarbową jako element kontroli gospodarczej
przedsiębiorstwa. Praca magisterska. Wolność prasy i jej ograniczenia .Uwarunkowania wynikające z
zastosowania bankowości elektronicznej w polsce. Aspekty finansowe prywatyzacji szpitali w polsce na
przykładzie szpitala w wieruszowie w latach 2006-2008.. Analiza pozycji konkurencyjnej citibanku
handlowego w warszawie s.a. w obsłudze małych i średnich przedsiębiorstw. Etyka w kulturze organizacyjnej
w google i amway corporation. Charakter prawny roszczeń pracownika z tytułu wadliwego zwolnienia na tle
teorii pełnej rekompensaty szkody. Sytuacja prawna osób bezrobotnych po 50 roku życia na rynku
pracy. Wybrane strategie marketingowe realizowane przez przedsiębiorstwo na przykładzie autoryzowanego
dealera marki opel-p.p.h.u. polmax jan polaczek. Poprawianie wizerunku firmy za pomocą logistyki na
przykładzie liberty motors. Sposoby minimalizacji ryzyka kredytowego ze szczególnym uwzględnieniem
kredytu hipotecznego na przykładzie nordea bank polska s.a.. Rola dystrybucji w strategii marketingowej
firmy. Tematy na prace licencjacka. Financial services in the automotive market - a case study of a captive
finance company. Rola funduszy strukturalnych w rozwoju powiatu bełchatowskiego w latach 2005-2010. Plan
biznesu: uruchomienie przystani żeglarskiej. System ocen pracowniczych i ich wpływ na kulturę organizacyjną
hipermarketu. Rola sekurytyzacji w finansowaniu działalności bankowej. Jednostki ochrony przeciwpożarowej
w zakładach dużego ryzyka. Terminowe umowy o pracę. Doskonalenie jakości obsługi członków spółdzielni
mieszkaniowej na przykładzie spółdzielni mieszkaniowej parkitka. Proceduralne aspekty ochrony dóbr kultury
w prawie unii europejskiej. Analiza procesów prywatyzacji i restrukturyzacji na przykładzie polskich
przedsiębiorstw. Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa na tle jego sprawozdań finansowych. Miejsce
otwartych funduszy emerytalnych na polskim rynku kapitałowym. Zmiany organizacyjne contract
consulting. Realizacja projektu kulturalnego na przykładzie spektaklu stara kobieta wysiaduje teatru
ludowego w krakowie - nowej hucie.. Zarządzanie zasobami ludzkimi w organizacji np. Philips lighting
pabianice s.a. jako element nowoczesnego zarządzania na przykładzie philips lighting pabianice
s.a.. Identyfikacja zagrożeń oraz ocena ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach pracy w
przedsiębiorstwie stradom. S.a.. Leasing w aspekcie podatkowym. Klauzule antykorupcyjne w samorządzie
terytorialnym . Wieloczynnikowa motywacja pracownicza jako element zarządzania personelem. Ochrona
konsumentów jako przesłanka usprawiedliwiająca ograniczenie swobody przepływu towarów. Wpływ
kodeksu dobrych praktyk na kształtowanie prawidłowych relacji inwestorskich.. Oceny struktury źródeł
finansowania w przedsiębiorstwie na podstawie cash flow s.a.. praca licencjacka budżet gminy . Wpływ
motywacji na zarządzanie zespołami pracowniczymi na podstawie przedsiębiorstwa x. Wpływ ocen na
motywację pracowników na przykładzie organizacji dośpeł częstochowa. praca licencjacka budżet gminy
. Władze samorządu dąbrowski wobec problemu bezrobocia w latach 2000 - 2003. Ocena oferty
kulturalnej miasta opola w opinii studentów uniwersytetu opolskiego.. Analiza problemów przy
dostosowaniu przedsiębiorstwa do wymogów czystszej produkcji.. Koszty reprezentacji i reklamy w świetle
uregulowań prawa podatkowego. Opakowanie i jego rola w dzisiejszym świecie. Turystyka do obiektów lotów
kosmicznych na polskim rynku turystycznym. Znaczenie funduszy unii europejskiej w budżetach
samorządowych na przykładzie powiatu i miasta kalisza. Identyfikacja i analiza zagrożeń dla życia i zdrowia w

..

..

przemysle hutniczym..Kształtowanie obciazen dochodow pracowniczych w latach 2002-2008 na przykladzie firmy impulso (bojanek).Rozwoj sektora turystyki mlodziezowej na przykladzie wojewodztwa lubelskiego oraz wojewodztwa malopolskiego..Prawo malzenskie w kosciele katolickim..praca licencjacka budzet gminy .Realizacja celow polityki pienieznej nbp w latach 2004-2011.praca licencjacka budzet gminy .Dowod skladowy.Pacho- wojciech. Red. - wzrost gospodarczy a bezrobocie i nierownosci w podziale dochodu .Nowy york jako produkt turystyczny..Rachunkowosc i sprawozdawczosc finansowa funduszy specjalnych na przykladzie uniwersytetu lodzkiego.System zapobiegania przestepczosci w wojewodztwie opolskim w latach 2005-2010.Doskonalenie zawodowe pracowników istotnym elementem zarzadzania zasobami ludzkimi na podstawie firmy x.Zarzadzanie organizacja na przykladzie nop w zakresie zabezpieczania imprez masowych.Rola efektywnosci w zarzadzaniu mediami publicznymi.Jakosc i bezpieczenstwo w logistyce na przykladzie transportu zywnosci w firmie nowakowski logistics sp. Z o.o. W wieluniu.Analiza marketingowa dzialan promocyjnych na przykladzie firmy z branzy budowlanej.Wspolpraca bankowo-ubezpieczeniowa na przykladzie kart platniczych w pko bp sa.praca licencjacka budzet gminy .Szanse i bariery rozwoju malych i srednich przedsiebiorstw w polsce..Europejska polityka regionalna wobec malych i srednich firm w latach 2000 - 2006.Warunki rozwoju infrastruktury turystycznej w powiecie prudnickim..Reklama zakazana przez prawo.Pozycja kortezow generalnych w krolestwie hiszpanii.Rola sponsoringu w strategii promocyjnej firmy uslugowej ze szczegolnym uwzglednieniem sponsoringu sportowego na przykladzie strategii marketingowej firmy telekomunikacyjnej era.Restauracja nad stawem zacisze kolo wsi chwalim praca inzynierska budownictwo.praca licencjacka budzet gminy .Wykorzystanie funduszy stukturalnych przez gmine bedlno w latach 2004-2006 oraz perspektywa na lata 2007-2013.Specyfika finansow gminy uzdrowiskowej busko-zdroj.Zapobieganie przestepczosci stadionowej. Europejskie dobre praktyki oraz polska i ukrajnska polityka prewencyjna.Zarzadzanie dzialem handlowym jako kluczowy czynnik sukcesu przedsiebiorstwa.praca licencjacka budzet gminy .Tematy prac licencjackich z pedagogiki.Pisanie prac inzynierskich.Zarzadzanie jakoscia jako metoda podnoszenia konkurencyjnosci szkoly na przykladzie szkoly gimnazjalnej.Minimalizacja ryzyka kredytowego w praktyce bankowej na przykladzie mazowieckiego banku regionalnego s.a. oddzialu w piotrkowie trybunalskim.Marketing partnerski na podstawie spoldzielni pracy armatura.Przebieg i skutki procesu restrukturyzacji bankow spoldzielczych na przykladzie powiatowego banku spoldzielczego w kedzierzynie - kozlu..Analiza poziomu nowoczesnosci parku maszynowego w warunkach przedsiebiorstwa branzy meblarskiej.praca licencjacka budzet gminy .Analiza przeplywow pienieznych w przedsiebiorstwie konex s.a..Rynek rolny w polsce w swietle programow pomocowych unii europejskiej.Rola prokuratora w polskim procesie karnym ze szczegolnym uwzglednieniem uprawnień w postepowaniu w sprawach nieletnich..Wystepok kazirodztwa w polskim kodeksie karnym z 1997 r..Pisanie prac lublin.praca licencjacka budzet gminy .Dzialanie instytucji pomocowych a bezrobocie na przykladzie dzialalnosci miejskiego osrodka pomocy rodzinie we wloclawku.Efektywnosc szkolen na przykladzie banku pko bp.Sposoby inwestowania nadwyzek finansowych gospodarstw domowych..Ekologistyka w sferze gospodarowania odpadami w miescie lodzi.Logistyczna obsluga klienta w przedsiebiorstwach globalnych na przykladzie firmy mc donald s.Outsourcing uslug transportowych jako metoda optymalizacji kosztow przedsiebiorstwa.Transport miedzynarodowy jako element logistyki miedzynarodowej.Niedozwolone postanowienia umowne w umowach bankowych.Analiza rynku funduszy inwestycyjnych w polsce w latach 1992 - 2004.Zroznicowanie bezrobocia regionalnego w polsce w latach 2000-2007.Konferencja z okazji xxxv-lecia informatyki prawniczej w polsce i xv-lecia systemu informacji pra - informacja prawna a prawa obywatela : konferencja z okazji xxxv-lecia informatyki prawniczej w p.Przemiany zatrudnienia w szkolnictwie wyzszy po 1989 roku na przykladzie uniwersytetu jagiellonskiego.Zarzadzanie produkcja i utrzymaniem ruchu maszyn w przedsiebiorstwie meblarskim..Przywodztwo menedzerskie w zarzadzaniu marketingowym na przykladzie firmy unifax.praca licencjacka budzet gminy .Finansowanie organizacji pozarządowych na przykladzie zwiazku harcerstwa polskiego.Przestepczosc w zakladach karnych.Zwierze jako ofiara i sprawca przestepstwa..Przyklady prac licencjackich.Produkty depozytowe dla klientow indywidualnych na przykladzie banku spoldzielczego w lesnicy.Przedawnienie roszczen w stosunkach miedzy przedsiebiorcami.Racjonalnosc sadowych decyzji stosowania prawa na podstawie modelu sadowego stosowania prawa j. Wroblewskiego.Prace naukowe.Uslugi rynku pracy realizowane przez samorzad wojewodztwa (np. Centrum

..

..

informacji i planowania kariery zawodowej w Krakowie). Samorząd terytorialny w Siewierzu w latach 2000 - 2004. Rozumienie zasady neutralności światopoglądowej państwa. Fundusze strukturalne Unii Europejskiej i ich wykorzystanie w strategii rozwojowej gminy parczew. Wpływ systemu zarządzania jakością według normy ISO serii 9000 na kształtowanie kultury organizacyjnej na przykładzie destylarni Polmos w Krakowie. Rola dyrektora szkoły w motywowaniu nauczycieli. Ewolucja modelu dziedziczenia gospodarstw rolnych w Polsce. Innowacyjność w przemyśle motoryzacyjnym na przykładzie firmy ATM Mikoda. Zasobnik cztero-komorowy dla kopalni węgla brunatnego. Praca inżynierska budownictwo. Ubezpieczenia w ograniczaniu ryzyka organizacji logistycznych. Wykorzystanie środków unijnych jako narzędzia przeciwdziałania bezrobociu w powiecie kłobuckim. Prace dyplomowe BHP. Poziomą jakość i ocena funkcjonowania systemu produkcyjnego przy wytwarzaniu obuwia. Wspólna polityka regionalna Unii Europejskiej i jej implikacje w Hiszpanii. Zarządzanie nieruchomością komercyjną na przykładzie hotelu Sonex w Częstochowie. Zarządzanie ryzykiem bankowym w bankach w czasie kryzysu i jego wpływ na wyniki finansowe. Analiza sytuacji finansowej spółki Sara. Biernat- Tadeusz (socjologia). Red. - Politics of Law and Legal Policy: Between Modern and Post-Modern Jurisprudence. Posrednictwo ubezpieczeniowe w Polsce w świetle obecnych i przyszłych regulacji prawnych oraz realiów rynkowych. Diagnoza stresu organizacyjnego w urzędzie gminy w Gólczy. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Tematy na prace licencjackie. Reforma organizacji narodów zjednoczonych. Tematy licencjackie. Wpływ zarządzania systemem magazynowo-transportowym na rozwój firmy Prime Logistics. Internet jako jedna z form funkcjonowania biur podróży. Ewolucja pomiaru i prezentacji kapitału intelektualnego w rachunkowości. Motywacja jako funkcja w procesie zarządzania współczesnym przedsiębiorstwem. Świąteczne promocje sprzedaży w Polsce. Finansowe wspieranie sportu przez jednostki samorządu terytorialnego (na przykładzie gminy Białystok). Porozumienie ograniczające konkurencję w prawie polskim oraz w świetle prawa UE. Analiza ekonomiczno-finansowa przedsiębiorstwa na przykładzie KCW Warta S.A. w Działoszynie. Pozycjonowanie stron internetowych i algorytmy rankingowania stosowane w wyszukiwarkach. Praca licencjacka budżet gminy. Temat pracy magisterskiej pedagogika. Badanie przyczyn i skutków wypadków przy pracy na podstawie BOT KWB Belchatów S.A.. Bankowa analiza porównawcza kredytobiorców na potrzeby oceny ryzyka kredytowego (na przykładzie spółek ABC i XYZ). Formy zabezpieczeń transakcji internetowych oraz metody płatności w handlu elektronicznym. Zarządzanie jakością z wykorzystaniem metody Kaizen i KOL kontroli jakości. Motywowanie pracowników jako podstawowy element zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie firmy handlowej. Prace licencjackie z administracji. Zapobieganie niewykonywaniu orzeczeń Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości procedura z art. 260 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej. Aspekty prawne-techniczne i praktyczne zastosowania podpisu elektronicznego. Ocena efektywności systemu zabezpieczeń przed ryzykiem kredytowym w bankach komercyjnych na przykładzie Banku Ochrony Środowiska S.A.. Praca licencjacka bezrobocie. Budżet jako instrument analizy i kontroli kosztów na przykładzie przedsiębiorstwa z branży drzewnej. Umowa o dożywocie. Wpływ materialnych i niematerialnych narzędzi motywowania na motywację pracowników na przykładzie firmy Comex Sp. z o.o.. Wpływ kryzysu na strategię przedsiębiorstwa. Praca licencjacka budżet gminy. Trener - twórca sukcesu zespołu sportowego. Bezrobocie w powiecie ostrołęckim - analiza zmian stanu i struktury w latach 2005-2008. System poprawy bezpieczeństwa na drogach i efekty na tle realizacji zadań w powiecie lublińskim w latach 2000-2009. Motywowanie pracowników na przykładzie banku --Alfa.. Istota i charakter instytucji doradztwa podatkowego. Praca licencjacka budżet gminy. Efektywność leasingu w finansowaniu inwestycji msp. Praca licencjacka budżet gminy. Zapis na sąd polubowny w grupie spółek na gruncie prawa polskiego. Psychologiczne atrybuty jednostki a jej oczekiwania wobec sposobów motywowania w przyszłej pracy na przykładzie studentów łódzkich uczelni. Poliandria w tybecie a prawna ochrona wartości. Uwarunkowania - szanse oraz problemy międzynarodowej współpracy i zrzeszania się jednostek samorządu terytorialnego - na przykładzie Europejskiej inicjatywy Civitas - realizowanej przez miasto Kraków. Instytucja wydziedziczenia w polskim prawie cywilnym. Kredyt hipoteczny jako źródło finansowania rynku mieszkaniowego. Kredyty preferencyjne dla rolnictwa i ich funkcjonowanie dofinansowywane przez agencje restrukturyzacji i modernizacji rolnictwa. Praca licencjacka budżet gminy. Praca dyplomowa wzor. Projekt układu komunikacyjnego dróg i szlaków rowerowych w wybranym terenie Euroregionu. Praca inżynierska budownictwo. Finansowanie rynku

..

..

nieruchomosci mieszkaniowych w polsce w latach 2008-2010..Praca magisterska przyklady.Podatek od gier na przykladzie gier na automatach oraz loterii promocyjnych i fantowych.Wplyw sponsoringu na wizerunek klubu sportowego.Postepowanie antydumpingowe w prawie unii europejskiej.Ocena systemu motywowania pracownikow na przykladzie i i ii oddzialu banku pko bp w cieszyinie.Zrownowazony rynek energii..Wybrane elementy motywacji pracownikow na przykladzie p.p.h.u interplast..Straz miejska w nowym saczu.Wplyw dochodow i wydatkow budzetowych na gospodarke finansowa starostwa powiatowego w radomsku..praca licencjacka budzet gminy .Wydanie wyroku w procesie cywilnym na posiedzeniu niejawnym.Aktywne programy rynku pracy jako srodki ograniczania bezrobocia - analiza na przykladzie dzialalnosci powiatowego urzedu pracy w lezycy w latach 2008 - 2010.Rola wskaźnikow finansowych w budowie analiz portfelowych i podejmowaniu ostatecznych decyzji rozwojowych przedsiebiorstwa.praca licencjacka budzet gminy .Rozwoj bankowosci islamskiej na swiecie..Perspektywy rozwoju agroturystyki w powiecie krasnostawskim.Strategia optymalizacji opodatkowania dochodu w polityce inwestycyjnej i finansowej przedsiebiorstw miedzynarodowych.System motywacyjny firmy dgt sp. Z o.o..Skonsolidowane sprawozdania finansowe w organizacjach wielopodmiotowych na przykladzie grupy kapitalowej polskie gornictwo naftowe i gazownictwo s.a.Amortyzacja srodkow trwalych jako istotny element kosztow w przedsiebiorstwie transportowym pkp polskie linie kolejowe s.a. zaklad linii kolejowych w kielcach.Zrownowazona karta wynikow a zarzadzanie strategiczne organizacja.Zmiany w otoczeniu zewnetrznym a doskonalenie zarzadzania zasobami ludzkimi w organizacjach pozarządowych..Konstrukcja prawna i funkcje gospodarcze umowy komisji.Strajk jako metoda rozwiazywania sporu zbiorowego.praca licencjacka budzet gminy .Znaczenie innowacyjnosci przedsiebiorstw w projektach realizowanych w ramach europejskiego funduszu rozwoju regionalnego.Factoring jako forma finansowania przedsiebiorstw.Analiza przedsiebiorstwa produkcyjnego w kierunku poziomu stresu przy uzyciu kwestionariusza osi.praca licencjacka budzet gminy .Zarzadzanie aktywami i pasywami na przykladzie spolki z o.o..Marketing handlowy na rynku produktow dla niemowlat i dzieci na przykladzie firmy alima-gerber s.a..Zarzadzanie ryzykiem inwestycyjnym akcji wchodzacych w sklad indeksu wig20.Konstrukcja i rodzaje umowy kredytu bankowego..Slady kryminalistyczne i ich znaczenie w dochodzeniu do sprawcy.praca licencjacka budzet gminy .Kumpialowska-agata. - skuteczne zarzadzanie ryzykiem a kontrola zarzadzca w sektorze publicznym .Wybrane aspekty motywowania materialnego i niematerialnego i ich wplyw na efektywnosc pracy w szkole podstawowej w mstowie.Ocena gospodarki finansowej gminy kamien w latach 2000-2004.Zjawisko wypalenia zawodowego wsrod pedagogow placowek socjalizacyjnych (na przykladzie zespolu placowek opiekunczo-wychowawczych nr 2 w krakowie).Metody wyceny wartosci przedsiebiorstwa (analiza przypadku tauron polska energia s.a.).Zarzadzanie rozwojem i motywowanie pracownikow w przedsiebiorstwie grupa biznes polska .Amortyzacja srodkow trwalych w prawie podatkowym i bilansowym na przykladzie spolki x.Klasyczne i nowoczesne zrodla finansowania przedsiebiorstw.Przestepczosc zorganizowana i jej zwalczanie.Analiza porownawcza systemow kadrowo - placowych wykorzystywanych w przedsiebiorstwie ppks w wieluniu.Rola i znaczenie strategii marketingowej w dzialalnosci przedsiebiorstwa na przykladzie polifarbu - lodz sp. Z o.o..Promocja turystyczna na przykladzie nowej huty.Prowizja od sprzedazy jako glowny motywator w pracy handlowca..Produkcja szyny tramwajowej w swietle obowiazujacych norm.Zmiana tresci stosunku pracy..Tucholska- anna. - powiat : miedzy zbiorowoscia a wspolnota .Rola analizy ekonomiczno-finansowej w zarzadzaniu jednostka szkoleniowa na przykladzie polsko-amerykanskiego centrum zarzadzania (pam center).Kształtowanie sie podatkow i opłat lokalnych w latach 2001-2005 na przykladzie gminy lubliniec.Prawo do nabycia akcji pracowniczych w spolkach z udzialem skarbu panstwa.praca licencjacka budzet gminy .Wplyw plynnosci na rentownosc w telekomunikacji polskiej s.a. w latach 2003-2005.praca licencjacka budzet gminy .Internet jako kanal dystrybucji produktow i uslug w sektorze finansowym i administracyjnym na przykladzie mbanku.Public relations w przedsiebiorstwie avon.Wycena i zarzadzanie wartoscia przedsiebiorstwa na przykladzie funduszu technologicznego mci management s.a..Nabycie dziela sztuki od nieuprawnionego..praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .zrodla finansowania budowy autostrad w polsce..praca licencjacka budzet gminy .Wspolczesne problemy miedzynarodowej harmonizacji rachunkowosci i ich wplyw na regulacje polskie.Analiza rentownosci na przykladzie produktow kredytowych w banku spoldzielczym.Teorie optymalnego obszaru walutowego w

..

..

kontekście unii gospodarczo walutowej. Implikacje dla polski..Rachunkowość kreatywna i agresywna a etyka zawodu biegłego rewidenta.Funkcjonowanie spółek kapitałowych na przykładzie banku zachodniego wkb s. A. - analiza finansowa.Przygotowanie produkcji i jakości wyrobów tekstylnych..Watykan - sede vacante.Prowadzenie zbiorowego zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi na zasadzie prowadzenia cudzych spraw bez zlecenia.Marketing bezpośredni jako nowoczesna forma komunikacji na przykładzie firmy tytoniowej..Ocena procesu doboru pracowników w opinii pracujących studentów uniwersytetu łódzkiego.Pomoc w napisaniu pracy licencjackiej.Praca dyplomowa przykład.Miejsce reklamy internetowej we współczesnych działaniach reklamowych (na wybranym przykładzie).Zastosowanie strategii marketingowych przez małe firmy handlowe na przykładzie firmy handlowej madox.Ocena zdolności finansowej przedsiębiorstwa mechanizacji rolnictwa w przywozach na podstawie analizy finansowej w latach 2006-2008.Budżetowanie w gminie wiejskiej z ilustracją na przykładzie.System szkoleń pracowniczych na przykładzie urzędu skarbowego w pabianicach..Dochody i wydatki budżetu gminy Głowno w latach 2002-2005.Analiza efektywności funkcjonowania banku detalicznego na przykładzie BRE banku s.a. w latach 2004-2008.Wykorzystanie przedakcesyjnych środków unijnych w gminie Książ Wielki..Amortyzacja jako czynnik oddziaływania na wynik firmy.Skarga gminy na akt nadzoru.praca licencjacka budżet gminy .Zasiedzenie służebności gruntowej.Marketing w internecie - historia- stan obecny- trendy na przyszłość.praca licencjacka budżet gminy .Wypadki drogowe spowodowane przez kierowców samochodów ciężarowych.Polityka rachunkowości budżetowej w jednostce samorządu terytorialnego na przykładzie starostwa powiatowego w Częstochowie..Zbieg nadzwyczajnych postępowań kontrolnych.Zewnętrzne źródła finansowania małych i średnich przedsiębiorstw w ośrodku narciarskim Kotelnica Białczańska.Znaczenie bankowo-hipotecznego wartości nieruchomości dla funkcjonowania banku hipotecznego.Outplacement jako narzędzie przeciwdziałania bezrobociu.Zasady i zakres odliczania podatku od towarów i usług w Polsce i w Unii Europejskiej.Zarządzanie finansami jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Bolimów w latach 2008-2010.Możliwość utworzenia przedsiębiorstwa w branży gastronomicznej w województwie podkarpackim.Pomoc społeczna praca licencjacka.praca licencjacka budżet gminy .Analiza możliwości finansowania inwestycji przez gminę działoszyń.Logistyczna obsługa klienta w firmie kurierskiej na przykładzie DHL Express.Wykorzystanie socjometrii w diagnozowaniu zespołów pracowniczych.Wpływ globalnego kryzysu gospodarczego na rynek obywatelski w Polsce na przykładzie NG2 s.a..Akrasia and law. Weak paternalism as a justified limitation to personal autonomy.Srodki odwoławcze w prawie zamówień publicznych..praca licencjacka budżet gminy .Wyludzenia kredytów bankowych.Wygasnięcie użytkownika wieczystego.Archetypy w reklamie telewizyjnej - analiza i ocena na przykładzie telewizji komercyjnej tvn.Współdziałanie przedsiębiorstw monopolowych jako instrument zwiększania ich konkurencyjności..Analiza jakości usług w kontekście prowadzonej działalności marketingowej - studium przypadku PPHU Mag - Tom..praca licencjacka budżet gminy .Turystyka praca licencjacka.Nieuwenhuijzen-marcel c. A. Van den. Red. - financial law in the Netherlands .Strategiczna karta wyników jako narzędzie realizacji strategii w jednostkach służby zdrowia (na przykładzie samodzielnego publicznego zespołu zakładów leczenia otwartego Warszawa - Żoliborz).Gospodarka majątkiem trwałym w przedsiębiorstwie dystrybucji energii elektrycznej --x.Ocena ryzyka zawodowego wybranych stanowisk pracy oraz analiza i ocena bezpieczeństwa pracy w przedsiębiorstwie produkcji urządzeń wentylacyjnych.Bankowość elektroniczna w obsłudze małych i średnich przedsiębiorstw.praca licencjacka budżet gminy .Społeczne skutki bezrobocia w Polsce w latach 1990-2004.Praca magisterska przykład.Zacieranie granic między prawem publicznym- a prawem prywatnym. Kierunki rozwoju prawa administracyjnego..Odpowiedzialność cywilna gestora wyciągu narciarskiego za wypadki..Analiza gospodarki budżetowej gminy Mstów w latach 2006-2010.Ryzyko związane z inwestowaniem w wybrane instrumenty rynku finansowego.Analiza i ocena gospodarki budżetowej na przykładzie gminy działoszyń w latach 2008-2010..praca licencjacka budżet gminy .Schemat pracy magisterskiej.Analiza i ocena ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach w przedsiębiorstwie produkującym materiały budowlane..Upadłość osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej w teorii i praktyce.Definicja wypadku przy pracy w prawie polskim.Sytuacja konsumenta w Polsce w umowach zawieranych na odległość w handlu elektronicznym.Prace dyplomowe z bhp.Zarządzanie produkcją mebli z uwzględnieniem zasobów niematerialnych.Finansowa ocena działalności

..

..

zakladow tworzyw sztucznych zts zabkowice erg s.a. w latach 2001 - 2004.Dobor zewnetrzny na przykladzie woodward governor poland sp. Z o.o..Obcowanie plciowe z maloletnim ponizej lat 15.Konstrukcja prawna wypowiedzenia zmieniajacego.Rozwoj przesiebiorczości w sektorze malych i srednich przedsiebiorstw na przykladzie gminy szczercow.Nowoczesne formy finansowania przedsiebiorstw.Wspolpraca jednostek samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi. Na przykladzie urzedu miasta oswiecim.Analiza wykorzystania narzedzi marketingu mix na przykladzie firmy douglas polska sp. Z o.o..Regulacja w telekomunikacji.Zarządzanie kryzysowe w sytuacji zagrozenia powodziowego oraz innych klesk zywiolowych na przykladzie gminy swinice warckie.Rola strategii rozwoju w zarzadzaniu miastem. Na przykladzie stalowej woli.Fundusze hedgingowe jako alternatywna metoda inwestowania na globalnym rynku finansowym.Transakcje z inwestorem w spolce kapitalowej - ujecie bilansowe i podatkowe.praca licencjacka budzet gminy .Analiza porownawcza zarzadzania zasobami ludzkimi w administracji samorządowej i modelu zarzadzania zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwie prywatnym na przykladzie urzedu miasta w dabrowie gorniczej i philip morris polska.Marka jako element strategii marketingowej warunkujacy przewage konkurencyjna przedsiebiorstwa..Pisanie prac maturalnych tanio.Rownosc praw kobiet i mezczyzn w orzecznictwie polskiego trybunalu konstytucyjnego.Pozycja ustrojowa prezydenta rzeczypospolitej i federacji rosyjskiej.Anomalie kalendarzowe na giełdzie papierow wartosciowych w warszawie s.a..praca licencjacka budzet gminy .Uslugi ubezpieczeniowe w zarzadzaniu ryzykiem dzialalności malych i srednich przedsiebiorstw..Ewolucja sadownictwa konstytucyjnego w polsce.Struktura demograficzna ludności na przykladzie powiatu ostroleckiego.Wawrzyniak- jan (1945-). Red. - instytucje prawa konstytucyjnego w dobie integracji europejskiej : ksiega jubileuszowa dedykowa.Dzialania inwestycyjne w gminie uniejow.Praca licencjacka wzory.Problematyka implementacji dyrektywy o zwalczaniu nieuczciwych praktyk handlowych do prawa polskiego.Rachunek kosztow rodzajowych na przykladzie przedsiebiorstwa handlowego.Analiza regionalnych rynkow pracy w polsce i w unii europejskiej na przykladzie sytuacji w regionie lodzkim i powiecie kutnowskim.Ocena wplywow podatkowych jednostki samorządu terytorialnego na przykladzie gminy klobuck w latach 2003-2007.Stalking de lege lata et ferenda.Przestepstwa o charakterze korupcyjnym w administracji .Mediacja w postepowaniu cywilnym jako alternatywna metoda rozwiazywania sporow.Harmonizacja prawa bilansowego w unii europejskiej - analiza problemu na przykladzie wybranych krajow.Tematy prac licencjackich socjologia.Analiza ekonomiczna przedsiebiorstwa na przykladzie miejskiego przedsiebiorstwa wodociagow i kanalizacji sp. Z o.o..praca licencjacka budzet gminy .Ocena efektywnosci ksztaltowania kadr w polskiej sluzbie cywilnej na tle rozwiazan europejskich..Jakosc uslug w ubezpieczeniach majatkowych na przykladzie powszechnego zakladu ubezpieczen s.a..Specyfika postepowania dowodowego na gruncie ustawy o odpowiedzialności podmiotow zbiorowych za czyny zabronione pod grozba kary ze szczegolnym uwzglednieniem zasad procesowych.Polityka podatku rolnego na przykladzie gminy kruszyna w latach 2007-2009.Marketingowe aspekty jakosci obslugi klienta na podstawie hurtowni elektrycznej.praca licencjacka budzet gminy .Znaczenie kapitalu intelektualnego dla rozwoju samorządowych jednostek organizacyjnych.Odpowiedzialnosc za szkode wyrzadzona przez pracownika osobie trzeciej.Cohen- william a. - drucker o marketingu : nauczanie najbardziej wplywowego teoretyka biznesu .Miejsce kierownika w procesie podnoszenia efektywnosci pracy zespolow pracowniczych.Rozrachunki publicznoprawne w przedsiebiorstwie na przykladzie zakladu mechaniczno - odlewniczego zelmot w szczytach.Rola apelacji w postepowaniu cywilnym.Srodki egzekucyjne naleznosci pienieznych.Orzeczenia sadu polubownego.praca licencjacka budzet gminy .Krzak- maciej. - kontrowersje wokol antycyklicznej polityki fiskalnej a niedawny kryzys globalny .Instytucja wylaczenia sędziego jako gwarancja bezstronności sadu w procesie karnym.Ocena ksztaltowania sie rentownosci w przedsiebiorstwie na podstawie zakladu energetycznego elsen sp. Z o.o..praca licencjacka budzet gminy .Swiadczenia dlugoterminowe z ubezpieczenia społecznego na podstawie oddzialu zus w czestochowie w latach 2000-2004.Zaklocenie czynności psychicznej jako okolicznosc wylaczajaca albo ograniczajaca poczytalnosc sprawcy.Churski- pawel (1967-). Red. - gospodarka przestrzenna - doswiadczenia i wyzwania procesu ksztalcenia = spatial economy - exp.Misja społeczna w dzialalności wspolczesnych bankow spoldzielczych..Dzialalnosc marketingowa banku w warunkach gospodarki rynkowej na przykladzie ing banku slaskiego s.a..Konflikt i metody jego rozwiazywania.Prawa mniejszosci w spolkach kapitalowych.Analiza przeplywow pienieznych w przedsiebiorstwie na przykladach

..

..

wybranych spolek gieldowych. Rola menadżera w motywowaniu pracowników na przykładzie małego-sredniego i dużego przedsiębiorstwa. Rozporządzenie prezydenta z 1928 r. O postępowaniu administracyjnym. Sektor małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce i Irlandii na tle Unii Europejskiej. Pozycja apteki w polskim systemie ochrony zdrowia. Polska prezydencja w Radzie Unii Europejskiej. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Strategie podatkowe w efektywnym zarządzaniu przedsiębiorstwem. Konstytucyjne podstawy bezpieczeństwa państwa. Rachunkowość organizacji kościelnych na przykładzie domu małych dzieci im. Edmunda Bojanowskiego w Częstochowie. Podatek VAT jako szczególny element wyniku finansowego i podstawy opodatkowania. Informatyczne uwarunkowania rozwoju systemu logistycznego w przedsiębiorstwie. praca licencjacka budżet gminy .Modele karier zawodowych artystów - plastyków w Polsce po 1989 roku. Dyskryminacja mężczyzn w miejscu pracy. Zaliczka na poczet dywidendy w spółkach kapitałowych. praca licencjacka budżet gminy .Strategie marketingowe w budowaniu pozycji konkurencyjnej przedsiębiorstwa (na przykładzie huty szkła gospodarczego i artystycznego finezja w Wolborzu). Rekrutacja i selekcja - zarządzanie potencjałem ludzkim. Ochrona patentowa lekarstw: geneza- stan obecny- ograniczenia.. Analiza efektywności funkcjonowania instytucji finansowo - kredytowej na przykładzie Skok Stefczyka. Badania marketingowe Europy. Problematyka prawna utworów osieroconych. Rola sztuki w resocjalizacji dorosłych i nieletnich. Biuletyn informacji publicznej na tle ustawy o dostępie do informacji publicznej.. Zarządzanie czasem wolnym studentów WZiKs uJ.. Dobór kadr i zarządzanie nimi - czynnikami decydującymi o sukcesie przedsiębiorstwa. praca licencjacka budżet gminy .Analiza kosztów przedsiębiorstwa na przykładzie Lubelski Wegiel Bogdanka S.A.. Podejście do motywowania pracowników - na przykładzie hipermarketu Carrefour S.A.. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Reklama w masowych mediach. Czy można uciec przed reklamą?. Mik- Cezary. Red. - między wykładnią a tworzeniem prawa : refleksje na tle orzecznictwa Europejskiego Trybunału. Ocena stopnia zagrożenia i ryzyka zawodowego przy eksploatacji urządzeń w firmie Sokpol.. Jakość usług bankowych w opinii usługobiorców (na przykładzie banku PKO BP i banku Spółdzielczego). Polityka i kultura Europy. Zakrzewski- Józef. Red. - perspektywy rozwoju współpracy polskich i ukraińskich przedsiębiorstw : praca zbiorowa .Historia administracji. Ochrona informacji niejawnych w prawie polskim. Ekonomiczne prawa człowieka. Uregulowania polskie na tle standardów międzynarodowych.. Odpowiedzialność karna lekarza za błąd w sztuce przy czynnościach leczniczych. Branding w procesie kształtowania konkurencyjnej pozycji marki i narzędzie oddziaływania na klienta.. Finansowa ocena funkcjonowania gminy Turawa w latach 2003-2007. Bankowość elektroniczna na przykładzie banku Polska Kasa Opieki S.A.. Uwarunkowania w zakresie lokalizacji infrastruktury dużych obiektów sportowych na terenie Łodzi. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Pomoc w napisaniu pracy licencjackiej. Kryminalistyka. praca licencjacka budżet gminy .Promocja jako element strategii marketingowej przedsiębiorstwa. Analiza dochodów i wydatków jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Klomnice.. Restrukturyzacja należności publicznoprawnych od przedsiębiorców- założenia ustawy a jej realizacja na przykładzie urzędu skarbowego w Skierniewicach. Wykorzystywanie zasobów turystycznych przez dwa porównywane uzdrowiska: Rabka-Zdrój i Ustron. Wieża telefonii komórkowej- h=40 m. Praca inżynierska budownictwo. Cel pracy magisterskiej. Ocena pracowników sektora bankowego na przykładzie banku Zachodniego WBK S.A.. Rząd i Riksdag w Królestwie Szwecji. Ocena efektywności funkcjonowania banku komercyjnego na przykładzie BOS S.A.. Ochrona dóbr osobistych na gruncie kodeksu cywilnego. Analiza ewidencji i efektywności funkcjonowania podatku od towarów i usług na przykładzie urzędu skarbowego X. praca licencjacka budżet gminy .Rynek finansowy- giełda papierów wartościowych. Placowe i pozapłacowe motywowanie pracowników na przykładzie firmy Nutricia - wydział Bobovita.. Zarządzanie relacjami z klientem (CRM) w działalności Telekomunikacji Polskiej S.A.. Szanse oraz bariery rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw.. Czynniki wpływające na jakość usług w działalności biura podróży.. Formy finansowania działalności małych przedsiębiorstw na przykładzie biura usług geodezyjno - kartograficznych. Pozyskiwanie środków unijnych na finansowanie zadań gminy. System reakcji karnej na wykroczenia skarbowe. Przykładowe prace mgr. Rozwój turystyki uzdrowiskowej na terenie województwa małopolskiego. Rozwój i perspektywy bankowości elektronicznej. Analiza ekonomiczno-finansowa przedsiębiorstwa X w latach 2008-2013. Prawo konstytucyjne. Metody finansowania rynku nieruchomości mieszkaniowych.. S.A.. Przeciwdziałanie nadmiernej koncentracji przedsiębiorstw jako

..

..

skuteczny srodek ochrony unijnego zakazu ograniczania konkurencji. Radca prawny w polsce ludowej w latach 1945-1982. Turcja w procesie modernizacji i demokratyzacji. Strategie cen przedsiebiorstw produkcyjnych z branzy techniki grzewczej w polsce. Cone- steve - superslogany : slowa- ktore zdobywaja klientow i zwolennikow- a nawet zmieniaja bieg histo. Technologia wznoszenia budynkow monolitycznych praca inzynierska budownictwo. praca licencjacka budzet gminy .Wplyw motywacji na przykladzie firmy eads pzl warszawa-okecie s.a. w warszawie. Analiza wyniku finansowego w transakcjach krajowych i wewnatrzunijnych. Teichmann- eufemia. Red. - baltyckie i wschodnie pogranicze unii europejskiej : wybrane zagadnienia .Projektowanie strategii rozwoju technicznego przedsiebiorstwa x..Praca licencjacka przyklad. Klauzula rebus sic stantibus- niemozliwosc swiadczenia i kwestia wyzysku w prawie cywilnym polskim i prawie anglo-amerykanskim dwudziestego wieku..System zarzadzania jakoscia zgodnie z normami iso serii 9000 - normy- wdrazanie- korzysci..Problem przestepczosci nieletnich. Karty platnicze w rozliczeniach pienieznych. Sposoby motywowania wolontariuszy w organizacji ars legis w krakowie oraz w hospicjum im. Sw. Jozefa w sopocie. Tematy prac magisterskich resocjalizacja. Polska wobec budzetu ue- jako wyznacznika strategii wspolnotowej..Benchmarking jako metoda doskonalenia uslug sektora publicznego. Przyczyny dlugotrwej bezkarnosci seryjnych mordercow. Strategie rozwojowe podejmowane przez firmy sektora farmaceutycznego. Istota ciaglego doskonalenia produktu turystycznego w pensjonatach na podhalu. Wplyw funduszy europejskich na rozwoj przedsiebiorczosci w polsce..Rekonstrukcja zdarzenia drogowego ze skutkiem smiertelnym. Analiza rynku nieruchomosci mieszkaniowych w lodzi. Praca licencjacka kosmetologia. Rola reklamy w promocji instytucji kultury na przykladzie muzeum narodowego w krakowie. Policja -- granatowa w generalnej guberni. Samorząd terytorialny praca licencjacka. Zasady opodatkowania obrotu nieruchomosciami podatkiem od towarow i uslug. Powtarzajace sie swiadczenia niepieniezne wspolnika spolki kapitalowej na rzecz spolki..Sobczak- eugeniusz. - wykorzystanie funduszy unijnych a spojnosc spoleczno-ekonomiczna w rozwoju regionow .Zastosowanie systemu rfid w procesie magazynowania w firmie acp pharma s.a..Ocena i porownanie systemow motywacyjnych w hotelarstwie- na przykladzie hoteli: am jakobsmarkt norymbergia i grand czestochowa. Nowoczesne kanaly dystrybucji ubezpieczen komunikacyjnych - analiza polskiego rynku ubezpieczen komunikacyjnych i weryfikacja szans rozwoju sprzedazy poprzez kanal direct. Pisanie prac magisterskich warszawa. Analiza efektywnosci leasingu jako zrodla finansowania przedsiebiorstwa na przykladzie elsen sp. Z o.o..Utwor plastyczny jako przedmiot prawa autorskiego. Strategia marketingowa a przedsiebiorczosc w dzialalnosci stolze czestochowa sp. Z o.o..Wspolpraca nauczycieli z rodzicami a zarzadzanie szkoła. Rozwoj syndromu wypalenia zawodowego a relacje z praca wsrod pracownikow oddzialow banku..Ocena przesluchania i roli swiadka w procesie karnym- a kodeksowe i pozakodeksowe werbalne czynnosci ograniczajace swobode wypowiedzi. Wplyw reklamy na ksztaltowanie sie poziomu sprzedazy. Kredyt bankowy jako podstawowe zrodlo finansowania dzialalnosci malych i srednich przedsiebiorstw..Rozwoj oraz bezpieczenstwo elektronicznej bankowosci w polsce na przykladzie mbanku. Zandarmeria wojskowa jako formacja policyjna. Pozycja ustrojowa prezydenta republiki federalnej niemiec. Analiza finansowa spolek gieldowych branzy budownictwa. Prawna problematyka mobbingu w sferze zatrudnienia i uprawnienia pracownika dotknietego tym problemem. Uwarunkowania i mechanizmy ksztaltowania i wykorzystania atrakcyjnosci inwestycyjnej regionu na przykladzie powiatu kedzierzynskokozielskiego..Strategie i instrumenty zarzadzania logistycznego na przykladzie branzy uslugowej..Analiza wypadkowosci w indywidualnych gospodarstwach rolnych..Zarzadzanie inwestycjami infrastruktury transportowej w zakresie mozliwosci pozyskania srodkow z ue. Leasing jako alternatywna forma finansowania dzialalnosci inwestycyjnej. Ocena gospodarki budzetowej jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy myszkow w latach 2006 - 2010. praca licencjacka budzet gminy .Rynek kart platniczych na przykladzie powszechnej kasy oszczednosci bank polski s.a..Analiza dzialalnosci kredytowej banku pko bp s.a. w latach 2001-2005. Prace dyplomowe informatyka. Kredyt jako narzedzie finansowania malych i srednich przedsiebiorstw. praca licencjacka budzet gminy .Ocena skutecznosci instrumentow aktywnej polityki rynku pracy oferowanych bezrobotnym przez powiatowy urzad pracy w belchatowie..Poprawa efektywnosci produkcji w przedsiebiorstwie..Kreowanie nowego produktu bankowego na przykladzie raiffeisen bank polska s.a..Kara dozywotniego pozbawienia wolnosci i kara 25 lat pozbawienia wolnosci. Ochrona dobra dziecka a wykonywanie wladzy rodzicielskiej przez rodzicow zyjaczych

..

..

w rozłączeniu. Ekspansja korporacji transnarodowych na przykładzie grupy rwe. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Interwencja humanitarna - \nowy humanizm militarny\?. Sieci typu peer-to-peer - wykorzystywanie przez studentów wydziału zarządzania uniwersytetu łódzkiego. Prace licencjackie z pedagogiki. Modele biznesu internetowego - koncepcja strategii biznesowej na przykładzie małej firmy. Projekt kładki dla pieszych na dźwigarach lukowych w konstrukcji drewnianej. Praca inżynierska budownictwo. Wpływ dostępności transportowej ze szczególnym uwzględnieniem transportu lotniczego na rozwój regionu łódzkiego. Treść układu zbiorowego pracy .Strategie produktowe polskich firm mleczarskich (na przykładzie łódzkiej spółdzielni mleczarskiej jogo). Prawne aspekty ryzyka i kryzysu finansowego na polskim rynku akcji i obligacji. Oferta produktowa banków komercyjnych dla małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie banku pko bp s.a.. Ocena doboru zawodowego na przykładzie specjalisty ds plac. Rola zespołowa- a poczucie dopasowania do organizacji. Funkcjonowanie systemu pomocy społecznej w polsce na przykładzie miejskiego ośrodka pomocy społecznej w zdunskiej woli. Reklama telewizyjna jako determinanta decyzji nabywczych kobiet. Zwalczanie czynów nieuczciwej konkurencji.. Rola podatków i opłat w dochodach budżetu gminy na przykładzie gminy sulejów. System ocen pracowniczych jako czynnik motywujący personel w zagranicznej firmie branży motoryzacyjnej. Tematy prac licencjackich z administracji. Stosowanie zasady jawności administracyjnej na przykładzie gmin powiatu bielskiego.. Etyka urzędników administracji publicznej. Rozwój przedsiębiorstwa a aspekcie postępu technicznego. Wpływ otoczenia na zarządzanie klubem piłkarskim. Ocena kompetencji pracowników hotelu nosalowy dwór. praca licencjacka budżet gminy .Zasady ustalania wyniku podatkowego i finansowego na przykładzie przedsiębiorstwa labtar sp. z o.o. w tarnowie opolskim. Etap kwalifikacji wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego w polsce i unii europejskiej. Ocena kondycji ekonomiczno-finansowej spółki netia s.a. w latach 2000-2004. Nielegalne przerywanie ciąży jako przyczyny odpowiedzialności karnej. Strona w postępowaniu administracyjnym.. Tarwacka- anna. - romans and pirates : legal perspective .Przewlekłość postępowania karnego. Projekt wdrożenia systemu zarządzania jakością w starostwie powiatowym w limanowej w oparciu o normę iso 9001.. Ocena jakości usług świadczonych przez dom pomocy społecznej w świetle opinii klientów. Zarządzanie gospodarką magazynową oraz transportem wewnętrznym w przedsiębiorstwie x.. Prowadzenie zbiorowego zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi na zasadzie prowadzenia cudzych spraw bez zlecenia. Satysfakcja z pracy a poziom przywiązania do organizacji na przykładzie armatury kraków s.a.. Analiza i diagnoza strategiczna środkiem do weryfikacji wizji- misji i celów strategicznych przedsiębiorstwa na przykładzie pabianickiej fabryki narzędzi pafana s.a.. praca licencjacka budżet gminy .Problemy pozyskania i wykorzystania funduszy unijnych dla rolnictwa na przykładzie powiatu ostrowieckiego. Rozwój rynku kapitałowego na podstawie rynku akcji. Absorpcja funduszy europejskich przez branżę turystyczną na przykładzie biura turystyki przyjazdowej meet cracow. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Wykorzystanie just in time jako głównej metody sterowania przepływami w przedsiębiorstwie. Zagadnienie umowy cenowej w legislaturze- egzekutywie i praktyce urzędów kontroli. Ewolucja czy rewolucja?. praca licencjacka budżet gminy .Rachunkowość zarządcza jako narzędzie zarządzania projektami długoterminowymi (na przykładzie przedsiębiorstwa budowlanego x s.a.). Rola agencji bezpieczeństwa wewnętrznego w zwalczaniu przestępstw skarbowych i pospolitych. Obsługa klienta w budowaniu pozycji konkurencyjnej na rynku misp na przykładzie firmy introma. Wielokryterialna analiza i ocena oferty na rynku ubezpieczeń na życie w polsce. Zbiorowa reprezentacja zbiorowych interesów pracowników. Metody zapobiegania i zwalczania prania pieniędzy w ustawodawstwie wspólnotowym i krajowym. Alternatywne formy organizacji i finansowania szkół na przykładzie programu mała szkoła.. Rola i zadania pośrednika na rynku nieruchomości. Pozyskiwanie środków na realizację inwestycji w gminach na przykładzie gminy ogrodzieniec w latach 2003-2005. Przedmiotowy i podmiotowy zakres ochrony danych osobowych. Ocena wykorzystania środków finansowania unii europejskiej przez uczelnie wyższe na przykładzie politechniki częstochowskiej. Strategia produktów na przykładzie przedsiębiorstwa viperprint sp z o.o.. Obciążenia podatkowe sektora małych i średnich przedsiębiorstw i ich wpływ na działalność przedsiębiorstwa.. Zasady opodatkowania przychodów osób fizycznych z pozarolniczej działalności gospodarczej. praca licencjacka budżet gminy .Świadczenia pieniężne z tytułu choroby i macierzyństwa w polsce w latach 2004-2008. Riksz jako biznes i atrakcja turystyczna miasta

..

..

krakowa.Stopien wdrozenia miedzynarodowych standardow sprawozdawczosci finansowej do sporzadzania jednostkowych sprawozdan finansowych w spolkach publicznych w polsce.Analiza i ocena kampanii reklamowych koncernu coca- cola.Kuratela zawodowa dla doroslych oraz jej efektywnosc.Zrodla finansowania przedsiebiorstw w polsce ze szczegolnym uwzglednieniem funduszy europejskich.Pachowojciech. Red. - wzrost gospodarczy a bezrobocie i nierownosci w podziale dochodu .Instrumenty prawne sluzace realizacji zasad prawa ochrony srodowiska (na przykladzie prawa gmo).Projektowanie systemu motywacyjnego w przedsiebiorstwie turystycznym na przykladzie hotelu novum..Rodzaje odpowiedzialnosci pracowniczej..Rekrutacja i selekcja pracownikow na przykladzie komendy wojewodzkiej policji w opolu..Funkcjonowanie systemu informatycznego cepik w urzedzie miasta czestochowy.Oferta kredytowa powszechnej kasy oszczednosci bank polski s.a. dla sektora msp.Ocena sytuacji finansowo - majatkowej spoldzielni spolem pss w belchatowie.Ocena dzialalnosci inwestycyjnej miasta wojkowice w latach 2007-2011.Miejsce wykonywania pracy w telepracy jako istota tej formy zatrudnienia.Zaufanie w zarzadzaniu zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwie turystycznym.Przestepstwo rozboju w polskim w prawie karnym z 1997..Marketing w organizacjach non-profit na przykladach wybranych instytucji.Koszty ksztaltowania bezpiecznegostanowiska pracy dla osob niepelnosprawnych.Finansowanie dzialalnosci podmiotow gospodarczych przez banki- na przykladzie bre banku.praca licencjacka budzet gminy .Analiza regul decyzyjnych w procesie nabywania nieruchomosci mieszkaniowych w czestochowie.Identyfikacja zagrozen oraz ocena ryzyka zawodowego na stanowisku screenera w punkcie kontroli bezpieczenstwa w miedzynarodowym porcie lotniczym.praca licencjacka budzet gminy .Istota wdrazania innowacji na rynku kosmetycznym na przykladzie kremow przeciwmarszczkowych w polsce..praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .System kontroli jakosci przy produkcji regeneracji czesci zamiennych w firmie stalserwis w czestochowie..Ochrona maloletnich w zakresie korzystania z gier wideo w prawie unii europejskiej.Wplyw deficytu snu na efektywnosc pracy urzednika.Sposoby wykrywania sprawcow przestepstw w dziejach arthura conan doylea.Zasady opodatkovania sprzedazy nieruchomosci podatkiem od towarow i uslug i podatkiem od czynnosci cywilnoprawnych.Przedsiębiorczość lokalna a przedsiębiorczość administracyjna.praca licencjacka budzet gminy .Leasing praca licencjacka.Beneficjenci i przegrani transformacji. Studium problemow społecznych w postkomunistycznej polsce (w latach 1989-2007).Zastosowanie miedzynarodowych standardow rachunkowosci (mssf/msr) po raz pierwszy w spolce akcyjnej alma market s.a..Nowe ruchy religijne w polsce-wybrane zagadnienia prawne..Polskie rolnictwo w warunkach integracji europejskiej.Temat pracy licencjackiej zarzadzanie.Proces swiadczenia uslugi i jego organizacja na przykladzie dhl express (poland).Pozycja ustrojowa kongresu stanow zjednoczonych ameryki polnocnej..Quality of customer service in a call center in company x.Budzetowanie jako instrument zarzadzania i kierowania przedsiebiorstwem.System ocen pracowniczych w przedsiebiorstwie consolis polska sp. Z o.o..Zarzadzanie naleznosciami jako integralna czesc zarzadzania plynnoscia finansowa przedsiebiorstwa.Preferencje nabywcow nieruchomosci mieszkaniowych na przykladzie czestochowy.Proces planowania i jego wplyw na podejmowanie decyzji zwiazanych z kierowaniem w jednostce budzetowej.Diagnoza ekonomiczno-finansowa fabryki farb i lakierow sniezka s.a..Prace magisterskie spis tresci.Ocena kondycji finansowej przedsiebiorstwa na przykladzie lodzkiego zakladu uslug komunalnych.Pisanie prac magisterskich po angielsku.Pisanie prac cennik.Praca licencjacka dziennikarstwo.Praca licencjacka jak pisac.Debinski- antoni - kosciol i prawo rzymskie .Barczewski- maciej. - prawa wlasnosci intelektualnej w swiatowej organizacji handlu a dostep do produktow lecznic.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Specyfika zapisu operacji finansowych w powiatowych jednostkach budzetowych..praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Zloto i monety jako inwestycje alternatywne na polskim rynku kapitalowym..Seminarium magisterskie (v rok).Wykorzystanie mediacji w praktyce policyjnej.Funkcjonowanie i perspektywy rozwoju panstwowego przedsiebiorstwa uzytecznosci publicznej poczta polska.Tematy prac magisterskich z administracji.Warunki i jakosc zycia gospodarstw domowych w polsce w latach 2000-2007..Status prawny mniejszosci narodowych w swietle konstytucji i ustaw wegierskich na przykladzie mniejszosci polskiej - zagadnienia prawne i społeczne.Praca zespolowa jako forma motywacji.Analiza roli i funkcji szkolen w zarzadzaniu zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwie produkcyjnym.Chorobliwe zapracowanie czy zdrowe zaangażowanie -

..

..

pracoholizm w opinii pracowników.Wplyw stylu kierowania na motywacje pracownikow do pracy.Biuletyn informacji publicznej jako platforma powszechnego dostepu do informacji publicznych..praca licencjacka budget gminy .Prawo ochronne i umowa licencyjna na uzywanie znaku towarowego jako narzedzia do zwalczania nieuczciwych praktyk rynkowych.Harmonizacja prawa prywatnego w ramach unii europejskiej.Zarzadzanie logistyczne w sferze dystrybucji produktow branzy przemyslowej na podstawie wybranego przedsiebiorstwa..Finansowanie kredytem bankowym sektora malych i srednich przedsiebiorstw.Ocena poziomu i kierunkow wydatkow gminy radomsko w latach 2007-2011..Odpowiedzialnosc posiadacza za uzycie karty platniczej.Pisanie prac z pedagogiki.praca licencjacka budget gminy .Ocena sytuacji finansowej jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy wola krzysztoporska.Specyfika strategii rozwoju malych i srednich przedsiebiorstw w polsce (na przykladzie spolki miraculum s.a.).Wplyw lean manufacturing na jakosc w przemyśle motoryzacyjnym.Korzysci przedsiebiorstw plynace z integracji europejskiej.Realizacja koncepcji społecznej odpowiedzialnosc biznesu na wybranych przykladach.Wplyw wybranych znakow jakosci na decyzje nabywczkow konsumentow.Kryzysy zadluzeniowe i sposoby wychodzenia na przykladzie grecji i irlandii.Dzialalnosc banku ing bank slaski s.a. w zakresie kredytow hipotecznych w latach 2005-2007.Audit wewnetrzny jako doskonalenie systemu zarzadzania jakoscia na przykladzie oddzialu malopolskiego pfron.Projekt budowlany modernizacji segmentu budynku mieszkalnego z prefabrykatow wielkoplytowych w krzyzowym ukladzie konstrukcyjnym. Praca inzynierska budownictwo.Polityka szkoleniowa na przykladzie urzedu skarbowego w miejscowosci x..praca licencjacka budget gminy .praca licencjacka budget gminy .Pozycja ustrojowa prezydenta rzeczypospolitej polskiej.Motywowanie pracownikow w malym i srednim przedsiebiorstwie na podstawie przedsiebiorstwa x i y.praca licencjacka budget gminy .Zarzadzanie jakoscia wyrobow hutniczych na przykladzie preta..Wyroki trybunalu konstytucyjnego - rodzaje i skutki dla systemu prawnego rzeczypospolitej polskiej .Naruszenie wybranych dobr osobistych w internecie.Zarzadzanie zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwie handlowo - uslugowym promont sp.j..Strategia produktow na przykladzie przedsiebiorstwa viperprint sp z o.o..Szlak architektury drewnianej w malopolsce jako forma ochrony i promocji dziedzictwa narodowego..Wypalenie zawodowe a poziom zaangażowania i satysfakcji z pracy w grupie zawodowej pielegniarek.Ochrona rodziny w kodeksie pracy.Reklama zewnetrzna w opinii nabywcow analiza i ocena na przykladzie wybranej grupy respondentow.Rodzaje wyrokow w niemieckim postepowaniu cywilnym.Modele ustroju samorzadu terytorialnego ze szczegolnym uwzglednieniem gminy na wybranych przykladach panstw unii europejskiej..Dostep do informacji publicznej w polsce.Reforma oswiaty z 1999 roku wprowadzajaca gimnazjum a przestepczosc nieletnich.Internationalization and globalization strategies for small and medium size companies in poland.Wybrane problemy terapii sprawcow pedofilnych.Analiza procedury kredytowej na przykladzie banku pko bp s.a..Rachunkowosc kreatywna a oszustwa ksiegowe.System ocen pracowniczych na przykladzie urzedu wojewodzkiego w bialymstoku.Roznice w systemach motywacyjnych w organizacjach publicznych i prywatnych na przykladzie dowolnie wybranych instytucji i przedsiebiorstw..Forty twierdzy krakow szansa na wzbogacenie oferty turystycznej krakowa..praca licencjacka budget gminy .Analiza finansowa w restrukturyzacji przedsiebiorstwa na przykladzie huty zelaza i stali.Dzialalnosc charytatywno-opiekuncza kosciola katolickiego na slasku opolskim w sferze publicznoprawnej.Przekroczenie kompetencji przez organ osoby prawnej.Depozyty klientow jako zrodlo kapitalu w dzialalnosci bankow w polsce..Utwor architektoniczny jako przedmiot ochrony prawa autorskiego.Dobor pracownikow na przykladzie restauracji.Kalkulacja kosztu jednostkowego w areszcie sledczym w czestochowie w latach 2008 - 2011.Wdrazanie systemu zarzadzania jakoscia w telekomunikacji energetycznej - lodz sp. Z o.o..Przychody jako kategoria finansowa rachunkowosci oraz podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym od osob prawnych.Wynik finansowy jako kryterium efektywnosci dzialania gminnej spoldzielni samopomoc chlopska we wladyslawowie.Analiza wykorzystania narzedzi marketingu mix na przykladzie firmy douglas polska sp. Z o.o..Koncepcja zagospodarowania przestrzeni publicznej we wsiach gminy swiebodzin praca inzynierska budownictwo.praca licencjacka budget gminy .Lean manufacturing w kreowaniu efektywnego funkcjonowania przedsiebiorstwa produkcyjnego.Srodki probacyjne w polskim prawie karnym na tle porownawczym..Bezrobocie w powiecie szczecienskim w latach 2007-2009.Ocena podatku vat na podstawie oknopol sp. Z o.o. w latach 2005-2009.Rola analizy ekonomiczno-finansowej w zarzadzaniu

..

..

przedsiębiorstwem na przykładzie grupa kolastyna s.a..Analiza systemu dystrybucji firmy na przykładzie przedsiębiorstwa x..praca licencjacka budżet gminy .Gospodarka finansowa osrodka pomocy społecznej na przykładzie gminnego osrodka pomocy społecznej w strzelczkach w latach 2005-2007..Analiza wejścia polski do strefy euro.Matysiuk- renata. - prawa człowieka - prawa dziecka : podstawy filozoficzno-aksjologiczne i pedagogiczne .Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa xxx s.a..Komisja nadzoru finansowego jako organ nadzorczy nad rynkiem kapitałowym w polsce.Wykorzystanie intelektualnych możliwości pracownika. Z doświadczeń firmy coats polska sp. Z o.o..Motywowanie pracowników..Motywowanie pracowników..Sektorowy standard obsługi klienta w zarządzaniu jakością firmy motoryzacyjnej bmw.Finansowanie stowarzyszeń na przykładzie stowarzyszenia pracownika na rzecz wszystkich istot.Motywacja pracowników w organizacji (na przykładzie oddziału banku pekao s.a. w nysie i oddziału powszechnej kasy oszczędności bank polski s.a. w nysie)..Prace dyplomowe tematy.Analiza przestrzeni ergonomicznej pracy w zakładzie produkującym chemię budowlaną.Analiza budżetu jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy szczerców.Efektywność strategii inwestycyjnych skonstruowanych przy uwzględnieniu wybranych wskaźników fundamentalnych w warunkach giełdy papierów wartościowych w warszawie.Zarządzanie procesami logistycznymi w ujęciu międzynarodowym.praca licencjacka budżet gminy .Badanie zdolności kredytowej klientów korporacyjnych jako element oceny ich wiarygodności na przykładzie nordea bank polska s.a..Projekt przesła betonowego o rozpiętości 18-00 m w mostie drogowym klasy b. Praca inżynierska budownictwo.Ocena efektywności funkcjonowania grupy kapitałowej bre banku s.a. w latach 2007-2011.Funkcjonowanie gospodarstw agroturystycznych w powiecie opolskim..Klauzula sumienia w zawodach medycznych.System motywacji pracowników na przykładzie zakładu budownictwa w klobucku.Seminarium v r.kat.socjologii prawa.Zewnętrzne formy finansowania małych i średnich przedsiębiorstw.Wypalenie zawodowe nauczycieli praca magisterska.Identyfikacja krytycznych punktów kontroli w systemie produkcyjnym chleba.Logistyka zwrotna w przedsiębiorstwie.Zarządzanie transportem samochodowym na przykładzie wybranego przedsiębiorstwa pan-gaz częstochowa s.a..Postmodernistyczne teorie krytyczne.Projektowanie relacyjnych baz danych na przykładzie systemu wspomagającego prowadzenie gospodarki magazynowej..Identyfikacja zagrożeń i ocena ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach w pogotowiu ratunkowym.Analiza finansowa sprawozdania finansowych banku na przykładzie bre banku.praca licencjacka budżet gminy .Rola i metody sprzedaży na rynku usług na przykładzie miejskiego ośrodka sportu i rekreacji w łodzi.praca licencjacka budżet gminy .Wykorzystanie just in time jako głównej metody sterowania przepływami w przedsiębiorstwie.Znaczenie systemu ocen pracowniczych oraz systemów motywacyjnych w zarządzaniu zasobami ludzkimi na przykładzie przedsiębiorstwa elektrobudowa s.a..Ochrona dóbr osobistych uczestników procesu karnego a dziennikarska sprawozdawczość sądowa.Marka w kształtowaniu lojalności klientów na przykładzie rynku piwa w polsce.Motywacja w kierowaniu personelem w firmie confapol.Tematy prac licencjackich fizjoterapia.Obowiązek naprawienia szkody w kodeksie karnym z 1997 roku.Logistyczna obsługa klienta w powiatowym urzędzie pracy w opocznie.Nierówności dochodowe gospodarstw domowych- jak bariera rozwoju społeczno-gospodarczego w polsce.praca licencjacka budżet gminy .Kontrowersje towarzyszące efektywności fuzji i przejęć..Analiza usług inwestycyjnych indywidualnego inwestora.Marketing szeptany jako instrument promocji na przykładzie nasza-klasa.pl.Efektywność wykorzystania środków unijnych na przykładzie projektu niezwykła przygoda..Prawo wspólnotowe a wzruszenie ostatecznych i prawomocnych rozstrzygnięć organów państw członkowskich.Pomoc w pisaniu pracy inżynierskiej.Gorniak-agnieszka. Oprac. - proekologiczne zachowania małopolskich przedsiębiorstw : raport z badania .Instrumenty promocji lokalnego produktu turystycznego na przykładzie gminy skała..Praca licencjacka wstęp.Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.Stosowanie środków tymczasowych przez polskie sądy w celu zapewnienia efektywności prawa wspólnotowego.Rekrutacja i dobor pracowników na stanowiska pracy w urzędzie miasta..Organizacja walnego zgromadzenia w spółce publicznej w świetle nowelizacji kodeksu spółek handlowych z 5 grudnia 2008r..Strategie rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw w sektorze budowlanym województwa łódzkiego.Koncepcja reorganizacji oferty tradycyjnych miejscowości uzdrowiskowych na przykładzie zęgiestowa źródła.Srodki trwałe w regulacji ustawy o rachunkowości i prawa podatkowego.Nieruchomość gruntowa i jej rodzaje w polskim

..

..

ustawodawstwie. Efektywność strategii specjalizacji w szpitalu. Narzędzia motywowania pracowników w małych i średnich firmach (na przykładzie firmy bean sp. z o. o. w Radomsku). Rozwój pracowników z wykorzystaniem coachingu w organizacji na podstawie firmy kampanii piwowarskiej sa. Konsumentkie uprawnienie do odstąpienia od umowy o świadczenie usług finansowych na odległość w prawie polskim i niemieckim. Zazywanie narkotyków w wieku adolescencji na przykładzie szkół gimnazjalnych. Cechy postanowien w procesie cywilnym. Status prawny podmiotów w zatrudnieniu tymczasowym. Rozporządzenie udziałem we współwłasności ułamkowej. Slugocki- waldemar. - polityka regionalna unii europejskiej a rozwój polskich regionów - studium przypadku . Logistyka dedykowana branży farmaceutycznej. praca licencjacka budżet gminy . Samodzielność samorządu terytorialnego a kompetencje nadzorcze wojewody. Wpływ sposobu doboru członków zespołu na skuteczność osiągania celów. Przestępstwa w bankowości elektronicznej. praca licencjacka budżet gminy . Leasing jako forma finansowania majątku - aspekt prawny-finansowy i podatkowy. . Relacje z interesantami a poziom stresu na przykładzie pracowników urzędu gminy i miasta w pajecznie. praca licencjacka budżet gminy . Odpowiedzialność za produkty wadliwe z tytułu rekojmii w prawie polskim w świetle dyrektywy w unii europejskiej. Analiza systemu człowiek - obiekt techniczny - otoczenie ze szczególnym uwzględnieniem aspektów ergonomicznych w przedsiębiorstwie produkcyjnym tedrive poland ul. Kaliska 72 praszka. . Stosowane przez powiatowe urzędy pracy instrumenty aktywnej polityki rynku pracy w powiatach małopolski o najwyższej stopie bezrobocia. . Kultura organizacyjna a nowoczesne formy współpracy przedsiębiorstw. Tradycyjne metody kalkulacji kosztów a activity-based costing na przykładzie przedsiębiorstwa zpow bracia urbanek. Wykorzystanie analizy finansowej w ocenie kondycji ekonomicznej spółki top farms głubczyce w latach 2002 - 2006. . Rozwiązanie umowy o pracę bez wypowiedzenia bez winy pracownika . Doktryna państwa w poglądach Adolfa Hitlera 1919-1939. Produkt jako kryterium segmentacji rynku (na podstawie sprzedaży marki kosmetyków nivea). Ocena funkcjonowania otwartych funduszy emerytalnych na polskim rynku kapitałowym na przykładzie ofe bankowego. Analiza budżetu gminy wiejskiej na przykładzie gminy Kolno. Analiza prawno historyczna roszczeń zabuzanskich. Ocena efektywności funduszy unii europejskiej programu operacyjnego kapitał ludzki na przykładzie powiatowego urzędu pracy w Kłobucku w latach 2008-2010. . Mikrofinansowanie jako specyficzna forma kredytowania. . Zabezpieczenie dowodów w postępowaniu cywilnym. Obowiązek współdziałania wierzyciela przy wykonaniu zobowiązania przez dłużnika. Metody i techniki merchandisingu detalisty - analiza i ocena na przykładzie bawaria motors sp. z o.o. . Ograniczenia sposobu korzystania z nieruchomości w związku z ochroną środowiska. Innowacyjność w procesie internacjonalizacji msp. Aspekt społeczny w procesach rewitalizacji. Sposoby motywacji do pracy na przykładzie przedsiębiorstwa branży motoryzacyjnej. Motywowanie jako funkcja zarządzania na przykładzie urzędu gminy braszewice. Strategia rozwoju mikroprzedsiębiorstwa gastronomicznego. Techniczne i organizacyjne uwarunkowania telepracy na rynku usług. . Europejski fundusz rozwoju regionalnego i formy jego wykorzystania przez przedsiębiorstwa. Analiza i ocena bezpieczeństwa pracy oraz ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach pracy w wytwórni obuwi. . Rola informacji dostarczanych przez rachunek kosztów w zarządzaniu przedsiębiorstwem na przykładzie enion grupa tauron s.a. zakład energetyczny częstochowa. praca licencjacka budżet gminy . Bezrobocie kobiet w Łodzi. Budżet zadaniowy jako instrument realizacji wydatków lokalnych na przykładzie gminy Rzgów. Korzyści z outsourcingu pracowniczego na przykładzie eko-enterprises. Ocena polityki finansowej samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Konopiska w latach 2003-2007. . Obrona konieczna w ujęciu kodeksu karnego z 1997 r. . Polityka finansowa gminy w zakresie inwestycji komunalnych na przykładzie miasta Krakowa. . Trybunał konstytucyjny w Polsce i jego odpowiedniki w Austrii i Rosji. Pisanie prac doktorskich cena. Oszustwo w polskim prawie karnym. Rola podatków i opłat w dochodach budżetu gminy na przykładzie gminy Sulejów. Stany wyższej konieczności w prawie administracyjnym. . Analiza porównawcza bezrobocia w powiecie Zdzunskowolskim i powiecie Sieradzkim w latach 1999-2005. . Konwalidacja czynności prawnych zarządu spółki kapitałowej. Kredyt inwestycyjny jako źródło finansowania działalności przedsiębiorstwa. Analiza zdolności organizacyjnych powiatowego urzędu pracy w Radomsku w kontekście wykorzystania środków z EFS w okresie 2007-2013. Świat plastikowego pieniądza - aspekty funkcjonowania i perspektywy rozwoju elektronicznych instrumentów płatniczych w Polsce. praca licencjacka budżet gminy . Analiza kredytu hipotecznego w Polsce na przykładzie banku Pekao

..

..

s.a..Praca licencjacka z administracji.Badanie efektywnosci systemu doboru kadr w firmie alpex
przedsiębiorstwo budownictwo gorniczego sp. Z o.o..Gospodarka magazynowa w nowoczesnym
przedsiębiorstwie (na przykładzie fm logistic- sp. Z o.o.).Kondratiuk-nierodzinska- monika. - regionalne
systemy innowacji a konkurencyjnosc wojewodztw w polsce .Kredyty dla osob fizycznych w bankowosci
spoldzielczej.praca licencjacka budget gminy .Ombudsman w polsce i we francji - zagadnienia admiistracyjno-
prawne.Analiza porownawcza wyników finansowych sp zoz w myszkowie i sp zoz w zawierciu w latach 2006-
2008.Analiza kapitalu pracujacego przedsiębiorstwa formaplan polska sp. Z o.o..Podatek od towarow i uslug
w polskich systemach podatkow i rachunkowosci.Rola informacji dostarczanych przez sprawozdanie
finansowe w ocenie kondycji finansowej przedsiębiorstwa.Podniesienie konkurencyjnosc polskich uzdrowisk
poprzez wprowadzenie uslug spa & wellness. Przyklad naleczow.Zasady delimitacji obszarow
morskich.Specyfika produktu a zroznicowanie zachowan zakupowych generacji y.Wplywanie na swiadomosc
prawna za pomoca technik reklamowych i marketingowych.Spoldzielnie mieszkaniowe i ich rola w rozwoju
rynku nieruchomosci.Konflikt i sposoby jego rozwiazywania w spolem pss jednocz.Ekspansja korporacji
transnarodowych na przykladzie grupy rwe.Kryzysy zadluzeniowe i sposoby wychodzenia na przykladzie
grecji i irlandii.Sadowa kontrola administracji w sprawach pracowniczych sluzb mundurowych na przykladzie
funkcjonariuszy policji.Marketing mix uslug bankowych na przykladzie cetelem bank s.a..Finansowe aspekty
pozyskiwania srodkow transportu przez podmioty sektora msp na przykladzie przedsiębiorstwa
kromet.Pozycja ustrojowa narodowego banku polskiego.Status prawny osob niepełnosprawnych.Rola
funduszy strukturalnych w niwelowaniu dysproporcji regionalnych.Prawo konsumenta do informacji z
uwzględnieniem prawnych aspektow reklamy.Motywowanie pracownikow jako istotny element zarzadzania
na przykladzie urzedu miasta w trzebini.Praca magisterska politologia.Finansowanie inwestycji na rynku
nieruchomosci.Plynosc finansowa jako kryterium oceny sytuacji finansowej przedsiębiorstwa.Srodki
ochrony prawnej wykonawcow w zamowieniach publicznych przed i po zmianie dyrektywy odwolawczej
praca inzynierska budownictwo.Korzysci i koszty wynikajace z funkcjonowania systemu zarzadzania jakoscia
zespolu norm iso 9000 na przykladzie tele-foniki kable s.a. zaklad krakow - wielicka.Analiza wplywu form
szkolen na poteczalny awans zawodowy pracownikow w przedsiębiorstwie przemyslu weglowego.Praca
licencjacka.Wplyw termomodrenizacji budynku na poprawe jego stanu..Sady powszechne w polsce.praca
licencjacka budget gminy .Fundusze venture capital jako alternatywny sposob finansowania malych i
srednich przedsiębiorstw.Ochrona tajemnicy dziennikarskiej w polskim procesie karnym.praca licencjacka
budget gminy .Zarzadzanie marketingowe w dzialalnosci niskokosztowych linii lotniczych.Systemy cyfrowego
zarzadzania prawami autorskimi jako szczegolna forma zabezpieczen technicznych.Dzialania marketingowe
podejmowane w aptece x.Outsourcing logistyczny na podstawie firmy prl group..Kompetencje menedzera
hotelu..Modele zarzadzania bezpieczenstwem informacji..Zarzadzanie nieruchomosciami gminnymi na
przykladzie gminy wreczyca wielka.Sygnalizacja w sadownictwie administracyjnym.Podatek dochodowy -
zasady ujmowania i prezentacja w systemie rachunkowosci.Odpowiedzialnosc rodzicow za szkode
wyrzadzona przez dziecko.Marketing w przedsiębiorstwie handlowym..Zatrzymanie osoby jako srodek
przymusu w polskim prawie karnym.Wladza sadownicza - analiza porownawcza na tle konstytucji i ustrojow
wybranych panstw europejskich..Karty platnicze jako nowoczesna forma rozliczen pienieznych w
polsce..Sprostowanie i odpowiedz jako alternatywne wobec uregulowan przepisow kodeksu cywilnego
srodki ochrony.Kultura organizacyjna jako element motywowania personelu.Praca licencjacka
bankowosc.Mediacja w prawie karnym i jej realizacja na etapie wykonania kary..Doroczna konferencja
stowarzyszenia edukacji administracji publicznej - urzednik a menedzer publiczny : profil absolwentow
studiow administracji a potrzeby polskiej.Zarzadzanie kinem na przykladzie klubu sztuki filmowej
mikro.Ocena plynosci finansowej przedsiębiorstw na przykladzie sprawozdan finansowych spolki netia s.a.
w latach 2008-2011.Monitoring sieci internetowej jako system informatyczny wspomagajacy dzialanie i
rozwoj firmy oferujacej uslugi internetowe.praca licencjacka budget gminy .Rekrutacja pracownikow na
przykladzie firmy x..Awersja do ryzyka - teoria i praktyka.Spoieczna odpowiedzialnosc biznesu na przykladzie
koncernu lotos.Kozak- artur - myslenie analityczne w nauce prawa i praktyce prawniczej .Rozwiazanie
umowy o prace przez pracownika z powodu ciezkiego naruszenia przez pracodawce podstawowych
obowiazkow.Doktryna panstwa w pogladach adolfa hitlera 1919-1939.Neokonserwatywizm: wizja polityki

..

..

zagranicznej.Incoterms 2000 w organizacji importu z krajow rozwijajacych sie na przykladzie chin..Kara umowna.Bělohlávek- alexander j. - znalci v mezinárodním prostředí : v soudním řízení civilním a trestním- v rozhodčím.Przedsiębiorstwo globalne na przykladzie loreal.Finansowanie przedsiębiorstw z funduszy unii europejskiej.Rola analizy technicznej i fundamentalnej w podejmowaniu decyzji inwestycyjnych..Zarządzanie kryzysowe praca licencjacka.Ocena poziomu rentownosci przedsiębiorstwa x w latach 2002-2004.Urząd prezydenta stanow zjednoczonych ameryki polnocnej.Odpowiedzialnosc czlonkow zarzadu spolek kapitalowych za zobowiazania podatkowe spolki w swietle art. 116 ordynacji podatkowej.Resocjalizacja penitencjarna doroslych sprawcow i jej wymiar praktyczny w polsce.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Analiza funkcjonowania ubezpieczen na zycie na przykladzie wybranych towarzystw ubezpieczeniowych.Obligatoryjne fundusze kapitalowe w systemie emerytalnym w polsce.Metody wspomaganie produkcji i sprzedazy produktow mleczarskich.Problem zarzadzania czasem w logistyce magazynowania na podstawie firmy eurofoam w zgierzu.Marketing jako czynnik rozwoju turystyki biznesowej na przykladzie wybranych miast polski.Zmiany w polityce depozytowej ing banku slaskiego s.a. w latach 2000-2006..Analiza procesu selekcji w organizacji na przykladzie firmy ideafinance s.c..Kapusta-franciszek. Red. - agrobiznes a zrownowazony rozwoj obszarow wiejskich .praca licencjacka budzet gminy .Pozyskiwanie srodkow unijnych na realizacje przedsiwziec inwestycyjnych na przykladzie gminy szczytna..Marketing bezposrednina przykladzie firmy alima-gerber s.a..Postepowanie naprawcze.Informacyjne aspekty kosztow rodzajowych w systemie rachunkowosci przedsiębiorstwa x w latach 2007-2011..Prawnokarne naruszenie zasad obrotu gospodarczego na tle wybranych regulacji ustawowych.Dzialalnosc firm developerskich na krajowym rynku budowlanym.Ocena wplywu funkcjonowania dzialu sprzedazy na efektywnosc dzialania przedsiębiorstwa produkcyjno - handlowego inparco sp. Z o. O..Konstruowanie efektywnego portfela papierow wartosciowych notowanych na giełdzie papierow wartosciowych w warszawie.Obowiazki pracodawcy zwiazane z przejsciem zakladu pracy w swietle prawa wspolnoty europejskiej i prawa polskiego.praca licencjacka budzet gminy .Kulesza- michal - polityka administracyjna i zarzadzanie publiczne .Zarządzanie wiedza jako czynnik zwiekszenia konkurencyjnoscii firmy na przykladzie fabryki urzadzen mechanicznych poreba sp. Z o.o..Systemy motywacji pracownikow na przykladzie elkomp spolki z o. O. W brzeziu k. Opola..Funkcja informacyjna sprawozdawczosci w jednostkach budzetowych na przykladzie powiatu pajeczno.Moralnosc czy interes spoleczny? Prawo w procesie przemian spolecznych a hard cases.Marčín- jozef - sytuacja ekonomiczna kosciola rzymskokatolickiego na slowacji w swietle prawa kanonicznego i.Rola dochodow wlasnych w ksztaltowaniu samodzielnosci finansowej jednostek samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy lutomiersk.Podatek liniowy na tle innych form opodatkowania w polsce.Projekt budowlany modernizacji segmentu budynku mieszkalnego z prefabrykatow wielkoplytowych w krzyzowym ukladzie konstrukcyjnym. Praca inzynierska budownictwo.praca licencjacka budzet gminy .Integracja europejska - pierwsze doswiadczenia ; - integracja europejska : pierwsze doswiadczenia .Pisanie prac licencjackich forum.Uproszczone formy opodatkowania osob fizycznych prowadzacych dzialalnosc gospodarcza.Motywacja i jej zastosowanie w zarzadzaniu zasobami ludzkimi na przykladzie przedsiębiorstwa radiotel polska.praca licencjacka budzet gminy .Funkcja logistyki zaopatrzenia w rozwoju przedsiębiorstwa- na przykladzie vec sp. Z o.o..Proba budowy efektywnego portfela akcji notowanych na giełdzie papierow wartosciowych w warszawie.Sektor badawczo-rozwojowy jako czynnik rozwoju klastra (na przykladzie regionu lodzkiego).Szydło- marek - prawo konkurencji a regulacja sektorowa .Taranko- teresa. - procesy konkurencyjne a strategie produktowo-rynkowe przedsiębiorstw produkcyjnych .Regionalne konsekwencje integracji z unia europejska dla sektora malych i srednich przedsiębiorstw (msp) studium przypadku regionu tureckiego.Formy zaspokajania roszczen z tytulobowiazkowego ubezpieczenia odpowiedzialnoscii cywilnej posiadaczy pojazdow mechanicznych na polskim rynku ubezpieczeniowym.Znaczenie reklamy na rynku dobr konsumpcyjnych i jej wplyw na zachowanie konsumentow.Promotion of the local tourist attractions (based on new lanark- scotland).Ocena finansowa zakladu gospodarki komunalnej zaw - kom spolka z ograniczona odpowiedzialnoscia w zawadzkiem w latach 2001 - 2003.Administracja praca licencjacka.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Prace podyplomowe.Przywództwo i jego rola w zarzadzaniu przedsiębiorstwem logistycznym.Przestępstwa przeciwko ochronie informacji niejwnych.Technologie obnizania natezenia halasu w rejonie drogowych

..

..

przejsc dla zwierzat praca inzynierska budownictwo.Naruszenie prawa do znaku towarowego uzytego w metatagach strony internetowej.Organizowanie i zarzadzanie produkcja wyrobow z drewna.Zarzadzanie relacjami z klientem - nowe wyzwania w strategiach merketingowych przedsiebiorstw.Rachunek kosztow jako system wspierajacy zarzadzanie w firmie farmaceutycznej.Przestepstwa komputerowe-prawno-karne aspekty ich wystepowania i zwalczania..Fundusz inwestycyjny otwarty jako uczestnik rynku finansowego.Ocena jakosci uslug na przykladzie zakladow energetycznych wchodzacych w sklad spolki enion s.a..Analiza i przeciwdzialanie nadmiernej koncentracji przedsiebiorstw w swietle postepowania kontrolnego ke.Przedsiebiorstwa spoleczne na poczatku xxi wieku.Powiazania miedzy przedsiebiorstwami transportu lotniczego. Koncentracja- alianse i szczegolne porozumienia kooperacyjne miedzy przewoznikami lotniczymi .System informatyczny wspomagajacy zarzadzanie malym przedsiebiorstwem - serwis elektroniczny.Strategie wynagradzania pracownikow.Charakterystyka i warunki skutecznej komunikacji w organizacji.Holocaust jako immanentny element ideologii nazistowskiej.Specyfika tresci stosunku pracy nauczyciela akademickiego mianowanego w uczelni publicznej.Organizacja systemu rachunkowosci.Wybrane zewnetrzne zrodla finansowania malych i srednich przedsiebiorstw w polsce.Status prawny arbitra - kwalifikacje- powolanie- receptum arbitrii.Formy opodatkowania dzialalnosci gospodarczej prowadzonej przez osoby fizyczne..Praca licencjacka zarzadzanie.praca licencjacka budzet gminy .Kredyt hipoteczny jako zrodlo finansowania budownictwa mieszkaniowego.Thorz- maciej. Red. - w kierunku sprawnego panstwa : publiczno-prawne instrumenty ksztaltowania polityki spolecznej.Wspolczesne funkcjonowanie zarzadzania w przedsiebiorstwie.Motywacje pracownikow we wspolczesnych przedsiebiorstwach na przykladzie firmy x.Restrukturyzacja przedsiebiorstw na przykladzie przedsiebiorstwa komunikacji miejskiej w katowicach.Uwarunkowania wykorzystania zewnetrznych zrodel finansowania rozwoju lokalnego .praca licencjacka budzet gminy .Bilski- janusz. [aut. - bariery w korzystaniu z uslug bankowych w finansowaniu dzialalnosci malych i srednich przed.Sukcesja podatkowa w odniesieniu do fuzji spolek.Abel- roland (1975-). - male i srednie przedsiebiorstwa w polsce i niemczech : finansowanie- internacjonalizacja- zmi.Miedzynarodowa ekspansja korporacji - przyklad zagranicznej inwestycji bezposredniej w polsce..Racjonalnosc sadowych decyzji stosowania prawa na podstawie modelu sadowego stosowania prawa j. Wroblewskiego.Metody wyceny papierow wartosciowych na wybranych przykladach.Ochrona konsumenta w umowach timesharingu w prawie unii europejskiej.Prace magisterskie logistyka.praca licencjacka budzet gminy .Zarzadzanie logistyka opakowan i odpadow w przedsiebiorstwie z branzy drzewnej..Mozliwosci pozyskania kapitalu finansowego na prowadzenie wlasnej dzialalnosci gospodarczej z funduszy polskich i unijnych a stopien ich wykorzystania..Zatrudnianie kobiet na rynku pracy (analiza ofert pracy w gazecie wyborczej).Analiza oferty produktow i uslug bankowych na przykladzie banku pko s.a..praca licencjacka budzet gminy .Wielokulturowosc europy zachodniej na przykladzie francji.Przeslanka braku indywidualnego uzgodnienia klauzuli jako ograniczenie kontroli tresci stosunku prawnego- przeprowadzonej z punktu widzenia abuzywnego charakteru postanowien umownych.Techniki negocjacyjne - wplyw plci na wybor technik negocjacyjnych.Specyfika organizacji systemu pomocy spolecznej w polsce.Wplyw stresu na motywacje pracownikow- na przykladzie grupy nauczycieli szkoly podstawowej oraz wyklawowcow.Zarzadzanie ryzykiem kredytowym (na przykladzie krakowskiej spoldzielczej kasy oszczednoscowo - kredytowej).Ocena strategii marketingowej przedsiebiorstwa zaklad handlowy ernest..Bujny- jedrzej. - prawa pacjenta : miedzy autonomia a paternalizmem .Programy pomocowe ue dla obszarow wiejskich sapard - przedakcesyjne wsparcie gminy herby.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Rola funkcjonowania spolek skarbu panstwa w sporcie kwalifikowanym.Dylemat wyboru formy opodatkowania przez przedsiebiorstwa sektora malych i srednich przedsiebiorstw.Systemy motywowania pracownikow.Reformy unii europejskiej (ue) w traktacie z lizbony.praca licencjacka budzet gminy .Pisanie prac mgr.Motywacja jako element procesu zarzadzania zasobami ludzkimi wsrod ludzi niepełnosprawnych na przykladzie przedsiebiorstwa best work.Kwalifikacja prawna wspolprawczej formy wspoldzialania przestepnego i konsekwencje z nia zwiazane..Analiza i ocena funkcjonowania bankowosci elektronicznej w polsce na przykladzie banku handlowego w warszawie s.a. i banku pekao s.a. w latach 2007-2011.praca licencjacka budzet gminy .Praca licencjacka zarzadzanie.Ocena bezpieczenstwa finansowego przedsiebiorstwa na podstawie rachunku przeplywow pienieznych.praca licencjacka budzet gminy .Analiza

..

..

technologii i wydajności w realizacjach obiektów o konstrukcji stalowej praca inżynierska budownictwo. Aplikacja wspomagająca zarządzanie finansami przedsiębiorstwa. Wpływ kultury narodowej na komunikowanie się ludzi w organizacjach. Rola dochodów z nieruchomości w dochodach gminy. Scenariusze zmian polskiej służby zdrowia. praca licencjacka budżet gminy . Zarządzanie produkcją mebli z uwzględnieniem zasobów niematerialnych. Model służby cywilnej w Polsce na tle doświadczeń innych państw. praca licencjacka budżet gminy . Analiza wykorzystywania środków z UE przy inwestycjach w gminie konopiska. Gospodarka komunalna w rachunkowości gminy nowa brzeźnica .. Leasing a kredyt jako alternatywne formy finansowania majątku firmy. Analiza elementów marketingu mix na przykładzie firmy usługowej rodzinka cafe. Leasing jako forma finansowania inwestycji w Polsce. Wykorzystanie nośników transmisji danych w elektroenergetyce. Opodatkowanie dochodów osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. Kształtowanie systemu wynagrodzeń w przedsiębiorstwie X jako element zarządzania zasobami ludzkimi. Wpływ podatku dochodowego na kształtowanie wyniku finansowego przedsiębiorstwa. Funkcjonowanie bankowości elektronicznej. praca licencjacka budżet gminy . Praca magisterska temat. Nabywanie nieruchomości przez cudzoziemców w świetle regulacji unii europejskiej. Analiza działalności kredytowej banku spółdzielczego w Chelmie w latach 2002-2004. Prawo jako fundament cywilizacji łacińskiej w myśli Feliksa Koniecznego. praca licencjacka budżet gminy . Rankine- denzil. - przejęcia : strategię i procedury . Karta kredytowa w ofercie polskich banków na przykładzie Citibanku handlowego. Marketing na rynku usług transportowych na przykładzie Polbus- przedsiębiorstwa komunikacji samochodowej sp. z o.o. we Wrocławiu. System motywacyjny w przedsiębiorstwie. praca licencjacka budżet gminy . Rola pomiaru i komunikowania kapitału intelektualnego w zarządzaniu przedsiębiorstwem globalnej gospodarki informacyjnej. Implementacja działań marketingowych w internecie. Przywództwo sytuacyjne Slii® w organizacjach na przykładzie firmy ArcelorMittal Poland S.A. Analiza gospodarki finansowej miasta Częstochowa w latach 2007-2011. Organizacja państwa rzymskiego w okresie panowania dynastii Julijsko-klaudyjskiej i Flawiuszy. praca licencjacka budżet gminy . Wpływ instrumentów samorządowej polityki podatkowej na kształtowanie się bazy dochodowej gminy na przykładzie gmin: Andrespol- Brojce oraz Rzgów. Wykorzystanie zachowań niewerbalnych przez organy ścigania. Analiza logistycznej obsługi klienta na przykładzie huty szkła.. praca licencjacka budżet gminy . Heffner- krystian (1951-). Red. - rozwój obszarów wiejskich w Polsce a polityka spójności unii europejskiej : stare problemy i. Pozyskiwanie i zarządzanie funduszami europejskimi na przykładzie gminy Wielka Wieś. Oprogramowanie typu spyware jako czyn nieuczciwej konkurencji.. Wykorzystanie dochodów własnych gminy na przykładzie gminy Pawonków w latach 2007-2009. Dystrybucja produktów bankowych na przykładzie Getin Bank SA.. Ocena promocji usług bankowych adresowanych do klienta indywidualnego (na przykładzie Kredyt Bank S.A.). Prawo do wykonywania kultury w miejscach publicznych- jego ochrona i ograniczenia. Projekt technologii i organizacji robot adaptacyjnych wieży ciśnienia na lokal gastronomiczny. Praca inżynierska budownictwo. Rola systemów informatycznych wspomagających zarządzanie łańcuchem dostaw w działalności przedsiębiorstw handlowych. Citowicz- Rafał - prawnokarne aspekty ochrony życia człowieka a prawo do godnej śmierci . Wpływ polityki regionalnej na rozwój gminy Kadzidło. Kierowanie ludźmi w organizacji. Pojęcie i charakter prawny instrumentów finansowych. Procesy doboru pracowników na przykładzie firmy Geberit sp. z o.o.. Budowa strategii funkcjonalnej na przykładzie zakładów azotowych Puławy S.A.. Analiza pozioma i pionowa bilansu jako narzędzie badania płynności finansowej na podstawie grupy żywiec. Zmiana świadomości załóg w procesie przemian własnościowych na przykładzie ISD Huta Częstochowa.. Specyfika opodatkowania działalności małych i średnich przedsiębiorstw.. Motywacyjna funkcja szkoleń na przykładzie firmy P.P.H.U. Contest. Formy zabezpieczeń zwrotności kredytów bankowych. Sprawozdanie finansowe jako źródło o kondycji przedsiębiorstwa X w dobie kryzysu gospodarczego. Umorzenie rejestrowe w polskim postępowaniu karnym (art. 325f k.p.k.). Kapelanska-pregowska- Julia Elżbieta. - prawne i bioetyczne aspekty testów genetycznych . Wpływ zarządzania systemem bezpieczeństwa i higieny pracy na jakość pracy na przykładzie firmy Cemex Polska sp. z o.o.. Wybrane aspekty wyceny i ewidencji środków trwałych do obrony w dniu 30 października 2012 roku.. Badanie świadomości ekologicznej Polaków na przykładzie tworzyw sztucznych. Rola franchisingu w zakładaniu i rozwoju przedsiębiorstwa na przykładzie Hard Rock Cafe w Krakowie. praca licencjacka budżet gminy . Wina- obrona konieczna i stan wyższej konieczności w

..

..

unormowaniu polskich kodeksów karnych XX wieku na tle dziejów tych instytucji w europejskim prawie karnym. Wizerunek kobiety i mężczyzny w reklamach produktów kosmetycznych. Rola i znaczenie małych i średnich przedsiębiorstw w rozwoju lokalnym gminy Opoczno. Znaczenie systemu transportowego w procesach logistycznych przedsiębiorstwa. Wartość poznawcza sprawozdań finansowych. Rozrachunki w ustawie o rachunkowości i w międzynarodowych standardach rachunkowości na podstawie spółki X. Prusek-Andrzej. Red. - konkurencyjność i innowacyjność polskiej gospodarki w Unii Europejskiej : praca zbiorowa . Planowanie kariery zawodowej studentów dziennikarstwa - zastosowanie teorii J. Hollanda. Uprawnienia organu drugiej instancji w postępowaniu odwoławczym. . praca licencjacka budżet gminy . Exchange of information and tax procedures- including legal protection of taxpayers. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Analiza ekonomiczno-finansowa przedsiębiorstwa. Wykorzystanie europejskiego funduszu społecznego na rzecz rozwoju szkół ponadgimnazjalnych w Polsce (na przykładzie zespołu szkół handlowo-ekonomicznych w Białymstoku). Bancassurance - ubezpieczenia produktów bankowych. Procesy dostosowawcze rolnictwa polskiego do standardów Unii Europejskiej. Funkcjonowanie gospodarki odpadami komunalnymi na przykładzie miasta Kędzierzyna-Koźła. Ochrona pracy pracowników młodocianych. Analiza finansowa przedsiębiorstwa na przykładzie inmedio spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Łodzi. Promocja w strategii rozwoju miasta (na przykładzie miasta Gostynina). Media jako IV władza. Rola banku spółdzielczego w finansowaniu gospodarstw rolnych. Ustawowa wspólnota majątkowa małżeńska a spółka z o.o. .Wartościowanie jako narzędzie kształtowania struktury wynagrodzeń na przykładzie wybranego urzędu skarbowego. Outsourcing jako sposób kształtowania przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstw. Opodatkowanie gruntów podatkiem rolnym – wybrane problemy. Postępowanie apelacyjne w polskim procesie cywilnym. Analiza porównawcza wybranych kredytów inwestycyjnych na podstawie ofert PKO BP S.A. i Banku Zachodniego WBK S.A. Dziecko jako ofiara i sprawca przemocy. Reklama jako narzędzie promocji na przykładzie największych polskich biur podróży. Unijne programy pomocowe dla małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. Wykorzystanie intelektualnych możliwości pracownika. Z doświadczeń firmy Coats Polska Sp. z o.o. . Metodologia badań satysfakcji klienta. Na przykładzie projektu badań w firmie logistycznej. . Audiowizualne usługi medialne na zadanie w świetle unijnych i polskich regulacji prawnych. Nabycie prawa z wadliwej decyzji administracyjnej. Wznowienie postępowania podatkowego. Rynek oferte a realizacja systemów emerytalnych na świecie. Nowak-Anna. Red. - poradnik młodego przedsiębiorcy : praca zbiorowa . Zarządzanie placówką oświatową stopnia podstawowego na przykładzie szkoły wiejskiej. System penitencjarny II Rzeczypospolitej /1918-1939/. Kształtowanie struktury i efektywność kanałów dystrybucji. . Rola działu sprzedaży w procesie dystrybucji przedsiębiorstwa produkcyjnego. Styl zakopiański. . Szanse i bariery rozwoju MSP. Miejsce prewencji i profilaktyki społecznej w roli zawodowej nauczyciela a zaangażowanie nauczycieli w realizację zadań z tego zakresu. . Środki dowodowe w średniowiecznym procesie polskim. Sądownictwo administracyjne w II Rzeczypospolitej. Aktywne formy i ich efektywność w zwalczaniu bezrobocia w powiecie ostrołęckim w latach 2002-2006. Parlamentarny wymiar procesu integracji europejskiej. Administracyjnoprawne zagadnienia obywatelstwa polskiego. Analiza informacji w bezpieczeństwie. Wykorzystywanie współczynników TPM i PAMCO do oceny efektywności wybranych maszyn i urządzeń w systemie produkcyjnym frytek. . Zlecenie komornikowi poszukiwania majątku dłużnika. Zarządzanie logistyczne wspomagane zintegrowanymi rozwiązaniami informatycznymi. . Piractwo i korsarstwo w świetle prawa międzynarodowego. Umowa franchisingu w świetle europejskiego i polskiego prawa antymonopolowego. Strategie młodzieży gminy Krzeszowice w poszukiwaniu pracy. . Motywowanie w zarządzaniu zasobami ludzkimi na przykładzie firmy Otmet Zbyt Sp. z o.o. w Krapkowicach. . Marketing internetowy na podstawie działalności Pronet Solutions. Typologia zakładów karnych w Polsce. Wypowiedzenie zmieniające warunki pracy i płacy na niekorzyść pracownika. . Aspekty ekologiczne a budowa infrastruktury drogowej na przykładzie wybranego odcinka polskiej autostrady A1. Wycena wartości małych i średnich przedsiębiorstw a ocena korzyści inwestorów. Prawo do nauki jako prawo społeczne. Chuliganstwo stadionowe jako negatywne zjawisko wywołujące zakłócenie porządku publicznego. Działalność marketingowa w sport hotelu w Belchatowie. Marketing personalny jako narzędzie zarządzania zasobami ludzkimi (na przykładzie PGE Dystrybucja S.A. oddział Łódź-teren). Analiza rynku

..

..

motocyklowego w polsce. Insadowski- henryk - opera selecta .Sytuacja prawno-spoeczna kobiet w religiach bliskiego wschodu..Powstawanie i wygasanie zobowiazan podatkowych.System motywacyjny jako kluczowy czynnik ksztaltowania kapitalu ludzkiego w firmie x i y.System optymalizacji transportu mleka (otm).Analiza wykorzystania przedakcesyjnych funduszy unijnych w polsce na przykladzie gminy niepolomice.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Analiza dzialan rekrutacyjno-selekcyjnych na przykladzie spolki metro group z siedziba w polsce.Aliza i ocena zarzadzania procesem produkcyjnym w badanym przedsiebiorstwie..Opracowanie oraz wdrozenie systemu 5s w dziale jakosci firmy motoryzacyjnej.Uwarunkowania adaptacji japonskich technik zarzadzania w polskich przedsiebiorstwach.Determinanty zadowolenia klienta w branzy cukierniczej na przykladzie firmy z.p.c. Wawel s.a..Urlop na zadanie.Wplyw zasady rezydencji na ksztalt zakresu podmiotowego polskich podatkow dochodowych.Wykorzystanie technologii informatycznych w dzialalnosci marketingowej najwiekszych przedsiebiorstw handlowych w polsce..praca licencjacka budzet gminy .Wplyw motywacji na postawy pracownikow dzialu sprzedazy - na przykladzie przedstawicieli handlowych.Rola umiejetnosci komunikowania sie w ksztaltowaniu relacji miedzy przelozonym a podwladnym.Rekrutacja i motywacja jako czynniki wplywajace na sukces firmy.Maloletnie ofiary przestepstw seksualnych.Regulacje rachunkowosci we francji i w polsce - analiza porownawcza.Prognozowanie dzialalnosci wydobywczej kopalni wegla kamiennego..Skarga kasacyjna jako instytucja zreformowanego sadownictwa administracyjnego realizujaca zasade dwuinstancyjnosci postepowania i prawa do sadu.Szkolenie i doskonalenie pracownikow na podstawie firmy kopalnie i hurtownie granitow skalimex-grantin sp. Z o. O..Kapitaly wysokiego ryzyka jako formy finansowania malych i srednich przedsiebiorstw na przykladzie bankier.pl spolki akcyjnej.Zarzadzanie zasobami ludzkimi w malych przedsiebiorstwach - analiza na podstawie formularza oceny pracownika na stanowisku operatora maszyn w firmie mona..Bezpieczenstwo i higiena pracy w zakladach pracy chronionej..Pisanie prac naukowych.Mobilny dostep do internetu. Aktualne uslugi i mozliwosci..Zazalenie w postepowaniu przygotowawczym.praca licencjacka budzet gminy .Krakow.Mozliwosci finansowania projektow inwestycyjnych na przykladzie hurtowni farmaceutycznej itero katowice s.a..Gotowe prace magisterskie.praca licencjacka budzet gminy .Wlasciwosc i sklad sadu w sprawach o wykroczenia i przestepstwa.Uwarunkowania finansowe pomocy spolecznej w polsce na przykladzie gminnego osrodka pomocy spolecznej w pankach.Wykonywanie orzeczen miedzynarodowego trybunalu sprawiedliwosci.Kierowanie zespolami pracowniczymi w trudnych czasach niepewnosci i strachu zwiazanego z recesja gospodarcza na przykladzie firmy aviva..Ocena skutecznosci restrukturyzacji majatkowej przedsiebiorstwa branzy miesnej.Sytuacja ekonomiczno-finansowa przedsiebiorstwa na przykladzie przedsiebiorstwa abc.Kredyt i leasing jako istotne zrodla finansowania malych i srednich przedsiebiorstw.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Praca magisterska zarzadzanie zasobami ludzkimi.Kredyt jako zrodlo finansowania przedsiebiorstw.praca licencjacka budzet gminy .Zarzadzanie strategiczne firma farmaceutyczna w polsce na przykladzie firmy vitis pharma sp. Z o.o..Organizacja zamowien publicznych na uczelniach wyzszych na przykladzie uniwersytetu jagiellonskiego..Zabezpieczenie kredytow na przykladzie jurajskiego banku spoldzielczego w niegowie.Dobijanski- mariusz. Wybor. - rola organizacji pozarządowych w dzialalnosci na rzecz praw i wolnosci czlowieka .Nadzor nad rynkiem kapitalowym.Charakter prawny rozstrzygniec nadzorczych wojewody.Rola rachunkowosci zarzadczej w kontroli realizacji projektow badawczych finansowanych z funduszy europejskich na przykladzie ul.Praca licencjacka chomikuj.Lean manufacturing jako filozofia zarzadzania na przykladzie przedsiebiorstwa z kapitałem zagranicznym.Model przedsiebiorstwa optymalizujacego proces handlu w warunkach rosnacej konkurencji.Warunki i mozliwosci rozwoju w polsce gospodarki wiedzy.Mozliwosci stosowania planow strategicznych w dziedzinie rozwoju samorzadu terytorialnego w powiecie klobuckim.Gangi nieletnich na terenie lodzi w latach 2000 - 2006.Informatyzacja procesow w gospodarce magazynowej na wybranych przykladach.praca licencjacka budzet gminy .Ewidencja i rozliczenie podatku vat w roznych typach dzialalnosci..Bankowosc elektroniczna jako innowacja w sferze kanalow dystrybucji.Optymalizacja obciazen podatkowych w przedsiebiorstwie.Techniki manipulacyjne w procesie motywowania pracownikow.Analiza finansowa budzetu- narzedziem oceny efektywnosci gospodarowania srodkami finansowymi gminy proszkow.Systemy informatyczne w instytucjach finansowych

..

..

na przykładzie jednostki bankowy fundusz leasingowy s.a..Pracownicze systemy motywacyjne w jednostkach publicznych na przykładzie komendy powiatowej policji w klobucku.Wplyw dzialalnosci kredytowej na wynik finansowy banku.praca licencjacka budzet gminy .Korporacje transnarodowe w przemyśle samochodowym.Wplyw technologii ict na ksztaltowanie modelu dzialalnosci i konkurencyjnosc malego przedsiebiorstwa..Realizacja modelu wspomagajacego prace menadzera na podstawie sp. Z o.o. Interkobo.Stosunki unii europejskiej z indiami w xxi wieku.Kryteria doboru przez kierownikow czlonkow zespolu.Budowa strategii marketingowej przedsiebiorstwa w oparciu o internet na przykladzie sulimaru.Komisja europejska jako strazniczka traktatow. Procedura administracyjna w ramach skargi komisji europejskiej na niewywiazywanie sie przez panstwo czlonkowskie ze zobowiazan ciadzacych na nim na mocy traktatow..Przewleklosc postepowania karnego.Pozycja ustrojowa prezydenta stanow zjednoczonych ameryki.Ocena wizerunku polityka na podstawie opinii studentow politechniki czestochowskiej i akademii im. Jana dlugosza o a. Lepperze.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Szkolenia pracownikow. Atuty i slabosci praktyki gospodarczej.Wykorzystanie funduszy unii europejskiej w powiecie skierniewickim w latach 2007-2013.Statystyczna kontrola procesu produkcyjnego w wybranym przedsiebiorstwie produkcyjnym..Zarys problematyki wykonywania kary pozbawienia wolnosci w irlandii..Maxwell- john c. - przywodztwo [ksiazka mowiona] : zlate zasady : czego nauczyl mnie zycie lidera .Determinanty jakosci nadwozi samochodowych.Kredyty konsumpcyjne w ofercie przedsiebiorstw posrednictwa kredytowego na przykladzie kredyt punkt zagiel spolka akcyjna w pabianicach.Bezrobocie mlodziezy w polsce na tle wybranych krajow unii europejskiej.Wartosci niematerialne i prawne w prawie bilansowym i podatkowym.Analiza i ocena szans rozwoju agroturystyki w gminie andrychow.Ocena dzialalnosci i funkcjonowania domow pomocy społecznej na przykladzie domu pomocy społecznej ul. Ciolkowskiego 2 w lodzi.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Pomoc społeczna praca licencjacka.Pamietniki jana chryzostoma paska jako zrodlo wiedzy o ustroju rzeczpospolitej xvii wieku.praca licencjacka budzet gminy .Gotowa praca licencjacka.Czynniki determinujace rozwoj sektora malych i srednich przedsiebiorstw w polsce.Rola podatkow i oplat w dochodach budzetu gminy na przykladzie gminy gomunice w latach 2006-2009.Gospodarka budzetowa gmin.Wozniak- michal gabriel (1949-). Red. - nierownosci społeczne a wzrost gospodarczy : w kontekście spójności społeczno-ekonomicznej.Wplyw kontroli konstytucjonalnosci na system prawny.Pisanie prac wroclaw.Logistyka w zarzadzaniu przedsiebiorstwem na przykladzie okregowej spoldzielni mleczarskiej darek miechow..Praca licencjacka po angielsku.Analiza budzetu gminy klomnice w latach 2001 - 2005.Ocena wplywu ryzyka bankowego na rentownosc banku x w strzelcach opolskich..Prawomocnosc orzeczenia w postepowaniu cywilnym.Wprowadzenie systemu zarzadzania jakoscia do organizacji a rozwoj pracownikow.Klaus- peter. Red. - the roots of logistics : a reader of classical contributions to the history and conceptual found.Analiza marketingu firmy gastromer - dystrybutora maszyn i urzadzen gastronomicznych.Prace magisterskie chomikuj.praca licencjacka budzet gminy .Strategic analysis of alcor quimica and polish market of professional cleaning detergents.Organizacja dzialalnosci centrum logistycznego na przykladzie magazynu centralnego firmy kaufland polska markety sp. Z o.o..Projekt konkurencyjnosc powiatu zawiercianskiego.Analiza i ocena systemu wynagradzania na przykladzie firmy telekomunikacyjnej.Stres zawodowy pracownikow firmy transprojekt.Zarzadzanie finansami jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie powiatu gliwickiego w latach 2006 - 2010.Wdrazanie systemu zarzadzania jakoscia w malej firmie.Postepowanie w sprawach z zakresu prawa pracy z powodztwa pracodawcy.Rola zarzadcy nieruchomosci na przykladzie zespolu zarzadzania nieruchomosci wam w czestochowie.Reklama telewizyjna kierowana do dzieci w wieku 6-12 lat.Efekty ekonomiczne agroturystyki w wojewodztwie wielkopolskim..Proporcjonalne opodatkowanie dochodu osob fizycznych prowadzacych pozarolnicza dzialalnosć gospodarcza.Pozyskiwanie pracownikow do organizacji poprzez rekrutacje- selekcje i wprowadzenie do pracy na przykladzie firmy x.Zarzadzanie nieruchomosciami gminnymi na przykladzie gminy wreczyca wielka.Wspolczesna rola turystyczno-uzytkowa zamku krolewskiego w niepolomicach..Analiza i ocena strategii marketingowej w uslugach bankowych na przykladzie mbanku.praca licencjacka budzet gminy .Specyfikacja procesu inwestycyjno-budowlanego w jednostkach samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy staporkow.Kotowski- wojciech. - prawo o ruchu drogowym : komentarz

..

..

.Warunki eksploatacji maszyn i nowoczesność ich części- jako determinanty jakości pieczywa..Postępowanie w sprawie wydania dowodu osobistego.Rynek kapitałowy jako źródło finansowania przedsiębiorstw z sektora msp na przykładzie m. W. Trade s.a..Promocyjne działania public relations na przykładzie firmy philips polska s.a..Rola banków w pozyskaniu środków unijnych dla finansowania projektów samorządów lokalnych w polsce.Status prawny urządzeń przesyłowych.Wpływ zabezpieczeń rzeczowych na oddalenie wniosku o ogłoszenie upadłości albo umorzenie postępowania upadłościowego.Nowa bazylejska umowa kapitałowa a fundamentalne zmiany w zarządzaniu ryzykiem bankowym..Rekrutacja i szkolenia personelu jako czynnik tworzenia sukcesu firmy.Postępowanie dowodowe w sprawach o rozwód i o separację.Ranking banków w polsce..Kształtowanie kultury organizacyjnej w zsl na przykładzie placówek poczty polskiej s.a..praca licencjacka budżet gminy .Świadczenie ubezpieczyciela jako podstawowy obowiązek wynikający ze stosunku ubezpieczenia.Finansowanie oświaty przez gminy w polsce na przykładzie gminy czarnożyły.Problematyka spamu jako czynu nieuczciwej konkurencji.Analiza marketingowa teatru posk-u w londynie na tle przemian demograficznych diaspory polskiej i zmian w systemie finansowania działalności kulturalnej organizacji charytatywnych w wielkiej brytanii.Pisanie prac naukowych.Wpływ kompetencji menadżerskich na zarządzanie zespołami pracowniczymi na podstawie firmy x..Postępowanie nieprocesowe o rozwiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością przez sąd rejestrowy.Prace licencjackie.praca licencjacka budżet gminy .Znaczenie przywództwa w zarządzaniu organizacjami na podstawie gminy kalety.Segment rynku jako ocena walki konkurencyjnej.Kultura organizacyjna a zarządzanie publiczną instytucją kultury na przykładzie nowohuckiego centrum kultury i ośrodka kultury im c. K. Norwida.Doskonalenie procesów sprzedaży poprzez stosowanie technik marketingu elektronicznego.Implicacje integracyjne i członkowskie dla polskiego rolnictwa.Praca magisterska chomikuj.Funkcjonowanie funduszy pożyczkowych i poleceńowych wspierających sektor msp na przykładzie instytucji działających w województwie łódzkim.praca licencjacka budżet gminy .Satisfakcja użytkowników z usług pkp.Szczesliwiczko – soliborskiej w warszawie praca inżynierska budownictwo.Motywacja jako element zarządzania zasobami ludzkimi w 5 wojskowym szpitalu klinicznym w krakowie.praca licencjacka budżet gminy .Fundusze inwestycyjne jako jedna z form lokowania oszczędności na przykładzie banku pekao s.a..System zarządzania jakością w przedsiębiorstwie maszynowym..Ocena gospodarki finansowej jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy poczesna w latach 2007-2011..Deficyt słu a jakość wykonywanej pracy na przykładzie grupy pracujących studentów.praca licencjacka budżet gminy .Analiza fundamentalna jako jeden ze sposobów wyceny przedsiębiorstwa i podejmowania decyzji inwestycyjnych.Wybrane strategie marketingowe realizowane przez przedsiębiorstwo na przykładzie autoryzowanego dealera marki opel-p.p.h.u.polmax jan polaczek.Restrukturyzacja dynamiczna w rozwoju przedsiębiorstwa - aspekt techniczno-technologiczny.Ocena efektywności inwestycji w formie fuzji i przejęć.Mediacja w wybranych państwach europejskich - analiza prawnoporównawcza.Dochody gmin z tytułu subwencji ogólnej.praca licencjacka budżet gminy .Zintegrowane zarządzanie w cementowni rudniki s.a..Działania marketingowe przedsiębiorstwa w sektorze usług finansowych (profesjonalnych).Analiza źródeł finansowania zadań gminy ze środków unii europejskiej na przykładzie gminy przyrów 2007 - 2009.Kontrowersyjne problemy harmonizacji podatku dochodowego od osób prawnych w krajach unii europejskiej.Analiza uwarunkowań decyzyjnych przy zmianie modelu użytkowania wysokogórskiego szlaku turystycznego w parku narodowym na przykładzie orlej percy w tatrach polskich..Pomiar wizerunku marki na przykładzie polskich firm odzieżowych.Outsourcing jako nowa usługa dla banków komercyjnych.Przestępstwo zgwałcenia w świetle art. 197 k.k..Obciążenia podatkowe małych i średnich przedsiębiorstw w polsce.Pisanie prac magisterskich ogłoszenia.Stawska- joanna. - stopy procentowe a inwestycje w polsce i strefie euro .Jozwiak- jadwiga. - sprzedaż towarów : zajęcia w pracowni : kwalifikacja a.18.2 : podręcznik do nauki zawodu tec.Ocena zagrożenia kontynuacji działalności przedsiębiorstwa na podstawie spółki x.Przestępstwa przeciwko życiu w polskim prawie karnym xx wieku.Wojtaszczyk- konstanty adam. Red. - integracja europejska : wstęp .Gospodarka zapasami w przedsiębiorstwie na przykładzie wybranej jednostki..Kredyt jako produkt bankowy.Przestępstwa przeciwko bezpieczeństwu w komunikacji związane z nietrzeźwością sprawy..Zarządzanie zespołem pracowników- budowa zespołu i kierowanie procesami grupowymi..Innowacje produktowe w budowaniu satysfakcji klienta na przykładzie państwowego

..

..

przedsiębiorstwa użyteczności publicznej poczta polska. Podatki dochodowe w rachunkowości organu podatkowego na przykładzie drugiego urzędu skarbowego w częstochowie. Zamówienia publiczne na profesjonalną obsługę nieruchomości. Możliwość finansowania małych i średnich przedsiębiorstw po przystąpieniu polski do unii europejskiej. Negocjacje w prawie zamówień publicznych. Partnerstwo publiczno - prywatne jako jeden z nowoczesnych sposobów realizacji inwestycji w jednostkach samorządu terytorialnego. Praca licencjacka pomoc. Praca licencjacka budżet gminy . Rozwój i perspektywy bankowości elektronicznej. Opodatkowanie dochodów przedsiębiorstw podatkiem dochodowym od osób prawnych na przykładzie firmy comarach. Mienie komunalne a przedsiębiorczość na przykładzie gminy sławków. Formy ewidencji i wyceny zasobów magazynowych na przykładzie firmy foster wheeler energy fakop sp. Z o.o.. Zagrożenia bezpieczeństwa dla użytkowników sieci web związane z ekspansją usług i produktów google. Rozstrzygnięcia sądu apelacyjnego w procesie cywilnym. Audyt operacyjny a gospodarowanie majątkiem na przykładzie sądu okręgowego w częstochowie. Korekta prac magisterskich. Wpływ specjalnej strefy ekonomicznej na procesy rozwoju lokalnego na przykładzie miasta ozorków. Rola i znaczenie marketingu mix na przykładzie przedsiębiorstwa branży nasiennej-ogrodniczej. Kierunki wykorzystania kapitałów zgromadzonych przez banki komercyjne (na przykładzie pko bp s.a. i banku pekao s.a. w latach 2000-2004). Praca licencjacka budżet gminy . Tajemnica korespondencji jako dobro osobiste oraz jej ochrona w prawie cywilnym.. Ocena zmian struktury dochodów w gminach miejsko-wiejskich. Rola menadżera sportu w koszykówce kobiet na przykładzie patrycji czepec-golanskiej. Outsourcing- jako metoda nowego zarządzania publicznego na przykładzie wojewódzkiego szpitala specjalistycznego im. L. Rydygiera w Krakowie. Skutki śmierci pracownika w zakresie prawa pracy. Zarządzanie ryzykiem kredytowym w bankach komercyjnych. Gospodarka oparta na wiedzy i innowacyjność w Polsce analiza przypadku. Lipka- anna. Red. - koszty jakości zarządzania kapitałem ludzkim a ryzyko personalne : {q [hcm]} <-> hc risk : pr. Warunki rozwoju infrastruktury turystycznej w powiecie prudnickim.. Promocja firmy w internecie na przykładzie firmy bertelsmann. Praca licencjacka budżet gminy . Systemy informatyczne w przedsiębiorstwie na przykładzie kodów kreskowych.. Tematy prac magisterskich z pedagogiki. Postępowanie administracyjne przed naczelnikiem urzędu skarbowego. Wykorzystanie franchisingu w procesie rozwoju banku. Pisanie prac doktorskich cena. Praca licencjacka pielęgniarstwo. Gromadzenie przez komornika materiału procesowego w postępowaniu egzekucyjnym. Proces kadrowy we współczesnym przedsiębiorstwie. Efektywność postępowań egzekucyjnych prowadzonych przez zakład ubezpieczeń społecznych oddział opole inspektorat olesno w latach 2007 - 2009.. Zastosowanie analizy wskaźnikowej do oceny kondycji finansowej przedsiębiorstwa. Znaczenie systemu transportowego w procesach logistycznych przedsiębiorstwa. Administracyjnoprawna analiza regulacji alternatywnych źródeł energii. Kubiak- jarosław - zjawisko asymetrii informacji a struktura kapitału przedsiębiorstw w Polsce . Baza prac licencjackich. Praca licencjacka budżet gminy . Podkultura wiezienna. Instytucja referendum w procesie integracji europejskiej. Motywowanie kadry kierowniczej w przedsiębiorstwie x.. Rozwój budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-2011. Współczesne rozwiązania konstrukcyjne w zakresie ścian w obiektach przemysłowych praca inżynierska budownictwo. Praca tymczasowa. Reklama niekonwencjonalna jako czynnik konkurencyjny firmy. Marketing communication in the on - trade channel case study - finlandia polska ltd. Świadek w systemie dowodów w postępowaniu karnym. Zatrudnianie osób niepełnosprawnych w zakładach pracy chronionej. Interwencja humanitarna w prawie międzynarodowym. Podstawy wznowienia postępowania sądowego w polskiej procedurze karnej. Praca licencjacka budżet gminy . Pisanie pracy licencjackiej zasady. Marketingowe strategie firmy transportowo-spedycyjnej na przykładzie domo-best transport i spedycja. Koncepcja logistycznej obsługi klienta. Analiza porównawcza systemów podatków bezpośrednich czterech wybranych krajów unii europejskiej oraz stanów zjednoczonych. Praca licencjacka budżet gminy . Rola ustrojowa rady ministrów w świetle konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej. Nowoczesne systemy ogrzewania i ich ekonomika praca inżynierska budownictwo. Reklama w prawie internetowym (wybrane zagadnienia prawne). Analiza instrumentarium marketingowego dla firmy kantori karol gobelniak.. Działalność marketingowa w zakresie handlu drewnem w lasach państwowych z uwzględnieniem nadleśnictwa strzelce opolskie.. Wpływ działalności kredytowej na wynik finansowy banku. Praca licencjacka budżet gminy . Wpływ kultury organizacyjnej na procesy adaptacyjne nowych pracowników.. Rola iso

..

..

9001:2000 w kształtowaniu jakości produkcji na przykładzie zakładów kablowych bitner celina bitner.Zabezpieczenia kredytów na przykładzie małych i średnich przedsiębiorstw..System oceniania pracowników jako narzędzie zarządzania kompetencjami na przykładzie lukas banku s.a..Znaczenie dystrybucji i profesjonalnej obsługi klienta w procesie świadczenia usług turystycznych na przykładzie biura turystycznego panorama w radomsku.Autobusy jako nosniki ekspozycji reklamowych - analiza i ocena na przykładzie konkretnej grupy pojazdów.Filipiak- teresa anna. - zarys prawa cywilnego .Społeczeństwo informacyjne a biznes elektroniczny.Wpływ polskiego systemu edukacji na bezrobocie wśród młodzieży.Wykorzystanie funduszy unijnych z sektorowego programu operacyjnego na ochronę środowiska i transport na przykładzie gminy klodawa.Przebieg postępowania o stwierdzenie nabycia spadku.Procesy magazynowania - problemy i sposoby ich rozwiązywania.Porównawcza analiza finansowa spółek telekomunikacja polska s.a. oraz netia s.a..Badanie zjawiska mobbingu w środowisku szkolnym na przykładzie IX Liceum Ogólnokształcącego im. C.k. Norwida w Częstochowie.Baranski- robert. - fundacje i stowarzyszenia : współpraca organizacji pozarządowych z administracją publiczną.Wpływ promocji na rozwój przedsiębiorstwa na przykładzie jurajska s.p..Wizerunek marki sieci hoteli ritz-carlton w opinii potencjalnych klientów.Polityka spójności UE i fundusze europejskie.Pion cywilny i polityczny polskiego państwa podziemnego..Przesłuchanie małoletniej ofiary przestępstwa w Polsce i wybranych krajach europejskich.Rozwój gminy szczerców w latach 2000-2006.Nieruchomość jako przedmiot inwestowania.Wpływ logistyki MSP na wysokość kosztów logistycznych oraz sposoby ich finansowania.Ocena skuteczności zarządzania kadrami w przedsiębiorstwie..Zakończenie pracy licencjackiej.Baza hotelowa województwa opolskiego - przemiany a kierunki rozwoju..Wpływ reklamy na zachowania konsumentów.Analiza funkcjonowania otwartych funduszy emerytalnych w zreformowanym systemie ubezpieczeń społecznych.Strategie marketingowe banków komercyjnych - przykład banku PKO S.A..System motywacji na przykładzie nauczycieli szkół podstawowych.Pankratjew- renata. Oprac. - Rzeszów : plan miasta : 1:20 000 .Majorek- jarosław. - między rynkiem a etosem : adwokaci o swoim zawodzie i jego przyszłości : raport z badania soc.Pomoc w pisaniu prac magisterskich.Oferta inwestycyjna banku skierowana do klientów zamoznych na podstawie banku Pekao S.A..Skarga na przewlekłość postępowania w procesie cywilnym.Rekormia wiary publicznej..Kształtowanie prawa głosu przez wspólników spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.Kształtowanie się bezrobocia strukturalnego w Polsce w latach 2004-2010..Modele biznesowe oraz ich przydatność w praktyce.Stereotypy w porównaniach międzynarodowych wśród Polaków i Amerykanów.Wybrane problemy rozwoju gminy Kraków..Aktywne programy rynku pracy jako środki ograniczania bezrobocia - analiza na przykładzie działalności powiatowego urzędu pracy w Leżycy w latach 2008 - 2010.Granice obowiązku składania zeznań w procesie karnym.Rola marketingu w zarządzaniu firmą usługową z branży kosmetycznej na przykładzie farmy pielęgnacji.praca licencjacka budżet gminy .Działalność orzecznicza trybunału konstytucyjnego na przykładzie orzeczeń interpretacyjnych i orzeczeń odroczonej terminem wejścia w życie..System kontroli jakości i analiza wad wyrobów walcowanych na przykładzie walcowni blach grubych..Uwarunkowania i kierunki rozwoju turystyki militarnej..Zezwolenie na wytwarzanie produktów leczniczych..praca licencjacka budżet gminy .Projekt architektoniczno-konstrukcyjny biblioteki osiedlowej praca inżynierska budownictwo.Ewolucja odpowiedzialności odszkodowawczej władzy publicznej na przykładzie skargi o stwierdzenie niezgodności z prawem prawomocnego orzeczenia sądu w postępowaniu cywilnym.Zasady pisania pracy magisterskiej.Kredyt bankowy jako źródło finansowania małych i średnich przedsiębiorstw.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Praca licencjacka plan.Zarządzanie logistyczne a tworzenie przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstwa..Strategie konkurowania banków na rynku polskim.Pisanie prac mgr.źródła finansowania małych i średnich przedsiębiorstw w ramach polityki spójności oraz wspólnej polityki rolnej Unii Europejskiej .Jak wygląda praca licencjacka.Motywowanie pracowników. Teoria i praktyka.I sekretarz ze Śląska. Ocena dziesięcioletnich rządów Edwarda Gierka.Konkurencyjność transportu samochodowego po przystąpieniu Polski do Unii Europejskiej.Procesy zarządzania przedsiębiorstwem a wymagania jakościowe konsumentów.praca licencjacka budżet gminy .Biznesowe aspekty sportu- na przykładzie Wisły Kraków S.A..Faktoring- jako metoda z metod finansowania przedsiębiorstw.Interes prawny w postępowaniu administracyjnym.Analiza budżetu gminy na przykładzie urzędu gminy Gomuńce w latach 2007-2012..Motywy i efekty debiutu giełdy

..

..

papierow wartosciowych w polsce.Regulacje prawne- przekształcenia wlasnosciowe oraz planowane zmiany w rolnictwie na przykladzie sektora cukrowniczego w polsce w latach 1989-2005.Motywowanie jako instrument nowoczesnego zarzadzania zasobami ludzkimi..Wnuk- jan. Red. - wspolczesne koncepcje i strategie zarzadzania : teoria a praktyka .Etap kwalifikacji wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia publicznego w polsce i unii europejskiej.Logistyczna obsluga klienta jednym z obszarow logistyki dystrybucji.Wiezienie jako instytucja totalna.Ochrona interesow inwestorow w swietle ustawy o szczegolnych uprawnieniach ministra wlasciwego do spraw skarbu panstwa oraz ich wykonywaniu w niktorzych spolkach kapitalowych lub grupach kapitalowych prowadzacych dzialalnosc w sektorach energii elektrycznej- ropy naftowej oraz paliw gazowych.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Ocena uslug transportowych oferowanych przez pbp sindbad..Ocena dzialalnosci banku ochrony srodowiska s.a. na podstawie udzielonych kredytow proekologicznych..Fundusze strukturalne unii europejskiej jako zrodlo finansowania dzialalnosci gminy.Problem bezrobocia w powiecie ostroleckim w latach 2006-2009.Proceduralizm teorii sprawiedliwosci johna rawisa.Zarzadzanie szkola mistrzostwa sportowego. Postawy nauczycieli i trenerow wobec uczniow a uczniowskie plany zyciowe..Nterwencja humanitarna w prawie miedzynarodowym.Rozwoj rynku faktoringowego w polsce.Proseminarium.praca licencjacka budzet gminy .Analiza transportu zbiorowego na terenie gminy poczesna..Wplyw motywacji pozaplawcowej na zachowania pracownikow.Administracja praca licencjacka.Badanie mozliwosci finansowania inwestycji przez gmine lipie.Mosliwosci finansowania sektora malych i srednich przedsiebiorstw w polsce.Pisanie prac cennik.Prawo pracownika do prywatnosci.Prace licencjackie stosunki miedzynarodowe.praca licencjacka budzet gminy .Wirtualny wymiar logistyki w dzialalnosci platform internetowych.Brenski- wieslaw. - strategiczne szanse polskiej gospodarki w kontekście globalizacji .Wykorzystanie statystycznej kontroli procesow w optymalizacji systemu wytwarzania obreczy kolejowej.Minimalizacja ryzyka kredytowego w praktyce bankowej (na przykladzie pko bank polski s.a.).Planowanie jako instrument zarzadzania w instytucjach samorzadowych.Glowne problemy wspolczesnej etyki zawodowej adwokatow i radcow prawnych..Instytucja skargi subsydiarnej w polskim prawie karnym procesowym.Bariery prowadzenia dzialalnosci gospodarczej na jednolitym rynku unii europejskiej.Zarzadzanie personelem a stabilnosc emocjonalna kurierow.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Szanse i zagrozenia dla rozwoju infrastruktury transportowej w polsce w zwiazku z organizacja euro 2012..Indywidualizacja wykonania kary pozbawienia wolnosci.Marketing wewnetrzny w podnoszeniu jakosci logistycznej obslugi klienta.Informatyczne podstawy bezpieczenstwa informacji w sieciach bankowych na przykladzie ing banku.Promocja turystyczna irlandii i polski na przykladzie krakowa i dablina.Specyficzne determinanty stresu zawodowego wsrod pracownikow jednostki ratowniczo-gasnicznej panstwowej strazy pozarnej..Wizja zdrowego spoleczenstwa ericha fromma.Analiza finansowa wykonania budzetu gminy kochanowice za lata 2004-2007.Pozyskiwanie oraz wykorzystywanie funduszy unijnych na przykladzie gminy kroczyce w latach 2004-2006.Kszaltowanie systemu wynagrodzen pracownikow sadow na przykladzie sadu rejonowego w kutnie.praca licencjacka budzet gminy .Analiza prawnych form zabezpieczenia kredytu na przykladzie kredyt banku s.a. w latach 2006-2010..Analiza kosztow produkcji okien na przykladzie firmy rodzinnej glear sp.j. W latach 2006-2010.Transakcje wiazane jako przejaw naduzywania pozycji dominujacej.Zarzadzanie relacjami z klientem na rynku uslug ubezpieczeniowych (na przykladzie grupy commercial union polska).Strategia rozwoju mikroprzedsiębiorstwa gastronomicznego.Elementy zarzadzania zasobami ludzkimi realizowane w praktyce przedsiębiorstwa- na przykladzie badania firmy.Wplyw kosztow oswiaty na sytuacje finansowa gminy zytno.Statuty w prawie administracyjnym..Poczucie bezpieczenstwa a zaufanie do policji.Nauka i nauczanie prawa w ksiestwie warszawskim.Odpowiedzialnosc cywilna w prawie ochrony srodowiska.Umowa gwarancyjna.Zasady pisania pracy magisterskiej.Specjalne strefy ekonomiczne jako forma pomocy publicznej..Praca magisterska.Seminarium magisterskie (v rok).Ocena rozwoju elektronicznej administracji na przykladzie urzedu miasta czestochowy.Projekt budynku swietlicy osiedlowej praca inzynierska budownictwo.Rozwoj infrastruktury logistycznej w polsce na tle tendencji europejskich.Promocja miasta praca magisterska.Analiza sytuacji finansowej sadu rejonowego w skierniewicach.praca licencjacka budzet gminy .Strategie marketingowe na rynku dobr industrialnych na przykladzie p.p.h.u. petecki.Czynniki

..

..

wplywajace na satysfakcje z pracy pracownikow w pko bp s.a..Kredyty hipoteczne jako zrodlo finansowania zakupu nieruchomosci na przykladzie banku zachodniego wbk s.a..Oddziaływanie administracji publicznej na sytuacji rowerzystow..Fundusze unijne jako instrument finansowania rozwoju lokalnego wybranych gmin powiatu lublinieckiego.Polityka innowacyjna w polsce.Amortyzacja w prawie podatkowym i bilansowym.Proces wdrażania stewardingu w polskich klubach pilkarskich.Liberalizacja rynku telekomunikacyjnego w zakresie telefonii mobilnej w prawie unii europejskiej - na przykladzie polski.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Konstytucyjna zasada niezawislosci sedziowskiej..Poziom motywacji zawodowej przyszłych nauczycieli na przykladzie studentow geografii akedemii pedagogicznej w krakowie.Zarządzanie rentownoscia w jutrzence.Mikolajewicz- zbigniew (1934-). Red. - uwarunkowania i instrumenty polityki rozwoju regionalnego w warunkach integracji europejskiej i.praca licencjacka budzet gminy .Leninowska koncepcja panstwa dyktatury proletariatu.Pacholski- leszek maciej. Red. - macroergonomics vs social ergonomics .praca licencjacka budzet gminy .Wykorzystanie funduszy europejskich jako instrumentu rozwoju jednostek samorządu terytorialnego na przykladzie miasta konstantynow lodzki.praca licencjacka budzet gminy .Charakterystyka gruntow spoistych w babimoscie praca inzynierska budownictwo.Anomalie na rynku kapitalowym.Zabojstwo z afektu. Analiza kryminalistyczna i materialno prawna..Wykorzystywanie internetu w organizacjach kampanii reklamowej.Budowanie marki handlowej na przykladzie grupy zywiec.Istota oraz rola kary ograniczenia wolnosc - jako kary nieizolacyjnej - w swietle uregulowan kodeksu karnego oraz kodeksu karnego wykonawczego..Funkcjonowanie systemu zamowien publicznych na przykladzie starostwa powiatowego w radomsku.Analiza poziomu oraz struktury dochodow i wydatkow gminy klomnice w latach 2005 - 2009.Analiza nowoczesnego systemu magazynowania na przykladzie mobilnego magazynu firmy wincanton polska.Instytucja wznowienia postepowania w postepowaniu cywilnym.Praca magisterska pisanie.Podnoszenie innowacyjnosc i konkurencyjnosc firm z sektora msp w polsce przy wykorzystaniu funduszy unijnych.Wartosc dowodowa opinii opartej na malej liczbie minucji.Pozorowanie samobojstw jako sposob maskowania zabojstw - problematyka wlasciwej oceny przyczyny i okolicznosci smierci gwałtownej.Bělohlávek- alexander j. - arbitration- ordre public and criminal law : (interaction of private and public international an.Wznowienie postepowania administracyjnego ogolnego i podatkowego.praca licencjacka budzet gminy .Sokolowska- stanislawa. Red. - wies i rolnictwo w procesie zmian : czynniki rozwoju obszarow wiejskich .Zasady taylora jako instrument oceny funkcjonowania zintegrowanego systemu wedlug norm iso 9001:2000- iso 14001- iso 18001.Gospodarka odpadami komunalnymi jako zadanie samorządu terytorialnego na przykladzie gmin woj. Opolskiego w latach 2005-2008.Logistyka miejska jako czynnik ograniczajacy kongestie na przykladzie miasta lodzi.System ocen pracowniczych w przedsiebiorstwie consolis polska sp. Z o.o..Wstep pracy licencjackiej.Wprowadzenie swiadka koronnego do procesu.Eurosieroctwo jako problem spoleczny w wojewodztwie opolskim.Reklama praca magisterska.Mechanizmy nadzoru wlascielskiego w spolkach kapitalowych.Temat pracy licencjackiej pedagogika.Zastosowanie biopaliw w polsce i w unii europejskiej..Uznanie panstwa w swietle prawa miedzynarodowego na przykladzie kosowa.Szkolenie oraz efektywnosc pracownicza na podstawie wybranego przedsiebiorstwa.Marka jako element strategii firmy.Pisanie prac na zlecenie.Mechanizmy prowokacji w reklamie spolecznej..Przewlaszczenie nieruchomosci na zabezpieczenie.Odpowiedzialnosc cywilna gestora wyciagu narciarskiego za wypadki..Cichanska- barbara aleksandra. - testy przygotowujace do egzaminu zawodowego sprzedawca .Analiza dzialalnosc finansowej samorządu terytorialnego na przykladzie gminy wreczyca wielka w latach 2006 -2010.Rekrutacja i selekcja pracownikow na przykladzie firmy x.Swoboda przeplywu pracownikow i zasada rownego ich traktowania na obszarze unii europejskiej.Zabojstwo eutanatyczne w kodeksie karnym z 1997 r..Kradziej z wlamaniem w swietle kryminologii srodowiskowej.Kara bezwzgladnego pozbawienia wolnosc.Analiza dochodow budzetowych jednostek samorządu terytorialnego na przykladzie gminy poczesna w latach 2005 - 2009.praca licencjacka budzet gminy .Instrumenty zarzadzania ryzykiem kursu walutowego w przedsiebiorstwie..Wykonywanie kary pozbawienia wolnosc wobec kobiet.Analiza budzetu panstwa w gospodarce polskiej w latach 2004-2008.Ocena dzialalnosc banku spoldzielczego w poczesnej w latach 2001-2005.praca licencjacka budzet gminy .Analiza roli podatku od nieruchomosci w ksztaltowaniu dochodow gminy.Rola kredytu inwestycyjnego w finansowaniu przedsiwziec gospodarczych.Atrakcje turystyczne jury krakowsko -

..

..

czestochowskiej.Przejrzystosc stosunkow finansowych pomiedzy organami publicznymi a przedsiębiorcami publicznymi w polskim systemie prawnym.Strategie wynagradzania pracownikow.Zawiazanie spolki z o.o. W prawie polskim i prawie rosyjskim.System motywacji pracownikow jako element zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie elgo lighting industries s.a. w gostyninie.Obowiazki pracodawcy w swietle przejscia zakladu pracy lub jego czesci na nowego pracodawce.Marketingowe zarzadzanie przedsiębiorstwem na podstawie wybranych aspektow dzialalnosci miedzynarodowej firmy polimex-mostostal s.a..Instytucja urzedu pracy jako organu obslugi rynku pracy.Kontrola fuzji przedsiębiorstw przez komisje europejska.praca licencjacka budget gminy .Analiza i ocena zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie boni fratres lodzienia sp. Z o.o. Szpital zakonu bonifratrow sw. Jana bozego w lodzi.Rzadowy program aktywizacji zawodowej absolwentow pierwsza praca jako jeden ze sposobow zwalczania bezrobocia w polsce - zalozenia efekty i skutki..Opodatkowanie przedsiębiorstw w polsce oraz w krajach unii europejskiej..Analiza porownawcza warunkow prowadzenia dzialalnosci gospodarczej przez male i srednie przedsiębiorstwa na przykladzie polski i slowacji.Podatek od spadkow i darowizn i jego udzial w calkowitych wplywach podatkowych na przykladzie urzedu skarbowego w ostrolece.Metodologia pracy magisterskiej.Realizacja zadan gminy z zakresu oswiaty na przykladzie przedszkoli w gminie krapkowice.Charakterystyka zintegrowanego systemu zarzadzania jakoscia w przedsiębiorstwie h.m. helvetia meble- na podstawie stosowanych norm jakosci: iso 9001: 2001- iso: 14001- iso: 18001.Materialy i technologie wykonania izolacji przeciwwodnej i przeciwwilgociowej praca inzynierska budownictwo.Historia sil zbrojnych.praca licencjacka budget gminy .Egzekucja administracyjna z nieruchomosci..Instytucja skargi konstytucyjnej.Powod cywilny w procesie karnym.Immisje posrednie i bezposrednie jako podstawa roszczenia negatoryjnego.Analiza sytuacji majatkowej i finansowej przedsiębiorstwa uslugowego elektrotechnika sp. Z o.o. Na podstawie sprawozdan finansowych.Organizacyjne aspekty zarzadzania projektami europejskiego funduszu spolecznego na przykladzie projektu bielsko-biala laczy ludzi.Pokolenie y na rynku pracy.Elementy podmiotowe instytucji obrony koniecznej.Znaczenie akumulacji i transferu wiedzy technicznej w procesie realizacji innowacji w przedsiębiorstwach produkcyjnych..Ochrona stosunku pracy pracownika uzwiadzkonionego i niezwiadzkonionego a naruszenie zasady negatywnej wolnosci zwiazkowej.Prawne aspekty przeciwdzialania przemocy w rodzinie.praca licencjacka budget gminy .Ocena i analiza dochodow gminy przystajn w latach 2001-2003.Zasada decentralizacji jako zasada ustroju wladzy publicznej..Szkolenia pracownikow i ich odzwierciedlenie w rachunkowosci.Leasing jako niekonwencjonalne zrodlo finansowania przedsiębiorczosci.Regulaminy pracy..Podstawowe zasady skutecznosci strajku pracowniczego na przykladzie firmy ramb sp. Z o.o..Analiza finansowa przedsiębiorstwa na przykladzie spolki pge sa.praca licencjacka budget gminy .Status prawny polskiej sluzby konsularnej.Male i srednie przedsiębiorstwa na obszarach wiejskich - uwarunkowania rozwoju.Rola informatyzacji procesow w systemach gospodarki magazynowej.Ocena dzialalnosci wybranych organizacji pozarządowych w zakresie ochrony praw dziecka.Ocena dzialalnosci finansowej przedsiębiorstwa zlomrex s. A. W latach 2004-2006.Srodki probacyjne w polskim prawie karnym na tle porownawczym..Terroryzm islamski jako zjawisko we wspolczesnym swiecie..Systemy motywacyjne pracownikow na przykladzie przedsiębiorstwa handlowo-produkcyjnego artur kniejski w olesnie..Wplyw inwestycji modernizacyjnej na wartosc nieruchomosci.Kreowanie tozsamosci i zarzadzanie wizerunkiem przedsiębiorstwa na podstawie grupy nowy styl..Ugoda sadowa w polskim procesie cywilnym.Negocjacje w biznesie miedzynarodowym.Ocena wybranych projektow zrealizowanych w ramach europejskiego funduszu spolecznego w czestochowie..praca licencjacka budget gminy .Problemy franchisingu na przykladzie hurtowni materialow budowlanych i wykonczeniowych arsen.Pojecie doboru pracownikow do organizacji na przykladzie powszechnej kasy oszczednosciowej banku polskiego s.a..praca licencjacka budget gminy .praca licencjacka budget gminy .Morin- roger a. - new regulatory finance .Analiza dzialalnosci inwestycyjnej gminy praca inzynierska budownictwo.Uprawnienia kontrolne pracodawcy a ochrona godnosci i innych dobr osobistych pracownika.The enterprises guaranteeing the quality level stability..Zarzadzanie nieruchomosciami komercyjnymi na przykladzie nieruchomosci biurowo-magazynowej.Fundusze strukturalne w dzialalnosci organizacji pozarządowych na przykladzie wybranych organizacji..Odpowiedzialnosc wspolnikow za zaleglosci podatkowe spolek osobowych na podstawie art. 115 ordynacji podatkowej.praca licencjacka budget gminy .Zmiany w zarzadzaniu w sluzbie

..

..

zdrowia (na przykładzie jednego z łódzkich szpitali).Prace licencjackie pedagogika.praca licencjacka budżet gminy .Ocena systemów motywacyjnych w małym oraz średnim przedsiębiorstwie.Zagrozenie upadloscia w swietle wyników analizy finansowej.Leasing jako forma finansowania małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie light company.Reklama prasowa dobr przemysłowych.Realizacja swobod tworzących wspólny rynek w ramach działalności sklepów internetowych..Patterson- robert. - compendium of banking in polish & english = kompendium terminów z zakresu bankowości po polsku.Wybrane aspekty funkcjonowania specjalnych stref ekonomicznych na przykładzie łódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej.Istota metod i narzędzi w ciągłym doskonaleniu systemu zarządzania jakości w firmie „x”.Rzecznik praw dziecka - urząd ustanowiony przez konstytucję dla ochrony praw dziecka..Integracja w unii europejskiej - pogłębianie oraz problemy poszerzania ze szczególnym uwzględnieniem polski.Motywowanie pracowników w międzynarodowych organizacjach. Analiza systemu motywacyjnego firmy consulting group.Wpływ członkostwa w unii europejskiej na wybrane obszary gospodarki polskiej.Obrona konieczna praca magisterska.Prawo do uzyskania informacji z art. 61 konstytucji RP w świetle rozwiązań przyjętych w ustawie o dostępie do informacji publicznej.Pelnomocnictwo jako instytucja prawa cywilnego.praca licencjacka budżet gminy .Gospodarka finansowa narodowego funduszu zdrowia w latach 2004-2009.Pisanie prac poznawczych.Zapobieganie przestępczości na terenie gminy kluczbork.Proces realizacji strategii rozwoju miasta głównego.Kredyty w zarządzaniu płynnością finansową przedsiębiorstwa.Ocena efektywności funkcjonowania firmy usługowej o zróżnicowanym profilu działania..Gospodarka finansowa gminy wiejskiej na przykładzie gminy wierzchnas.Ocena zdolności kredytowej jako podstawowa forma minimalizacji ryzyka kredytowego (na przykładzie banku polskiej spółdzielczości s.a.).Amortyzacja środków trwałych w polityce rachunkowości przedsiębiorstwa chemet s.a. w latach 2006 - 2008.Dziedzictwo kulturowe i prawne hanzy.praca licencjacka budżet gminy .Zasiedzenie jako sposób nabycia prawa własności nieruchomości.Stopień wdrożenia międzynarodowych standardów sprawozdawczości finansowej do sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych w spółkach publicznych w Polsce.Decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.Internet jako narzędzie realizacji sprzedaży..Wykorzystanie internetu w działalności tanich linii lotniczych.Innowacje w działalności przedsiębiorstwa. Analiza na przykładzie firmy -- aparel..Rola pracowników jako nosnika kapitału intelektualnego.Sprawozdanie z działalności jako element rocznego raportu finansowego spółki giełdowej.Wykorzystanie instrumentów marketingu - mix na przykładzie powszechnej kasy oszczędności banku polskiego s.a..Należności w polityce rachunkowości przedsiębiorstwa pol- głoś..Rekrutacja pracowników w organizacjach publicznych.Analiza bankowości elektronicznej na przykładzie banku Pekao s.a. w latach 2007-2012..Współpraca zagraniczna jako czynnik determinujący rozwój gmin.Organizacyjno-prawne aspekty statusu pracownika w świetle regulacji ustawowych.Plan zarządzania jako instrument zarządzania nieruchomościami komercyjnymi.Kompetencje pracowników w zarządzaniu zasobami ludzkimi na przykładzie banku PKO BP s.a..Incentive travel - nowoczesne narzędzie motywowania w zarządzaniu.Bezrobocie w powiecie kaliskim w latach 2007-2009.Ocena wykonania budżetu gminy przystajń.Ocena kondycji finansowej firmy logistycznej na przykładzie przedsiębiorstwa X.Analiza budżetu jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie miasta i gminy Pleszew w latach 2001-2005.Zarządzanie transportem w przedsiębiorstwie branży przetwórstwa owocowego..Ubezpieczenie utraty zysku jako instrument zarządzania ryzykiem w przedsiębiorstwie.Analiza gospodarki finansowej gminy Kiernozia a możliwości wykorzystania funduszy strukturalnych w rozwoju lokalnym.Analiza działalności kredytowej banku komercyjnego na przykładzie PKO BP s.a. w latach 2001-2005.Prace magisterskie z pedagogiki.praca licencjacka budżet gminy .Modus operandi przestępstw popełnianych przez kobiety.Binkowska- maja. Tl. - the bankruptcy and reorganisation law = prawo upadłościowe i naprawcze .Funkcjonowanie organizacji pozarządowych na przykładzie gminy Kędzierzyn-Koźle w latach 2006-2010.Zintegrowane systemy komputerowego wspomaganie zarządzania w przedsiębiorstwie.Zasada proporcjonalności w prawie zamówień publicznych unii europejskiej.Wpływ prawa rzymskiego na treść dzieła ks. Teodora Ostrowskiego prawo cywilne narodu polskiego..Innowacje technologiczne w małych i średnich przedsiębiorstwach na podstawie wybranej firmy z branży przetwórstwa przemysłowego..Realizacja praw oskarżonego wynikających z artykułu 6 europejskiej konwencji praw człowieka.Szkolenie i doskonalenie jako forma rozwoju pracowników na przykładzie firmy Elektron s.a..Procesy transportowe jako element systemu logistycznego

..

..

przedsiębiorstwa mlynarex..Zagadnienia prawno-ustrojowe podziału i łączenia spółek prawa handlowego na tle wybranych regulacji prawnych.Wpływ uwarunkowań instytucjonalnych na wolumen bezpośrednich inwestycji zagranicznych.Instytucja małego świadka koronnego(art. 60 § 3 i 4 kodeksu karnego).zagadnienia wybrane.Rozpoczynanie działalności gospodarczej w gastronomii w województwie mazowieckim.praca licencjacka budżet gminy .Marketingowe strategie cenowe realizowane przez telekomunikacje polska s.a..praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Przestępstwo oszustwa a rozwój technologiczny.Sokolowska- stanisława. - zmiany w organizacji i produktywności rolnictwa indywidualnego w procesie integracji z unia eu.Finansowanie działalności przedsiębiorstwa kredytem bankowym.Buczna- malgorzata. Red. - kodeks karny. Kodeks postępowania karnego. Kodeks karny wykonawczy. Kodeks wykroczeń. Kodeks p.Bankowość elektroniczna jako nowoczesny sposób dystrybucji produktów bankowych..Przywództwo i komunikacja jako instrumenty kierowania zespołem pracowniczym na przykładzie firmy branży finansowej..Zarządzanie jakością w przedsiębiorstwach produkcyjnych z wykorzystaniem rachunku kosztów działań..Prywatyzacja przedsiębiorstw państwowych w polsce na przykładzie telekomunikacji polskiej s.a..Obywatelskie nieposłuszeństwo jako forma walki o wolność jednostki.Przejęcie zakładu pracy na innego pracodawcę w świetle regulacji prawa pracy.Pionowa i pozioma analiza dochodów i wydatków gminy Janów w latach 2006-2010.Podatki dochodowe w polsce i irlandii. Analiza porównawcza..Analiza czynników wpływających na organizację działalności miejsko-gminnej biblioteki publicznej w Wieruszowie.Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem agroturystycznym szansa rozwoju polskiej wsi..Opłaty jako źródło dochodu jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Kluczbork..Struktura organizacyjna samorządu terytorialnego polski i włoch..Obowiązki domu maklerskiego z umowy o pośrednictwo w obrocie papierami wartościowymi.Rola funduszy inwestycyjnych w lokowaniu oszczędności gospodarstw domowych na przykładzie pko tfi s.a..Rola podatku od nieruchomości w dochodach własnych gminy Koniecpol.Krawczyk-sokolowska- izabela. Red. - perspektywy zrównoważonego rozwoju przedsiębiorstw : monografia .Analiza działalności kredytowej na przykładzie banku zachodniego wbk w latach 2006-2010.Sytem ubezpieczeń społecznych - dostajna jesień życia czy wegetacja na granicy człowieczeństwa?.Praca licencjacka badawcza.Zarządzanie gospodarką magazynową w łańcuchu dostaw.Analiza wykorzystania topologii sieci w wybranych organizacjach.Sejm w świetle konstytucji kwietniowej (1935-1939).praca licencjacka budżet gminy .Problematyka negocjacyjnego trybu zawarcia umowy.Zarządzanie kryzysowe praca licencjacka.Wybrane aspekty zarządzania zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwie na przykładzie --fabryki maszyn i urządzeń famak s.a. w kluczborku.praca licencjacka budżet gminy .Tematy prac magisterskich ekonomia.Regionalne zróżnicowane warunków mieszkaniowych gospodarstw domowych.Wpływ zarządzania wiedzą na rozwój przedsiębiorstwa na przykładzie polskiego związku motorowego ozdg spółka z o.o. W opolu.Status prawny radnego a status posła..Opodatkowanie rodziny podatkiem dochodowym od osób fizycznych..Wycena nieruchomości zabytkowych.Czynniki kryzysu gospodarczego w Grecji w latach 2007-2013.Kształtowanie się marketingu politycznego i kreowanie wizerunku polityka w wybranych krajach Europy środkowo- wschodniej.Images of 4 Polish cities – comparison of acceptance.Funkcje narodowego banku polskiego i instrumenty ich realizacji.Skarga konstytucyjna. Polski model na tle porównawczym Niemiec i Hiszpanii.Testament w polskim i ukraińskim prawie prywatnym międzynarodowym.Rozporządzenie prezydenta z 1928 r. O postępowaniu administracyjnym.Strategia zarządzania logistycznego na rynku międzynarodowym w hucie szkła..Skarga pauliańska – przesłanki prawa materialnego w świetle regulacji kodeksu cywilnego..Analiza ekonomiczna na przykładzie przedsiębiorstwa fabryka kotłowni rafako s.a. w latach 2006-2011.Doskonalenie systemu eksploatacji maszyn do obróbki wiorowej w aspekcie bezpieczeństwa pracy..Problematyka prawna niemieckiej listy narodowej (deutsche Volksliste).Stosowanie tymczasowego aresztowania ponad terminy względnie maksymalne.Analiza sprawozdań finansowych spółki giełdowej jako narzędzie diagnostyczne w czasach kryzysu w latach 2006-2010.Reklama telewizyjna i jej elementy- jako główne narzędzie marketingu i bodziec kształtujący zachowania konsumentów na rynku..Potyrala- anna. - współpraca państw z międzynarodowymi trybunałami karnymi a suwerenność : studium polityczne.Rozwój oraz finansowanie małych i średnich przedsiębiorstw w polsce.Zadowolony z pracy przy wykorzystaniu koncepcji lean w przedsiębiorstwie.Najem- zakup a budowa powierzchni magazynowej.Rola funduszy unii europejskiej we

..

..

wspieraniu małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. praca licencjacka budżet gminy .Ustroj konstytucyjny. praca licencjacka budżet gminy .Zatrudnienie młodocianych. Pozbawienie sprawcy korzyści majątkowych pochodzących z przestępstwa. Ochrona przed zwolnieniem z pracy działacza związkowego. Rachunek zysków i strat jednostek budżetowych na przykładzie publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej nr 2. Lobbying. Zagadnienie prawomocności orzeczeń w postępowaniu cywilnym. Prace dyplomowe magisterskie. Porównawcza ocena użyteczności zestawów materiałów do napraw i ochrony przed korozją chłodni kominowych praca inżynierska budownictwo. Wspólnotowa polityka regionalna. polska w jej realiach. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Prawna regulacja instytucji nadzoru bankowego. Bezrobocie jako czynnik ograniczający rozwój powiatu oraz gminy i miasta pajeczno. Zarządzanie relacjami z kluczowymi klientami w sektorze B2B. Odpowiedzialność porządkowa i dyscyplinarna pracowników urzędów państwowych i członków korpusu służby cywilnej. Wpływ pseudokibiców na wizerunek klubu sportowego. Bezrobocie w Polsce w latach 1999-2004 na przykładzie powiatu pajeczanskiego oraz sposoby jego ograniczania. Rachunek kosztów działań i jego wykorzystanie w zarządzaniu przedsiębiorstwem produkcyjnym. Małe przedsiębiorstwa jako podstawa gospodarki rynkowej. praca licencjacka budżet gminy . Pozyskiwanie kapitału ludzkiego. Obszary aktywności gospodarczej w województwie opolskim. Zastosowanie analizy finansowej w ocenie kondycji przedsiębiorstwa na przykładzie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Promocja regionu jako instrument marketingu terytorialnego na przykładzie gminy uniejów. Środki finansowania małych i średnich przedsiębiorstw funkcjonujących w warunkach gospodarki rynkowej. Regulacja art. 335 i 387 kodeksu postępowania karnego - a prawo do uczciwego i rzetelnego procesu oraz do rozpoznania sprawy w rozsądnym terminie. Instytucja wznowienia postępowania administracyjnego. Metodologia nauk prawnych Leona Petrażyckiego. Działania marketingowe małego przedsiębiorstwa na przykładzie firmy Kumi s.c. Sponsoring sportu jako narzędzie kształtowania wizerunku marki na przykładzie firmy Warka. Funkcja przemysłowa Wieruszowa i jej wpływ na rozwój osiedla. Metody wyceny bilansowej (na przykładzie MSR/MSSF oraz polskiej ustawy o rachunkowości). Rozwój systemu bankowości elektronicznej w warunkach fuzji na przykładzie banków BPH i Pekao s.a. Uwarunkowania i perspektywy rozwoju rynku zintegrowanych systemów informatycznych zarządzania. Wykorzystanie wybranych mnożników rynkowych w konstrukcji portfela inwestycyjnego w warunkach polskiego rynku kapitałowego w latach 1999-2004. Z. Panfil - przemysław. - prawne i finansowe uwarunkowania długu skarbu państwa . Analiza kondycji finansowej w grupie kapitałowej BUMAR - na przykładzie spółki PSO MASKPOL s.a. Funkcjonowanie kredytów konsumpcyjnych w działalności banku na przykładzie LUKAS BANKU SA. Analiza kondycji finansowej przedsiębiorstwa na przykładzie OPACZO I SP. Z O. O. Bezrobocie i sposoby jego ograniczania na przykładzie powiatu kolnenskiego. Uwarunkowania zroźnicowania stop bezrobocia w powiatach podregionu nowosadeckiego. Tematy prac licencjackich z pedagogiki. Audyt wewnętrzny w jednostkach budżetowych na przykładzie urzędu miasta w Blachowni. Ocena poziomu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach pracy na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego w branży tworzyw sztucznych. Wpływ wyceny zapasów na wynik finansowy na przykładzie przedsiębiorstwa budowlanego w latach 2005-2007. Logistyczne aspekty funkcjonowania rynku turystycznego. Analiza i ocena ryzyka zawodowego przy obsłudze maszyn budowlanych. Pracujący w Polsce (badania aktywności ekonomicznej ludności 1992-2004). praca licencjacka budżet gminy . Nieruchomość gruntowa i jej rodzaje w polskim ustawodawstwie. Aktywny wypoczynek w okresie letnim szansa rozwoju turystyki w powiecie nowosadeckim. Praca magisterska pedagogika. Rola papierów skarbowych w finansowaniu deficytu budżetu państwa w latach 2001-2005. System WMS w zarządzaniu magazynami zakładów azotowych Puławy s.a. praca licencjacka budżet gminy . Pisanie prac z pedagogiki. praca licencjacka budżet gminy . Wpływ współczesnego kryzysu finansowego na sytuację gospodarczą polski. Analiza ekonometryczna. Warunkowe przedterminowe zwolnienie w ujęciu karnomaterialnym i wykonawczym. Modele biznesowe wykorzystywane w biznesie elektronicznym. praca licencjacka budżet gminy . Podstawy systemu konstytucyjno-ustrojowego Irlandii. Analiza i ocena form ewidencji podatkowej osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. Szanse i zagrożenia dla polskich przedsiębiorstw związane z procesami globalizacji na przykładzie przedsiębiorstwa Polanik. Reklama prasowa dobr przemysłowych. Obrona w postępowaniu

..

..

karnym wykonawczym. Postęp w reklamie zewnętrznej - nowe środki i formy przekazu. Związki między notowaniami giełdowymi a koniunkturą gospodarczą. Wpływ funduszy europejskich na rozwój organizacji ekomuzeów na przykładzie bieszczadzkiego ekomuzeum trzy kultury. Wojcik-mazur-agnieszka. Red. - zarządzanie podmiotami gospodarczymi i jednostkami sektora publicznego a rozwój regionalny : m. Postępowanie sądowe w sprawach o zniesienie współwłasności nieruchomości. Golen-jan. Oprac. - kielce : plan miasta . Organizacja targów międzynarodowych. Najem- zakup a budowa powierzchni magazynowej. Analiza finansowa fortis banku polska s.a. w latach 2001-2005. praca licencjacka budżet gminy . Motywacja i elementy jej stymulacji w zarządzaniu na przykładzie przedsiębiorstwa x. Analiza czynników decydujących o jakości sprzętu posiadającego znak bezpieczeństwa ce. Prawne uwarunkowania i obowiązki państwa przystępującego do strefy euro. Wyrzykowski- mirosław (1950-). Red. - prawa stają się prawem : status jednostki a tendencje rozwojowe prawa : konferencja wydziału. Roczna ocena pracowników nowoczesnym narzędziem zarządzania zasobami ludzkimi na podstawie nordea bank polska s.a.. Prawne skutki reklamy w razie dochodzenia uprawnień konsumenta z powodu niezgodności towaru konsumpcyjnego z umową. praca licencjacka budżet gminy . Analiza ekonomiczno - finansowa jako narzędzie oceny działalności przedsiębiorstw na podstawie lukas bank s.a. i pko bp s.a. w latach 2003-2007. Problemy jakościowe przy wytwarzaniu jednostkowych wyrobów metalowych.. Promocja produktów bankowych na przykładzie banku pko bp. Reklama praca licencjacka. Pisanie prac forum. Funkcje sejmiku a partie polityczne. praca licencjacka budżet gminy . Zatrudnienie terminowe w polskim i europejskim prawie pracy. Regulacje prawne i wzorcowe sprawozdawczości finansowej w polsce i na świecie. praca licencjacka budżet gminy . Efektywność wyboru strategii zarządzania na przykładzie atm grupa s.a.. Gminy w polityce kredytowej banków. praca licencjacka budżet gminy . Ocena stabilności składu chemicznego i własności mechanicznych stali przeznaczonych na szynę kolejową s 49.. Spor o prawną dopuszczalność przerywania ciąży. Ekspansja marketingowa firmy wielton. Formy wsparcia zachowań przedsiębiorczych w ramach programów unii europejskiej w praktyce wojewódzkiego urzędu pracy w łodzi. Tematy prac licencjackich ekonomia. Badanie zaangażowania pracowników na przykładzie międzynarodowej firmy z branży fmcg. Pozycja ustrojowa prezydenta rosyjskiej w świetle konstytucji federacji rosyjskiej. Specjalne strefy ekonomiczne w polsce. Ryzyko w działalności gospodarczej na przykładzie przedsiębiorstwa kghm polska miedz s.a.. Bezpieczeństwo państwa. Ocena jakości w gastronomii hotelowej.. Regulacje prawne funkcjonowania giełdy papierów wartościowych na przykładzie gpw s.a. w warszawie. Ustrój państwa francuskiego w okresie monarchii absolutnej.. Turystyka rowerowa na opolszczyźnie - stan i wyzwania.. Zastosowanie systemu ecr w przedsiębiorstwach branży tsl.. praca licencjacka budżet gminy . Ochrona prawa do prywatności pracownika. Postrzeganie jakości w sektorze usług telekomunikacyjnych na przykładzie firmy polkomtel s.a.. Statuty związków zawodowych w polsce. Polityka wizowa unii europejskiej. Analiza kultury organizacyjnej instytucji państwowej na przykładzie urzędu skarbowego w nowym targu. praca licencjacka budżet gminy . Efekty zmian polityki karnej wobec sprawców prowadzenia pojazdów w stanie nietrzeźwości w latach 2000-2009. System przekazywania składek z zakładu ubezpieczeń społecznych do otwartych funduszy emerytalnych w polsce w latach 1999-2005. Magisterska praca. Określenie wysokości słusznego odszkodowania w procesie wywłaszczeniowym. Wycena zasobów i źródeł finansowania przy zmianie formy ewidencji.. Wpływ nakładów inwestycyjnych na stopę zatrudnienia w gospodarce krajowej. Rola wydziału geodezji- kartografii- katastru i gospodarki nieruchomościami starostwa powiatowego w zawierciu w kontekście inwentaryzacji powykonawczej budynku mieszkalnego. Otoczenie sprzyjające małym i średnim przedsiębiorstwom w krajach oecd. Przedsiębiorczość- innowacyjność- finansowanie- polityka gospodarcza.. Proces pozyskania kapitału poprzez publiczną emisję akcji na przykładzie spółki grupa kolastyna s.a.. Koszty uzyskania przychodów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych w orzecznictwie naczelnego sądu administracyjnego. Tasner- michael - blitzmarketing : praktyczny przewodnik po narzędziach web 3.0 . Internet jako kanał dystrybucji produktów i usług w sektorze finansowym i administracyjnym na przykładzie mbanku. System oceniania pracowników jako narzędzie zarządzania kompetencjami na przykładzie lukas banku s.a.. Reformy administracji wojskowej i wojska w latach 1764-93. Kasacja w polskim procesie cywilnym. Prawne zabezpieczenie spłaty wiarygodności banków na przykładzie banku x. Ocena realizowanych zadań pomocy społecznej miejsko - gminnego ośrodka pomocy społecznej w dobrodzeniu. Rola kapitału

..

..

zagranicznego w rozwoju gospodarczym polski.Strategia rozwoju firmy fameg w radomsku..Zarządzanie relacjami z klientem na przykładzie dealera bmw tlokinski.Systemy rachunku kosztów zorientowane na procesy.Zastosowanie nowoczesnych koncepcji i technik w zarządzaniu sportem na przykładzie klubu piłkarskiego wisła kraków ssa.Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa na podstawie w. Kruk s.a..System informacyjny controllingu a rachunkowość.Rozstrzygnięcie sporów budowlanych w świetle warunków kontraktowych fidic.Analiza finansów lokalnych (na przykładzie gminy łódź w latach 2004-2006)..Rozwój przedsiębiorczości wśród rolników na przykładzie grup producentów rolnych.Bezpieczeństwo energetyczne polski.Wolność zrzeszania się w świetle konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z 1997 r..Internet jako medium promocji (na przykładzie wirtualnego operatora telefonii komórkowej - heyah).Pisanie pracy licencjackiej cena.Ustawa z dnia 1 lipca 2009r. O łagodzeniu skutków kryzysu ekonomicznego dla pracowników i przedsiębiorców jako implikacja kryzysu gospodarczego w prawie pracy.Unijne instrumenty finansowania rozwoju lokalnego na przykładzie gminy Grodzisk.Marketing działalności bankowej na przykładzie pko bp s.a. oddział i w łodzi.Współczesne źródła przewagi konkurencyjnej w globalnym sektorze producentów samochodów.Międzynarodowe trybunały karne jako instrumenty ochrony praw ludności cywilnej.Praca dyplomowa bhp.Wpływ otoczenia marketingowego na działalność małego przedsiębiorstwa na przykładzie firmy x.Granice odpowiedzialności karnej za wykonywanie zabiegu leczniczego bez zgody pacjenta.Rozważania de lege lata i de lege ferenda na tle art.192 k.k.Mediacja sądowa w Polsce krytyczna ocena prawa i praktyki.Ustawowe małżeńskie ustroje majątkowe.Matúš- Jozef. - moderný marketing .Budżet zadaniowy jako instrument zarządzania nowoczesną gospodarką w Polsce.Działalność promocyjna firmy reebok w opinii mieszkańców Krakowa.Prawo policyjne.Sejm w świetle konstytucji kwietniowej (1935-1939).praca licencjacka budżet gminy .Idea sprawiedliwego handlu i jej rozwój w Polsce..praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Projekt przyczółka w moście drogowym klasy B z przesłaniem zespolonym o rozpiętości 18-00 m. Praca inżynierska budownictwo.Zródła finansowania działalności małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie gabinetu kosmetycznego.Pisanie prac na zlecenie.Pisanie prac magisterskich.praca licencjacka budżet gminy .Problematyka prawna wyłączenia nieruchomości..Plagiat w prawie autorskim. Charakterystyka i odpowiedzialność.Etyka biegłego rewidenta a wprowadzanie ładów korporacyjnych w kontekście systemów nadzoru i kontroli sprawozdań finansowych.Strategia produktowa w kształtowaniu konkurencyjności firmy Paul Hartmann Polska Sp. z o.o..Korol- Tomasz. - upadłość przedsiębiorstw a wykorzystanie sztucznej inteligencji .Motywacja jako główny kapitał przedsiębiorstwa.Podatek dochodowy - zasady ujmowania i prezentacja w systemie rachunkowości.zródła kryzysu finansowego na przełomie I i II dekady XXI wieku według austriackiej szkoły ekonomii.Planowanie kariery nauczycieli na przykładzie szkoły podstawowej.Reforma edukacji i jej znaczenie w procesie rozwoju gospodarki polskiej..Rozwój lokalny na przykładzie gminy Przyrów w latach 2005-2009.Marketing jako czynnik konkurencyjności banku.Status Żydów w Polsce w latach 1918-1968.Wpływ wdrożenia i certyfikacji zintegrowanego systemu zarządzania w organizacji na jej wynik ekonomiczny i pozycję na rynku na przykładzie OSM Piątek..Gospodarczy wymiar kreatywności. Ekonomia kreatywna- przemysł kultury- przemysł kreatywny- miasta kreatywne- klastry kreatywne- zarządzanie kreatywnością ..Plan marketingowy jako element strategii przedsiębiorstwa..Budowa strategii marketingowej przedsiębiorstwa w oparciu o Internet na przykładzie Sulimaru.Motywowanie pracowników - narzędzia płacowe i pozapłacowe.Motywowanie pracowników poprzez udział w pracowniczym programie emerytalnym.Tematy prac licencjackich ekonomia.Efektywność wykorzystywania unijnych funduszy strukturalnych na przykładzie gminy Działoszyn..Województwo opolskie jako przedmiot promocji..Przestępczość nieletnich w Polsce.Woźniak- Michał Gabriel (1949-). Red. - nierówności społeczne a wzrost gospodarczy. Modernizacja dla spójności społeczno-ekonomicznej.Wpływ zasobów materialnych na jakość świadczonych usług w placówkach medycznych na przykładzie niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej Primus..Bezrobocie i jego ograniczanie w powiecie kutnowskim w latach 2000-2008.Analiza sektorowa na przykładzie rynku ubezpieczeń społecznych..Projekcja koncepcji polityki społeczno-edukacyjnej Unii Europejskiej w szkołach małopolskich na podstawie przebiegu programu Sokrates Comenius w latach 2001-2004..Zarządzanie systemem ochrony środowiska w powiecie szydlowieckim.Sposoby finansowania mikro- małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce.Woźniak]- Michał Gabriel. [red. Nauk. - problemy globalizacji i

..

..

regionalizacji. Zawieszenie i umorzenie ogólnego postępowania administracyjnego. Menadżer kultury w organizacji pozarządowej na przykładzie działalności fundacji przyjaciele. praca licencjacka budżet gminy. Zarządzanie produkcją i jakością w przedsiębiorstwie przetwórstwa rolno-spożywczego z uwzględnieniem zasobów. Wpływ międzynarodowego portu lotniczego im. Jana Pawła II w Krakowie - Balice na rozwój turystyki. Struktura oraz zasady sporządzania planów marketingowych. Budżet gminy na przykładzie gminy Bielsk w latach 2007 - 2011. Kredyt i leasing jako źródło finansowania małych i średnich przedsiębiorstw. Infrastruktura dla rekreacji i wypoczynku na terenie Opola. Marketing w sferze kultury na przykładzie udziału polski w międzynarodowym festiwalu w Edynburgu w 2008 roku. Zarządzanie jakością żywności przez system HACCP na podstawie firmy Grot. Skuteczność funkcjonowania wewnętrznego systemu zapewniania jakości (na przykładzie szkoły podstawowej nr 149 w Łodzi). Instrumenty wykorzystywane w systemie promocji na przykładzie grupy PZU S.A. Interwencja uboczna w postępowaniu cywilnym. Obrona konieczna jako kontrakt w kodeksie karnym z 1997 r. praca licencjacka budżet gminy. Analiza budżetu państwa w gospodarce polskiej w latach 2004-2008. Społeczne kampanie reklamowe o charakterze ostrzegawczym. Budowanie wartości przedsiębiorstw w oparciu o kapitał intelektualny. Inwestycje gminne jako forma przeciwdziałania bezrobociu na przykładzie gminy Niepolomice. Analiza wpływu prywatyzacji na rozwój branży piwowarskiej w Polsce. Praca magisterska ekonomia. Źródła finansowania dochodów budżetowych gmin. praca licencjacka budżet gminy. Cena pracy magisterskiej. Dobrowolska - Małgorzata - employee and flexible forms of employment : a theoretical analysis and empirical studies. Zarządzanie marką w XXI wieku na przykładzie wybranych firm motoryzacyjnych. Rzeczoznawca majątkowy w ustawie o gospodarce nieruchomościami. Wynagrodzenia jako element wydatków sektora finansów publicznych na przykładzie szkoły podstawowej nr 10 w Gliwicach. Podatki dochodowe w rachunkowości organu podatkowego na przykładzie drugiego urzędu skarbowego w Częstochowie. Zasada prawa do obrony w postępowaniu przygotowawczym w prawie polskim i niemieckim. Przesłanki wznowienia postępowania administracyjnego. Praca magisterska resocjalizacja. Dialog konkurencyjny - jako szczególna procedura udzielenia zamówień publicznych na przykładzie prawa polskiego. Wpływ deficytu snu na efektywność pracy urzędnika. Pisanie prac magisterskich. Cena. Trwałość prawidłowych decyzji administracyjnych. Wykorzystanie sportu w komunikacji marketingowej przedsiębiorstw. Turystyka szansa rozwoju lokalnego gminy Czarna. Badanie śladów pozostałości po wystrzale z broni palnej. Koncepcja pracy w zespołach wielokulturowych na przykładzie firmy Delphi. Park archeologiczny w gminie Michałowice szansa rozwoju lokalnego. Bankowość elektroniczna i jej funkcjonowanie na przykładzie mBanku. praca licencjacka budżet gminy. Wdrożenie modułu sprzedaży systemu IFS Applications w przedsiębiorstwie według metodyki PMI. Klauzule niedozwolone w umowach o imprezę turystyczną we wspólnotowym i polskim prawie ochrony konsumenta. Franchising jako forma rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw. Finanse publiczne i prawo finansowe. praca licencjacka budżet gminy. Nadzór nad rynkami finansowanymi w Unii Europejskiej. Analiza ekonomiczna przedsiębiorstwa Inter Cars S.A. Wpływ funduszy unijnych na rozwój społeczno - gospodarczy województwa opolskiego. Optymalne źródła finansowania inwestycji na przykładzie firmy. Projekt zakładowego systemu ocen pracowniczych (na przykładzie szkoły podstawowej). Monitoring w miejscu pracy a ochrona godności i prywatności pracownika. Rola europejskiego banku centralnego w zakresie wspierania działania systemów płatniczych. Analiza finansowa jako źródło informacji o sytuacji finansowej przedsiębiorstwa Wawel S.A. w latach 2006-2009. Komunikacja w organizacji i jej wpływ na motywowanie pracowników na przykładzie przedsiębiorstwa X. Wykorzystanie analizy portfelowej do podejmowania decyzji inwestycyjnych na rynku kapitałowym (na przykładzie warszawskiej giełdy papierów wartościowych). Zwrotne dochody gminy (na przykładzie gminy Piotrków Trybunalski). Proces rekrutacji i adaptacja do pracy na przykładzie firmy X i Y. Motywacja pracowników na przykładzie instytucji ochrony zdrowia. Źródła finansowania jednostek kultury o charakterze scenicznym. Dochody - wydatki i oszczędności gospodarstw domowych. Wykorzystanie internetu w firmach logistycznych. Reklama wprowadzająca w błąd i niezręczowa. Wojewódzka biblioteka publiczna - przykład nowoczesnej placówki. Ewolucja pozycji ustrojowej prezydenta na tle konstytucji Rzeczypospolitej. praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjat. Przestępstwo bojkotu w kodeksie karnym z 1997 roku. Sekurytyzacja wiarygodności bankowych w świetle nowych polskich regulacji. Gospodarstwo pomocnicze jako podmiot rachunkowości. Systemy logistyczne w ujęciu

..

..

miedzynarodowym na przykladzie firmy x..The use of mobile marketing to promote a product or service.praca licencjacka budzet gminy .Polityka rachunkowosci w zakresie srodkow trwalych w swietle polskich i miedzynarodowych regulacji rachunkowosci.Wolnosc gospodarcza i jej ograniczenia.Organizacja i zarzadzanie transportem na przykladzie firmy transportowej..Wizerunek lodzi i ocena jego wplywu na procesy rozwojowe miasta.Ochrona informacji niejawnych o klauzuli tajne lub scisle tajne w prawie karnym materialnym.Drukarnie wielkoformatowe oraz ich dzialalnosc na rynku reklamy zewnetrznej.Ocena efektywnosci funkcjonowania kredytu konsumpcyjnego w banku powszechna kasa oszczednosci bank panstwowy s.a..Logistyka dystrybucji w cementowni rudniki cemex polska sp.zo.o..Odpowiedzialnosc dziennikarza za naruszenie tajemnicy dziennikarskiej.Ocena rozwoju elektronicznej administracji na przykladzie urzedu miasta czestochowy.System elektronicznej komunikacji administracji publicznej sekap jako przyklad wykorzystania e-government w wojewodztwie slaskim.System planowania i zagospodarowania przestrzennego w polsce.Biuletyn informacji publicznej jako realizacja konstytucyjnej zasady jawnosci.Powolanie prokurenta.Zarzadzanie ryzykiem na przykladzie banku spoldzielczego ziemi lowickiej w lowiczu..Ocena plynnosci i wyplacalnosci na podstawie sprawozdan finansowych wybranych spolek gieldowych.praca licencjacka budzet gminy .Zabinska- teresa. Red. - zarzadzanie marketingowe- koncepcje marketingu a praktyki zarzadzania : aspekty teoretyczne i.Zasady ladu korporacyjnego w spolce akcyjnej.Ocena standingu finansowego przedsiobiorstwa x w latach 2002-2006.Problem przeludnienia w zakladach karnych.Oceny pracownicze jako element motywowania pracownikow.Tematy prac magisterskich.Specjalne strefy ekonomiczne jako instrument polityki regionalnej - na przykladzie lodzkiej specjalnej strefy ekonomicznej.Niedoskonalnosc rynku nieruchomosci na przykladzie lodzkiego rynku niieruchomosci.Bezrobocie wsrod mlodziezy w powiecie skierniewickim.Pomoc w pisaniu pracy licencjackiej.Zarzadzanie logistyczne w zakresie gospodarowania odpadami na podstawie badanego przedsiobiorstwa.Ocena wykorzystania technologii informatyczno-komunikacyjnej w obsludze klienta w najwiekszych bankach w polsce..Rola merchandisingu w tworzeniu wybrazen o jakosci oferty rynkowej.Rynek sztuki wspolczesnej w polsce na przykladzie wybranych galerii.Prawnopodatkowe aspekty finansowych relacji wspolnika i spolki kapitalowej.Rola public relations i media relations w organizacjach pozarządowych na przykladzie fundacji dla uniwersytetu jagiellonskiego.Outsourcing jako nowy sposob usprawnienia dzialalnosci i organizacji firmy..Praca licencjacka o policji.praca licencjacka budzet gminy .Specyfika rachunkowosci bankow na przykladzie banku czestochowa s.a. w aspekcie jego przejecia przez bre bank s.a..Racjonalnosc gospodarowania srodkami trwalymi w przedsiobiorstwie p.p.h. terlecki.Wysoki przedstawiciel unii do spraw zagranicznych i polityki bezpieczenstwa jako glos unii europejskiej we wspolczesnym swiecie.Prace magisterskie net.praca licencjacka budzet gminy .Anthony- scott d. - przez innowacje do wzrostu : jak wprowadzic innowacje przelomowa .Przykladowe tematy prac magisterskich.praca licencjacka budzet gminy .Polityka strukturalna unii europejskiej.Kreowanie marki z wykorzystaniem nowych mediow.Dowody w ogolnym postepowaniu administracyjnym.Rolnictwo ekologiczne w polsce i unii europejskiej.Warunki skutecnosci systemu motywacyjnego w organizacji.Efekty ekonomiczne rozwoju gospodarstw agroturystycznych w wojewodztwie kujawsko - pomorskim..Proba oceny uslug kulturalno - sportowo - rekreacyjnych w miescie opole..Ekspansja i strategie sklepow dyskontowych w polsce na przykladzie biedronki.praca licencjacka budzet gminy .Wdrazanie i rozliczanie programow operacyjnych w latach 2004-2006 i 2007-2013 - zmiany w rozliczaniu projektow na podstawie zporr 2.1. I zporr 2.5..Stosunek dowodu z zeznan swiadkow i z przesluchania stron do dowodu z dokumentu.Wplyw krotkoterminowych decyzji finansowych na wartosc rynkowa przedsiobiorstwa..Budzetowanie jako narzedzie zarzadzania przedsiobiorstwem produkcyjnym.Prawo osobowe malzenskie w projekcie polskiej komisji kodyfikacyjnej na tle konkurencyjnych koncepcji i dzisiejszego stanu prawnego.Samoedukacja i e-learning jako nowoczesne metody rozwoju.Rola kredytow banku swiatowego dla rozwoju polskiej gospodarki.praca licencjacka budzet gminy .Czynniki sprzyjajace adaptacji spoleczno- zawodowej wsrod pracownikow pkp polskie koleje panstwowe s.a. zaklad linii kolejowych w czestochowie.Poziom depresji a spiralny efekt nastepczy na przykladzie studentow wydzialu zarzadzania.Wybrane systemy pomiaru i odwzorowania kapitalu intelektualnego w rachunkowosci.Stosowanie prawa wspolnotowego w postepowaniu cywilnym.Bezpieczenstwo systemow teleformatycznych na przykladzie urzedu dzielnicy krakow

..

..

lagiewniki.Wykorzystanie metod dyskontowych w ocenie inwestycji.Oddziaływanie kampanii społecznych promujących bezpieczeństwo drogowe w polsce w xxi wieku..Kolejność spłacania długów spadkowych.Motywowanie placowe na przykładzie pss spolem w lowiczu.Wykorzystywanie funduszy unijnych przez małe i średnie przedsiębiorstwa w województwie świętokrzyskim.Rola działu personalnego w procesie wdrażania filozofii kompleksowego zarządzania jakością (tqm) w l.g. philips displays poland sp. z o.o. w skierniewicach..praca licencjacka budżet gminy .Logistyczna obsługa klienta na przykładzie przedsiębiorstwa oras olesno sp.zo.o..Public relations i jego rola w strategii promocyjnej firmy na przykładzie banku bph.Analiza wybranych modeli logistycznych w aspekcie obsługi klienta na przykładzie firmy parmalat.Rola unii europejskiej na rzecz rozwoju.Programowanie ochrony środowiska w gminie bedkow.Referendum w sprawie odwołania wojty- burmistrza- prezydenta miasta.Znaczenie pośrednika w obrocie nieruchomościami dla funkcjonowania rynku nieruchomości na przykładzie biura an-mar.Działalność gminnego ośrodka pomocy społecznej w miedźnie w latach 2007-2011..Tematy magisterskie.Polityka finansowa gminy w zakresie inwestycji komunalnych na przykładzie miasta krakowa..Możliwość zaprojektowania inteligentnego domu przy użyciu najprostszych środków informatycznych.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Bezrobocie osób powyżej 45 roku życia. Sposoby przeciwdziałania.Franczyzna w działalności gospodarczej. Studium porównawcze na przykładzie polski i niemiec..Teoretyczna analiza wrażliwości modelu blacka-scholesa..Ronka-chmielowiec-wanda. Red. - inwestycje finansowe i ubezpieczenia - tendencje światowe a polski rynek .Rola kredytów preferencyjnych dla rolnictwa w działalności banku spółdzielczego w andrespolu.Eksploracja maszyn i urządzeń przy produkcji odzieży..Gospodarka finansowa w mikroprzedsiębiorstwie.System instytucjonalny unii europejskiej oraz jego funkcjonowanie w krajach członkowskich.Hipoteczny kredyt mieszkaniowy w polsce na przykładzie banku pko bp.Posrednictwo finansowe na rynku kredytów hipotecznych w polsce i wielkiej brytanii.Fundusze unijne a inwestycje w jednostkach lokalnych na przykładzie powiatu kepinskiego.Zyra- joanna. Red. - ekonomia : aspekty konkurencji na rynku w procesie globalizacji : praca zbiorowa..Koszty pracy w strukturze kosztów działalności małych i średnich przedsiębiorstw..Miejsce i rola wzornictwa przemysłowego w polsce..źródła finansowania inwestycji w jednostkach samorządu terytorialnego na przykładzie gminy konopiska.Deweloper na rynku nieruchomości.Interes państwa jako racja stosowania kary śmierci w polsce w latach 1944-1984.Determinanty jakości koks..Zagraniczne migracje Polaków do krajów unii europejskiej.Leasing jako forma finansowania inwestycji.Rola syndyka w postępowaniu upadłościowym.praca licencjacka budżet gminy .Rozwiązanie małżeństwa w ustawodawstwie xx w. W polsce..Zależności pomiędzy stylem kierowania a relacjami ludzi w organizacji - na przykładzie pmp group w jeleniej górze.Ewidencja księgowa leasingu operacyjnego.Bankowość elektroniczna i internetowa jako nowoczesne formy usług bankowych.Ocena efektywności działalności finansowej gminy na przykładzie gminy lipce reymontowskie.Kulturotwórcza rola współczesnego menadżera kultury. Jerzy fedorowicz - dyrektor naczelny i artystyczny teatru ludowego w nowej hucie..Wybrane aspekty uchwał organów spółek kapitałowych - przyczynek do rozważań o zastosowaniu postanowień kodeksu cywilnego do stosunku spółki kapitałowej.Kompetencje komunikacyjne prawników w procesie argumentacji prawniczej.Konflikty w zespole pracowniczym.Bariery rozwoju bankowości spółdzielczej w polsce..System ocen pracowniczych w firmie pamapol s.a..Wpływ wyboru rodzaju opakowania na konkurencyjność produktu.Systemy wynagrodzeń a motywacja pracowników na przykładzie firmy ptc era.Systemy informatyczne w transporcie i ich wykorzystanie na przykładzie firmy x.Aktywizacja bezrobotnych absolwentów w województwie śląskim.Kompetencje logistyki a zarządzanie przedsiębiorstwem..Działalność kredytowa banku spółdzielczego na przykładzie banku spółdzielczego w wodzisławiu śląskim..praca licencjacka budżet gminy .Utylitaryzm w ujęciu jeremy benthama.System nawigacji satelitarnej jako współczesny środek przekazu informacji..Prywatyzacja zakładów azotowych w tarnowie-moscicach s.a. - analiza procesu- wnioski- przewidywania.Wpływ globalnego kryzysu na kondycję finansową sektora przedsiębiorstw w polsce.Strategia wdrażania zintegrowanego systemu informatycznego w przedsiębiorstwie x.Ocena kondycji finansowej spółki x w latach 2005 - 2009.Partnerstwo publiczno-prywatne jako przykład współpracy sektora prywatnego z sektorem samorządowym.Udział wydatków na cele społeczne w budżecie gminy lipie.Problematyka zbiegu postępowania egzekucyjnego w sprawach cywilnych z postępowaniem egzekucyjnym w

..

..

administracji. Motywacja a wydajność pracy na przykładzie ostroleckiego towarzystwa budownictwa społecznego spólka z o. O. Wpływ procesu motywacji na wynik ekonomiczny przedsiębiorstwa na przykładzie firmy frutis. praca licencjacka budżet gminy .Marketing w sporcie na przykładzie michaela jordana i adama malysza. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Analiza kosztów całkowitych i rodzajowych na przykładzie firmy ruch s.a..praca licencjacka budżet gminy .Praca magisterska. Percepcja reklamy i jej odbiór przez studentów uniwersytetu łódzkiego. Podatek dochodowy od osób prawnych w polsce i krajach unii europejskiej. Analiza porównawcza. Analiza wskaźnikowa w ocenie ryzyka inwestycji na rynku akcji. Rekrutacja i selekcja pracowników na przykładzie firmy krzys w konstantynowie łódzkim. Państwowe muzeum auschwitz-birkenau przykładem destynacji tanatoturystycznej. źródła dochodów budżetów samorządów terytorialnych i ich kształtowanie się w latach 2002-2006 na przykładzie gminy ciasna. praca licencjacka budżet gminy .Odroczenie wykonania kary pozbawienia wolności w polskim systemie prawa karnego wykonawczego. Przestępczość dzieci. Wpływ internetu na rozwój turystyki. Marek-andrzej - kodeks karny .Wpływ inwestycji władz lokalnych na rozwój gminy rozan. Projekt domu jednorodzinnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii. Praca inżynierska budownictwo. Marketing szkół prywatnych na przykładzie działalności niepublicznej szkoły podstawowej nr 97 w warszawie. .Koncepcja pracy licencjackiej. Analiza efektywności funkcjonowania lentex s.a. 2001-2005. Ścieżka kariery naukowej na przykładzie doktorantów. Ocena funkcjonowania procesu produkcyjnego w firmie produkcyjno usługowej. .Aktywizacja i współpraca władz lokalnych kluczem do realizacji polityki regionalnej unii europejskiej- na przykładzie działalności związku gmin regionu kutnowskiego. Rola nowoczesnych rozwiązań w zakresie zarządzania w holenderskich centrach logistycznych. Kredyty dla ludności w polskim sektorze bankowym. Rozwój przedsiębiorczości w oparciu o narodowy plan rozwoju. Płynność i rentowność w ocenie zagrożenia upadłości na przykładzie przedsiębiorstwa x. .Rekognoscja za wady rzeczy na gruncie kodeksu cywilnego. Rola kredytu w finansowaniu gospodarstw domowych. Działalność powiatowego urzędu pracy w zawierciu w latach 2005-2009. Skrzypek- elzbieta. Red. - etyka a jakość i efektywność organizacji : monografia .praca licencjacka budżet gminy .Rola systemu motywacyjnego na przykładzie zus. Prawo wspólnotowe a wzruszenie ostatecznych i prawomocnych rozstrzygnięć organów państw członkowskich. Procedura rejestracji oznaczeń geograficznych w prawie polskim i unijnym .Franchising jako nowoczesna forma działalności gospodarczej. Fuzje i przejęcia- jako forma ekspansji korporacji transnarodowych na rynkach wschodzących - analiza na przykładzie chin. Czynniki warunkujące stany przeciążenia praca wśród załogi spółdzielni dostawców mleka w wieluniu. Umowa o przewóz lotniczy. Spółka cicha. .Kto pisze prace licencjackie. Antyutopijne wizje totalitaryzmu w literaturze XX wieku. Tematy prac licencjackich. Wykorzystanie funduszy strukturalnych unii europejskiej przez jednostki samorządu terytorialnego. Przykład gminy uniejow. .Stosowanie kary pozbawienia wolności w polsce. Projektowanie strategii promocji i public relations na przykładzie firmy : zakład ogólnobudowlany j.g. Rachunkowość zapasów w przedsiębiorstwie handlowym. .Rola pokrzywdzonego w postępowaniu przygotowawczym. Działalność gospodarcza w sferze użyteczności publicznej na przykładzie gminy olkusz. .Ekonomiczno-społeczne aspekty migracji zarobkowych gminy bierawa na przykładzie miejscowości kotłarnia. .Logistyka na rynku polskim na przykładzie firmy grupa casino. System motywowania pracowników w nowoczesnym przedsiębiorstwie - analiza na przykładzie firmy x. Egzekucja czynności zastępowalnych i niezastępowalnych (art1049 i 1050 kpc). Relacje z interesantami a poziom stresu na przykładzie pracowników urzędu gminy i miasta w pajecznie. Analiza finansowa przedsiębiorstwa inst-gaz w latach 2004-2008. Strona postępowania administracyjnego. .Postępowanie w przedmiocie wydania e.n.a. Przez sąd polski. Efektywność funkcjonowania otwartych funduszy emerytalnych na przykładzie ofe ing nationale-niederlanden polska. .Wniosek o ogłoszenie upadłości. praca licencjacka budżet gminy .Gospodarowanie nieruchomościami mieszkaniowymi na przykładzie gminy częstochowa. Rola kredytów bankowych w finansowaniu małych i średnich przedsiębiorstw. .Rola i funkcja pośrednika/multiagenta na rynku ubezpieczeniowym - zagrożenia i szanse- rola centrum ubezpieczeniowo-finansowego w kielcach. Bankowość internetowa. .praca licencjacka budżet gminy .Handel ludźmi jako zorganizowana działalność przestępcza. praca licencjacka budżet gminy .Plan zarządzania nieruchomością usługowo - mieszkaniową jako narzędzie zarządcy nieruchomości. .Znaczenie marki w budowaniu pozycji rynkowej przedsiębiorstwa np. Krakowskich kin. Pomoc państwa dla transportu lotniczego w prawie

..

..

wspolnoty europejskiej. Analiza bezrobocia i kierunki jego zwalczania przy wykorzystaniu pomocowych srodkow unijnych a rozwoj regionalnego i lokalnego rynku pracy na przykladzie wojewodztwa lodzkiego i powiatu leczyckiego. Zabezpieczenie spoleczne osob przemieszczajacych sie w unii europejskiej. Marketing miedzynarodowy i globalny. Kolejnosc splacania dlugow spadkowych. Aktywne formy przeciwdzialania bezrobociu na przykladzie powiatowego urzedu pracy w olesnie. Zarzadzanie produkcja i jakoscia w przedsiebiorstwie produkujacym lampy samochodowe. praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Satysfakcja klienta na rynku uslug hotelarskich na przykladzie hotelu nad mroga. Swoboda dysponowania wynagrodzeniem za prace a zakaz zrzekania sie prawa do wynagrodzenia. Analiza finansowa towarzystwa ubezpieczeniowego na zycie nationale-nederlanden polska s.a... Rekrutacja i selekcja pracownicza na przykladzie firmy global personals limited. Zarzadzanie gorskimi parkami narodowymi na terenie beskidow. praca licencjacka budzet gminy .System zarzadzania gospodarka magazynowa. Rola i funkcje planu zarzadzania nieruchumoscia w realizacji celow wlasciciela - na przykladzie nieruchumosci mieszkaniowej. Przemoc wobec kobiet w polsce. Zagadnienia prawno-organizacyjne wspolpracy jednostek panstwowych i samorzadowych z podmiotami prywatnoprawnymi. Rola sadu w postepowaniu przygotowawczym- a instytucja sedziego sledczego. Struktura wypaleni zawodowego a poziom satysfakcji i przywiazania do organizacji pracownikow ochrony zdrowia. praca licencjacka budzet gminy .Granice ingerencji panstwa w sferze zycia rodziny. Na podstawie nowelizacji z dnia 10 czerwca 2010r. Ustawy o przeciwdzialaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 lipca 2005r. Rozwazania prawno-porownawcze w swietle prawa szwecji. Dziecko jako swiadek w procesie karnym. Regulacja wplywu zmiany okolicznosci na zobowiazania - klauzula rebus sic stantibus. Ewolucja polityki bezpieczenstwa unii europejskiej a aktualne wyzwania stojace przed unia. Zintegrowane systemy informatyczne wspomagajace zarzadzanie dystrybucja w przedsiebiorstwie. Ochrona prawna oznaczen geograficznych. Rola marki w procesie zakupu piwa przez studentow. Analiza kosztow i rentownosci uslugna przykladzie firmy alfa sp. Z O.O. Motywacja jako element procesu zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie firmy x. Rola i znaczenie systemu informacyjnego warszet na gieldzie papierow wartosciowych w warszawie. Materialne i niematerialne instrumenty motywowania pracownikow na przykladzie firmy mzk sp. Z o.o. Belchatow. Wplyw wejścia polski do unii europejskiej na lokalny rynek pracy na przykladzie powiatu oleskiego. System zarzadzania jakoscia w oparciu o norme iso 9001 : 2000 na przykladzie kwk marcel w radlinie. Etyczne problemy zarzadzania na przykladzie szkoły prywatnej. Uwarunkowania prowadzenia negocjacji na rynkach miedzynarodowych. Prace dyplomowe magisterskie. Proba analizy prawno-porownawczej instytucji swiadka koronnego w polsce i we wloszech. Aspekty procesowe. Podatek od nieruchumosci jako podstawowe zrodlo dochodow gminy . Motywacja studentow do dzialania na rzecz uczelni na przykladzie wydzialu zarzadzania uniwersytetu lodzkiego. Ochrona prywatnosci w internecie. Zasada rownego traktowania kobiet w sferze wynagrodzenia w ramach norm prawnych unii europejskiej. Przedawnienie roszczen pracodawcy o naprawienie szkody wyrzadzonej nieumyslnie przez pracownika wskutek niewykonania lub nienalezitego wykonania obowiazkow pracowniczych. Strategia rozwoju gminy krzepice. Analiza bilansu bankowego na podstawie banku spoldzielczego w myszkowie. Projekt konstrukcji trasu widokowego na wzniesieniu praca inzynierska budownictwo. Determinanty samodzielnosci finansowej jednostek samorzadu terytorialnego. Zarzadzanie projektami informatyczno - technicznymi na przykladzie firmy siemens. Sytuacja na rynku pracy w aspekcie funkcji miasta na przykladzie glucholaz w latach 1995 - 2005. Analiza rozwoju uslug prywatnej bankowosci na przykladzie banku pekao s.a. Zastosowanie koncepcji just-in-time w firmie uslugowej swiadczacej uslugi porzadkowe. Nawiazanie przysposobienia w prawie prywatnym miedzynarodowym ukraiны. Systemy motywacyjne w osrodku wypoczynkowo - szkoleniowym morsko. Transgraniczne przeniesienie siedziby spolki kapitalowej w ue. Prawo pomocy a prawo do sadu w postepowaniu przed sadami administracyjnymi. Tematy magisterskie. Analiza procesu wytwarzania zasuwy bramowej na podstawie przedsiebiorstwa multimetal. Zawieranie umow droga elektroniczna w obrocie profesjonalnym. Analiza porownawcza kredytu i leasingu jako form finansowania malych i srednich przedsiebiorstw na przykladzie ab logic spolki z ograniczona odpowiedzialnoscia. Oczekiwanie klientow- a jakosc obslugi w aptece aspirynka w krakowie. Preferencje i zachowania nabywcow czekolady wsrod studentow uj. Stepien- konrad. - rentownosc a wyplacalnosc przedsiebiorstw .praca licencjacka budzet gminy .Krajowe organy regulacyjne w sektorze

..

..

telekomunikacji w prawie wspolnotowym.praca licencjacka budget gminy .Samorząd gospodarczy w ii Rzeczypospolitej..Zagadnienia prawno- administracyjne uzyskania statusu repatrianta w ujęciu ewolucyjnym.Strategia wprowadzania nowego produktu na rynek na przykładzie telefonów firmy nokia.Euroregion pradiad jako przykład europejskiej polityki regionalnej w praktyce.Funkcjonowanie kredytów preferencyjnych dla rolnictwa na przykładzie banku spoldzielczego w ozorkowie.Analiza finansowa spolki abc na podstawie sprawozdan finansowych w latach 2003-2005.Spolka komandytowa z udzialem spolki z ograniczona odpowiedzialnoscia jako komplementariuszem.Sposoby pozyskiwania majatku przez fundacje w swietle prawa polskiego..Obowiazkowe ubezpieczenia odpowiedzialnoscii cywilnej profesjonalistow.Miejsce i rola malych i srednich przedsiebiorstw w gospodarce polskiej w latach 2003-2008.Prace magisterskie logistyka.Rola systemu materialnego motywowania pracownikow (na przykladzie zus-oddzial w lodzi).praca licencjacka budget gminy .Instytucja obrony koniecznej w polskim prawie karnym .Samobojstwo jako element ryzyka w ubezpieczeniach zyciowych.Prace licencjackie filologia angielska.Ocena zdolnoscii kredytowej przedsiebiorstwa - analiza porownawcza bankow.Gospodarka nieruchomosciami gminy wojnicz w latach 2002-2005..Europejska spolka akcyjna- jako unijny podmiot transgraniczny.Dzwigala- aneta. Oprac. - gdansk- gdynia- sopot : plan miasta : 1:26 000 .Analiza systemu transportowego w firmie trabud..Okazanie osoby na przykladzie spraw o rozboj zwykly zakonczonych w latach 2007-2011 w sadzie rejonowym dla krakowa-srodmiescia w krakowie.Wykorzystanie wybranych instrumentow marketingu wewnetrznego na przykladzie firmy humax poland sp. Z o.o..Ocena pomocy społecznej w polsce na przykladzie dps w proszkowie..praca licencjacka budget gminy .Wykorzystanie budzetowania w zarzadzaniu przedsiebiorstwem.Dobor oraz motywacja pracownikow na przykladzie banku pekao s.a. oddzial w lodzi.Wykorzystanie zasad toyoty w firmie logistycznej.praca licencjacka budget gminy .Trybunal stanu i zasady odpowiedzialnoscii konstytucyjnej w polsce.Placowe i pozaplacowe motywatory w przedsiebiorstwie x.Zagrozenie zaistnienia regulacji korupcyjnych w aspekcie mechanizmu tworzenia norm ustawowych prawa administracyjnego.Przeprowadzenie dowodu z zeznan swiadkow w procesie cywilnym.Dzialalnosc policyjnych grup archiwum x w zakresie rozwiazywania spraw o zabojstwa sprzed lat..Les- ewa. Red. - analiza porownawcza modeli wspolpracy administracji publicznej z organizacjami not for profit.Siostry zakonne w roli kierownikow zespolow pracowniczych.Czynniki konkurencyjnoscii firm w sektorze malych przedsiebiorstw na przykladzie branzy gastronomicznej.Gospodarka finansowa miasta kutno.praca licencjacka budget gminy .Zobowiazania alimentacyjne w prawie prywatnym miedzynarodowym.Mozliwosci finansowania dzialalnoscii operacyjnej i inwestycyjnej w malym przedsiebiorstwie na przykladzie zakladu produkcji drzewnej arbor z wloszczowy.Gospodarowanie nieruchomosciami komunalnymi na przykladzie gminy gomunice w latach 2008-2011..Sektor malych i srednich przedsiebiorstw w aspekcie integracji polski z unia europejska.Ocena sytuacji finansowej przedsiebiorstwa --fab-style sp. Z o.o. W latach 2004-2007..Uchwalny naczelnego sadu administracyjnego.Planowanie przestrzenne na przykladzie gminy redziny.System logistyczny przedsiebiorstwa uslugowego na przykladzie firmy x.Zaawansowane call center jako wspolczesna metoda optymalizacji komunikacji z klientem.Typy wykroczen przeciwko prawom pracownika .praca licencjacka budget gminy .Pisanie prac opinie.Analiza dzialalnoscii depozytowo-kredytowej na podstawie funkcjonowania ing banku slaskiego s.a. w latach 2007-2011.Wybrane aspekty zarzadzania w powiatowym centrum pomocy rodzinie na przykladzie powiatu wieruszowskiego.Opolw.Identyfikacja i analiza czynnikow determinujacych podejmowanie inwestycji na rynku nieruchomosci mieszkaniowych na przykladzie rynku czestochowskiego.Young- antony - jak zarobic na komunikacji marketingowej : zasady z inwestycji marketingowych .Ocena dochodow budzetowych samorzadu lokalnego na przykladzie gminy biala..Efektywnosc systemu logistycznego na przykladzie okregowej spoldzielni mleczarskiej w rdonsku..Planowanie przeplywow pienieznych jako element budzetowania w przedsiebiorstwie.praca licencjacka budget gminy .System promocji jako determinanta ksztaltowania zachowan nabywcow..Wyglad pracy magisterskiej.Zabojstwo eutanatyczne na tle prawa polskiego- obcego i miedzynarodowego oraz w prawie europejskim.Pisanie pracy licencjackiej cena.praca licencjacka budget gminy .Kontrola jako element zarzadzania w przedsiebiorstwie handlowo-uslugowym szron sp. Z o.o..Zagadnienie realizacji funkcji personalnej w polskich przedsiebiorstwach w okresie transformacji systemowej.Strony postepowania administracyjnego w sprawie pozwolenia na budowe w orzecznictwie sadow

..

..

administracyjnych. Dopuszczalność skargi na czynności komornika. Zasady prawno - organizacyjne wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. Praca licencjacka budżet gminy. Funkcjonowanie przedsiębiorstwa międzynarodowego w warunkach globalizacji. Prace magisterskie ekonomia. Wizja współczesnej Europy. Założenia - działania - prognozy. Funkcjonowanie funduszy inwestycyjnych na rynku usług finansowych na przykładzie BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.. Narzędzia motywowania stosowane w grupie ubezpieczeniowej PZU. Ocena zmian struktury dochodów w gminach miejsko-wiejskich. Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstw metodami dyskryminacji - zagadnienia administracyjno-finansowe. Marketing i etyka na rynku farmaceutycznym w Polsce. Środek karny zakazu wstępu na imprezę masową. Kiedrowicz-Grzegorz. - technologia informacyjna w turystyce i rekreacji. Analiza i ocena dochodów i wydatków jednostki budżetowej na przykładzie miejskiego ośrodka pomocy społecznej w Białymostku w latach 2006 - 2010. Outsourcing i jego wpływ na zwiększenie efektywności administracji publicznej w świetle dotychczasowych badań i literatury przedmiotu. Rygory procesowe stosowane w razie niespełnienia wymagań co do formy czynności wszczynającej proces cywilny. Praca licencjacka budżet gminy. Zarządzanie zasobami ludzkimi w małych przedsiębiorstwach - analiza na podstawie formularza oceny pracownika na stanowisku operatora maszyn w firmie MONA. Platnik w zreformowanym systemie ubezpieczeń społecznych. Dziecko w pieczy zastępczej. Młodzież na rynku pracy w powiecie bełchatowskim. Świadczenie usług prawnych w Unii Europejskiej. Praca licencjacka budżet gminy. Niezgodność oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. System ubezpieczeń emerytalnych w Polsce. Prace magisterskie fizjoterapia. Funkcjonowanie pośredników w obrocie nieruchomościami na polskim rynku nieruchomości - na tle wybranych rynków europejskich. Prace magisterskie spis treści. Ochrona dóbr osobistych osób prawnych. Kozłowski- Andrzej Józef. - kwalifikacje radnych a zarządzanie zasobami gminy : identyfikacja- diagnoza- kierunki zmian. Różnice w zarządzaniu obszarami wiejskimi - przyczyny i skutki wykazane na podstawie analizy zarządzania w gminach Bedków i Czarnocin. Instytucja bezrobocia w świetle prawa administracyjnego. Analiza porównawcza produktów bankowych dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw w PKO Banku Polskim S.A. oraz ING Banku Śląskim. Reklama jako narzędzie komunikacji z potencjalnym klientem na podstawie ABOZ Sp. z o.o. w Częstochowie. Kara umowna - charakter prawny. Lex specialis jako reguła wyłączenia wielkości ocen w prawie karnym. Rachunkowość rzeczowych aktywów trwałych w przedsiębiorstwie na podstawie PGE Łódzkiego Zakładu Energetycznego S.A.. Tryby przekształcenia spółki cywilnej. Gomulowicz- Andrzej - podatki a etyka. Wolność sumienia i religii oraz stosunek państwa do Kościoła i związków wyznaniowych w ujęciu historycznym - porównawczym oraz ich ukształtowanie w polskiej konstytucji. Analiza dochodów i wydatków budżetu gminy Lipie w latach 2002-2005. Ograniczenie zasady swobody umów w świetle art. 353 kodeksu cywilnego. Modele zarządzania w kulturze na tle polityk kulturalnych w Polsce i w Irlandii. Barczewski- Maciej. - prawa własności intelektualnej w światowej organizacji handlu a dostęp do produktów leczniczych. Podział nieruchomości gruntowej w myśl ustawy o gospodarce nieruchomościami. Rekrutacja i selekcja na przykładzie BPH BH. Marketing na rynku usług transportowych na przykładzie Polbus-Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. we Wrocławiu. Rozwój społeczno-gospodarczy miast województwa lubelskiego w latach 1999-2004. Agencje pośrednictwa pracy - nowymi formami pozyskiwania pracowników. Dubiel- Stanisław. - uprawnienia majątkowe Kościoła katolickiego w Polsce w świetle kodeksu prawa kanonicznego z trybami udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych - analiza porównawcza zamówień publicznych i niepublicznych. Praca inżynierska budownictwo. Finansowanie i kształtowanie rozwoju przedsiębiorstwa. Faktoring jako forma finansowania działalności przedsiębiorstw. Praca licencjacka budżet gminy. Prawo pracy. Koszty pracy w rachunkowości jednostki budżetowej na przykładzie samorządowego zespołu edukacji w Olkuszu. Badanie korzyści z partnerstwa miast na wybranym przykładzie miasta Weingarden. Finansowanie małych i średnich przedsiębiorstw strukturalnych na przykładzie firmy Bil-PNST. Świadek koronny w postępowaniu karnym. Analiza porównawcza kredytu i leasingu w finansowaniu przedsiębiorstw. Wybrane elementy oferty gastronomicznej Krakowa i ich atrakcyjność. Aromamarketing jako narzędzie marketingu sensorycznego - skuteczność i zastosowanie. Privity of contract a zasada względnego charakteru stosunku zobowiązaniowego. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Rola i zadania transportu w systemach bezpieczeństwa narodowego RP. Ochrona danych osobowych a informacja

..

..

niejawne.Sulikowski- adam - posthumanizm a prawoznawstwo .Logistyka miejska jako narzedzie poprawy jakosci przeplywow komunikacyjnych w opolu.Motywacyjna funkcja wynagrodzen we wspolczesnych przedsiębiorstwach.Zarządzanie lokalami mieszkalnymi na przykladzie spoldzielni mieszkaniowej x.Rola i funkcje szkolenia pracowników w spoldzielczej kasie oszczednosciowo-kredytowej im. F. Stefczyka.Analiza systemow motywacyjnych na przykladzie banku lukas i firmy pawlik.Sposoby ekspozycji towarow i reklamy w miejscach sprzedazy - analiza i ocena na przykladzie konkretnego sklepu detalicznego.Wykorzystanie srodkow unijnych w procesie rewitalizacji na przykladzie lodzi.Pisanie pracy licencjackiej.Uwarunkowania rozwoju gminy miejsko - wiejskiej na przykladzie gminy tuszyn.Z problematyki instytucji obrony koniecznej - wybrane zagadnienia.Wynagrodzenie pracownikow jako element systemu motywacyjnego.Znaczenie transportu kolejowego dla rozwoju regionalnego wojewodztwa opolskiego.Energetyka odnawialna w prawie unii europejskiej.Analiza kosztow poprzez system controllingu jako narzedzie ich pomiaru na przykladzie przedsiębiorstwa xyz.Podatki praca magisterska.Wartosc dowodowa ekspertyzy osmologicznej.zrodla finansowania przedsiwziecia inwestycyjnego na podstawie zakladu produkcyjnego wiecek.praca licencjacka budzet gminy .Podejscie procesowe- jako wspolczesny model zarzadzania organizacja (na przykladzie firmy handlowo uslugowej)..Zarządzanie zmiana na przykladzie przedsiębiorstwa makrotech s.a..Wplyw przystapienia polski do unii europejskiej na poziom inwestycji zagranicznych w polsce..Zarządzanie procesem produkcji na przykladzie przedsiębiorstwa xyz .praca licencjacka budzet gminy .Struktura holdingowa - transfer srodkow pomiedzy podmiotami powiazanymi.Strategia rozwoju firmy branzy metalowej na przykladzie przedsiębiorstwa daw-met..praca licencjacka budzet gminy .Metody badania efektywnosci reklamy zewnetrznej na przykladzie przedsiębiorstwa powiatu oleskiego.System prekluzji w postepowaniu w sprawach gospodarczych.Przestępstwa przeciwko bezpieczenstwu w komunikacji zwiazane z nietrzezwoscia sprawcy..Atrakcyjnosc wysp hawajskich w opinii polakow..Logistyka produkcji i dystrybucji w przedsiębiorstwie produkcyjnym anis..Postawy pracownikow w sytuacji zmiany organizacyjnej.Wybrane metody rekrutacji i selekcji.Analiza oplacalnosci inwestycji w dzieła sztuki w polsce na przelomie lat 2002-2010.Nadzor administracyjny i kontrola nad samorzadem gminnym w prawie polskim i francuskim.Ekonomiczno-finansowa analiza efektywnosci przedsiwziecia inwestycyjnego na przykladzie osrodka jezdzieckiego res equestris m.hansen.Bariery i szanse powstawania i rozwoju malych i srednich przedsiębiorstw na przykladzie mojego miasta sp. Zo.o w pabianicach.Przejecie spolki kapitalowej i jego skutki w europejskim i polskim prawie podatkowym.Wplyw kryzysu finansowego na dzialalnosc kredytowa banku.Kosacka-ledzewicz- dorota. - leksykon pracodawcy 2014 : prawa i obowiazki pracodawcy od a do z .Zdolnosc odrozniajaca znaku towarowego jako przeslanka rejestracji.Przywodztwo organizacyjne - aspekty psychospoleczne.Grupa interesu na terenie wojewodztwa opolskiego..Zarządzanie firma.Postepowanie upominawcze i elektroniczne postepowanie upominawcze.Opodatkowanie akcyza energii elektrycznej w polsce na tle regulacji unii europejskiej.Metody przeciwdzialania bezrobociu na lokalnym rynku pracy na przykladzie dzialan podejmowanych przez powiatowy urzad pracy w kedzierzynie-kozlu.Miejsce singapuru w handlu swiatowym i polskich obrotach miedzynarodowych.Pisanie prac licencjackich cennik.Marketing szeptany jako narzedzie promocji.Srodki prawne w postepowaniu egzekucyjnym w administracji..Integracja procesow logistycznych przy wykorzystaniu platform komunikacyjnych.Johnston- barbara rose. Red. - waging war- making peace : reparations and human rights .Papieże xix i xx wieku o prawach czlowieka.Uwarunkowania rozwoju struktur klastrowych w polsce..Konstrukcja umowy licencyjnej w prawie autorskim.Zarządzanie procesami magazynowania na przykladzie firmy x.Logistyka w procesach transportowych przedsiębiorstwa produkcyjnego (na przykladzie roldrob s.a. w tomaszowie mazowieckim).Karty platnicze jako nowoczesna forma transakcji.Kompleksowa koncepcja poprawy warunkow bezpieczenstwa i higieny w szkolach i placowkach oswiatowych.praca licencjacka budzet gminy .Analiza due diligence przedsiębiorstwa pod katem aktywow niematerialnych.praca licencjacka budzet gminy .Marketing szkolny w opiniach nauczycieli a ich postawy wobec uczniow..praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Zarządzanie marketingowe na przykladzie firmy handlowej.Zakaz dyskryminacji pracownika ze wzgledu na orientacje seksualna.Karlicka- boguslawa. Oprac. - bialystok : plan miasta : 1:20 000 .Cremer- hans-joachim. - human rights and the protection of privacy in tort law : a comparison between english and german.Bieg przedawnienia.Identyfikacja strumieni wartosci i jakosci w

..

..

produkcji bloczka betonowego..Miejsce malezji w gospodarce swiatowej oraz stosunki polski z tym krajem.Wplyw roznic pomiedzy ustawa o rachunkowosci a miedzynarodowymi standardami rachunkowosci na ocene pozycji finansowej przedsiebiorstwa.Zadluzenie jednostki samorzadu terytorialnego oraz mozliwosci jego ograniczenia na przykladzie gminy krakow.praca licencjacka budzet gminy .Wspoltworczość w prawie autorskim i w prawie patentowym .Strategie marketingowe miedzynarodowych firm audytorsko-konsultingowych na przykladzie organizacji geloitte touche tohnatsu.Licencjat.Analiza sytuacji finansowej przedsiebiorstwa na przykladzie zpo kastor s.a..Polskie prawo autorskie w dobie ekspansji internetu.Prawne i moralne aspekty reklamy w demokratycznym panstwie (na przykladzie polski).Monitoring sytuacji ekonomiczno-finansowej zakladu gospodarki mieszkaniowej tbs w czestochowie w oparciu o systemy wczesnego ostrzegania.Strategia rozwoju gminy bierawa.Marketingowe strategie zarzadzania na przykladzie przedsiebiorstwa zugil s.a.Gospodarka finansowa samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy dabrowice.Inwestycje na rynku nieruchomosci komunalnych - analiza stadium wykonalnosci projektu na przykladzie gminy klonnice..Wspolpraca policyjna i sadowa w sprawach karnych - iii filar unii europejskiej.Kto pisze prace licencjackie.Reklama w procesie komunikowania sie przedsiebiorstwa z rynkiem na przykladzie grupy zywiec s.a..Uwarunkowania negocjacji z partnerami rosyjskimi na przykladzie firmy boruta soft sp. Z o.o..System informacji i promocji funduszy europejskich na lata 2007-2013 w polsce na przykladzie ministerstwa rozwoju regionalnego.System zarzadzania jakoscia przy produkcji piersieni uszczelniajacych w firmie test systemy uszczelniajace..Zlece napisanie pracy.praca licencjacka budzet gminy .Wstrzymanie wykonania decyzji w postepowaniu sadowoadministracyjnym.Analiza ekonomiczna w zarzadzaniu nieruchomoscia komercyjna.Wplyw systemowego projektowania obiektow budowlanych na ochrone srodowiska naturalnego oraz bezpieczenstwo i zdrowie uzytkownikow.Mozliwosci przeprowadzenia arbitrazu cash-and-carry oraz reverse cash-and-carry na kontraktach terminowych na gieldzie papierow wartosciowych w warszawie s.a. w 2010 roku.Analiza dochodow i wydatkow gminy mlynarze w latach 2004-2008.Niespojnosć oraz niezupelnosc regulacji polskiego postepowania karnego.Skarga o wznowienie postepowania jako nadzwyczajny srodek zaskarzenia.Zarzadzanie zasobami ludzkimi - motywowanie pracownikow.Funkcjonowanie malych i srednich przedsiebiorstw w gospodarce rynkowej.Zastosowanie instrumentow marketingu mix w gminach uzdrowiskowych na przykladzie gminy iwonicz zdroj.Organizacja i funkcjonowanie wladzy wykonawczej w monarchiach skandynawskich.Marketing terytorialny w kreowaniu wizerunku jednostek samorządowych.Status prawny cudzoziemca w rzeczywistej polskiej.Prace inzynierskie pisanie.Partnerstwo publiczno-privatne jako prawna forma realizacji zadan gospodarczych.System motywacyjny w dziale sprzedazy oddzialu czestochowskiego gazety wyborczej.Akceptowanie zasady pierwszenstwa prawa wspolnotowego przez sady krajowe.Ocena wizerunku- oferty i kanalow promocji muzeum historycznego miasta krakowa.Zarzadzanie rozrachunkami w aspekcie zachowania plynnosci przedsiebiorstwa produkcyjnego gomex sp. Z o. O..Pisanie prac wroclaw.Konstytucyjne zasady dzialania sadow.Zarzadzanie logistyczne w procesach obslugi klienta (na przykladzie wybranych firm).Jak sie pisze prace licencjacka.Ochrona klimatu w prawie miedzynarodowym publicznym.Finansowanie projektow inwestycyjnych w przedsiebiorstwie.Przeslanki materialne instytucji warunkowego przedterminowego zwolnienia.Angielskie prawo karne materialne w xviii wieku na podstawie commentaries on the laws of england william blackstona.Kszaltowanie strategii marketingowych na przykladzie zakladu produkcji donic ceramicznych.Swoboda wypowiedzi w unii euroipejskiej.Znaczenie rozumienia roli dyrektora dla zarzadzania szkola.Struktura pracy licencjackiej.Dzialalnosc faktoringowa eurofaktor s.a. solution szansa na rozwoj malych i srednich przedsiebiorstw.Smith- jo durden. - mafia : pelna historia .Unijna polityka spoleczna i procesy dostosowawcze w polsce.Partycki- slawomir (1951-). Red. - kultura a rynek..Znaczenie dochodow wlasnych w gospodarce finansowej gmin w polsc w latach 2000-2007.Struktura funkcjonalna i funkcjonalno - przestrzenna centrum miasta opola oraz koncepcje jej przekszaltcen..Konstrukcja przestepstw wspolukaranych - zarys problematyki.System ochrony praw czlowieka w krajach afrykanskich.Placowe i pozaplacowe czynniki motywacyjne na przykladzie banku spoldzielczego.Analiza rentownosci publicznej spolki akcyjnej wawel.Analiza finansowa towarzystwa ubezpieczeniowego na zycie nationale-nederlanden polska s.a...Podatki jako zrodlo finansowania budzetu gmin - na podstawie gminy rusiec.Temat pracy licencjackiej.praca licencjacka budzet gminy .Zarzadzanie

..

..

zasobami ludzkimi w procesie zarządzania projektami- na podstawie doświadczeń urzędu pracy powiatu krakowskiego..praca licencjacka budżet gminy .Metody wykonania izolacji przeciwwilgociowych ścian nosnych zewnętrznych i wewnętrznych w budynkach remontowanych praca inżynierska budownictwo.Plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia na wybranej budowie praca inżynierska budownictwo.Bartoszek- adam. Red. - aktywizacja edukacyjna i zawodowa mieszkańców a jakość życia w miastach peryferyjnych .Baza prac magisterskich.Przekrój elementów marketingu mix ze szczególnym uwzględnieniem reklamy jako składowej budżetowej najczęściej kontrowersyjnej..Czynniki kształtujące klimat społeczny na przykładzie przedsiębiorstwa z grupy dalkia polska.Systemy automatycznej identyfikacji produktów w logistyce na przykładzie x.praca licencjacka budżet gminy .Uprawnienia do gruntu przedsiębiorstw przesyłowych.Czynniki wyboru tras w transporcie podmiejskim na przykładzie firmy aura.Rejderstwo w Rosji- jako czynnik hamujący rozwój gospodarki..Pisanie prac katowice.Organizacja i funkcjonowanie władzy wykonawczej w monarchiach skandynawskich.Wpływ prawa rzymskiego na treść dzieła ks. Teodora Ostrowskiego prawo cywilne narodu polskiego..Wpływ instrumentów promocji w hipermarketach na świadomość klienta.Prace dyplomowe z bhp.Bankowość internetowa jako forma świadczenia usług bankowych na przykładzie banku bph s.a..Podatek dochodowy od osób fizycznych - formy opodatkowania działalności gospodarczej.Dyskryminacja chrześcijan. Psychospołeczna charakterystyka zjawiska oraz jego wymiar normatywny.Ocena budżetu jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Janów 2006-2008.Analiza efektywności funkcjonowania instytucji publicznych na przykładzie nowohuckiej biblioteki publicznej w Krakowie i podgorskiej biblioteki publicznej w Krakowie..Uprawnienia urzędnika służby cywilnej .Logistyka transportu drogowego - samochodowego.Tendencje zmian w strukturze dochodów budżetu w latach 1994-2004..Pisanie pracy maturalnej.Przygotowania polski do przysąpienia do obszaru Schengen..Rola komunikacji interpersonalnej w funkcjonowaniu przedsiębiorstw.Kitesurfing jako przyszłość rozwoju turystyki kwalifikowanej nad zalewem Czorsztynskim.Obrot nieruchomościami na przykładzie gminy Opoczno w latach 2007-2011.Ocena finansowa efektywności usług bankowości elektronicznej ING Banku Śląskiego 2002-2006.Polityka podatku rolnego na przykładzie gminy Kruszyna w latach 2007-2009.Badanie percepcji marek telefonów komórkowych z zastosowaniem metody skalowania wielowymiarowego.Skarga o stwierdzenie niezgodności z prawem prawomocnego orzeczenia w polskim procesie cywilnym..Działalność organizacji pozarządowych na rzecz walki z bezrobociem.Trompenaars- Alfons. - kultura innowacji : kreatywność pracowników a sukces firmy .Podstawowe zasady skuteczności strajku pracowniczego na przykładzie firmy ramb sp. z o.o..Analiza fundamentalna spółki akcyjnej Alma.Polityka kulturalna Unii Europejskiej a zarządzanie instytucjami kultury w krajach członkowskich na przykładzie Wielkiej Brytanii..Planowanie kariery zawodowej studentów dziennikarstwa - zastosowanie teorii J. Hollanda.Prawne i ekonomiczne aspekty funkcjonowania rajów podatkowych..Pisanie prac praca.Organizacja czasu pracy menedżera na przykładzie szefów kuchni.Rachunkowość jako główny instrument controllingu bankowego.Jak się pisze prace licencjacke.Zarządzanie projektem i marka na przykładzie krakowskiego biura festiwalowego..System motywowania wolontariuszy a sprawna realizacja zadań w pozarządowej organizacji AEGEE – Kraków..Badanie jakości usług handlowych na podstawie firmy usługowej Avon Cosmetics..Ocena gospodarki finansowej gminy na przykładzie gminy Sulmierzyce w latach 2006-2010.Badanie skuteczności udzielanej pomocy na przykładzie ośrodka pomocy dziecku i rodzinie w Bedzinie.Fenomen Zakopanego - miasta organizatora Pucharu Świata w skokach narciarskich.Wpływ elementów systemu motywacji na poziom motywacji i wydajności pracowników w świetle ich ocen na podstawie badań w BGZ Oddział w Opolu..Motywacja jako element zarządzania na przykładzie jednostki resocjalizacyjnej.Regionalne zróżnicowanie wynagrodzeń w gospodarce polskiej w latach 2004-2008.Ocena płynności finansowej poczty polskiej.praca licencjacka budżet gminy .Aktywizacja bezrobotnych absolwentów w województwie śląskim.Wykorzystanie funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w finansowaniu ochrony środowiska na przykładzie miasta Kalisza.Strategia rozwoju przedsiębiorstwa logistycznego (na przykładzie firmy DB Schenker).Analiza i ocena bezpieczeństwa pracy huty szkła gospodarczego..Internet jako nowe medium reklamy.Harmonizacja podatku od dochodów korporacyjnych w Unii Europejskiej.Logistyka dystrybucji i zaopatrzenia na przykładzie wybranego przedsiębiorstwa.Gospodarka oparta na wiedzy w strategii Unii Europejskiej - analiza na przykładzie polskiej gospodarki w latach 2000-2008.Moralność czy interes

..

..

społeczny? Prawo w procesie przemian społecznych a hard cases. Zastosowanie dochodowych oraz mnożnikowych metod wyceny na przykładzie spółki notowanej na giełdzie papierów wartościowych. Przestępstwa przeciwko życiu w kodyfikacjach polskich XX w. Analiza z perspektywy winy w świetle ujęć normatywnych i egzegezy jurystów. Działania promocyjne przedsiębiorstwa (na przykładzie przedsiębiorstwa Polkomtel). Kulturowe uwarunkowania stresu organizacyjnego w grupie nauczycieli z polski i Kazachstanu. Niepodległość Kosowa w świetle prawa międzynarodowego...

..